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1992 Saint Aubin 'les Pitangerets'1
1er Cru, Carillon, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 110-210
1992 Chassagne Montrachet2
Bourgogne, Carillon, Rouge, 1 min 3, Oc, 6 Bottle(s)
1992 Mercurey
Bourgogne, Carillon Virot, Rouge, Oc, 10 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 210-320
1995 Pommard3
Bourgogne, Lupe Cholet , Oc
6 Magnum Per lot € 130-230
1995 Bourgogne 'Vigne de Champrenard'4
Bourgogne, Maurice Protheau/le Chateau d'Etroyes, Oc
6 Magnum Per lot € 65-130
1995 Bourgogne 'Vigne de Champrenard'5
Bourgogne, Maurice Protheau/le Chateau d'Etroyes, Oc
12 Magnum Per lot € 130-230
1995 Bourgogne 'Vigne de Champrenard'6
Bourgogne, Maurice Protheau/le Chateau d'Etroyes, Oc
12 Magnum Per lot € 130-230
1995 Bourgogne 'Vigne de Champrenard'7
Bourgogne, Maurice Protheau/le Chateau d'Etroyes, Oc
12 Magnum Per lot € 130-230
1995 Bourgogne 'Vigne de Champrenard'8
Bourgogne, Maurice Protheau/le Chateau d'Etroyes, Oc
12 Magnum Per lot € 130-230
1983 Savigny Godeaux9
Bourgogne, Domaine Seguin, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1983 Savigny Godeaux11
Bourgogne, Domaine Seguin, ssl, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
1992 Bourgogne 'les Montees'12
Bourgogne, Nicolas Meuley, Rouge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-120
1995 Mercurey 'Grand Cordon de Royat'13
Bourgogne, Maurice Protheau/le Chateau d'Etroyes, 6 damaged wax capsules,
Owc
18 Bottle(s) Per lot € 90-180
1995 Mercurey 'Grand Cordon de Royat'14
Bourgogne, Maurice Protheau/le Chateau d'Etroyes, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 120-220
1995 Corton 'Reserve du 3e Millenaire'15
Grand Cru, Pierre André, Owc, 6 Bottle(s)
1995 Corton 'Reserve du 3e Millenaire'
Grand Cru, Pierre André, 1 Bottle(s)
1995 Savigny les Beaune 'Reserve du 3e Millenaire'
Bourgogne, Pierre André, Owc, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-380
1985 Corton Charlemagne 'Reserve du Centenaire de la Naissance de Pierre16
Grand Gru , Pierre André, Special Giftbox, 3 Bottle(s)
1986 Corton 'Reserve du Centenaire de la Naissance de Pierre Andre'
Grand Gru , Pierre André, 2 Bottle(s)
1987 Corton Charlemagne
Grand Gru , Pierre André, 1 Bottle(s)
1992 Corton 'Combes'
Grand Cru, Pierre André, 1 Bottle(s)
1993 Beaune 'Reserve du Centenaire de la Naissance de Pierre Andre'
1er Cru, Pierre André, 1 Bottle(s) 
1994 Chambolle Musigny 'Reseve du Centenaire de la Naissance de Pierre
1e Cru , Pierre André, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Corton 'Clos du Roi'
Grand Cru, Pierre André, 1 Bottle(s)
1995 Corton 'Chateau Corton Andre'
Grand Cru, Pierre André, 1 Bottle(s)
1996 Corton 'Hautes Mourottes'
Grand Cru, Pierre André, 1 Bottle(s)
1996 Corton 'Pougets'
Grand Cru, Pierre André, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 320-440

1995 Savigny Lavieres17
1er Cru, Seguin Manuel, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 200-280
1995 Nuits Saint Georges 'Chateau Gris'19
Bourgogne, Lupe Cholet, Owc
10 Magnum Per lot € 240-320
1996 Beaune 'Cuvee Nicolas Rolin'20
Bourgogne, Seguin Manuel, Hospices de Beaune, 6 ssl, 5 sl, 1 sdl, 7 signs of
seepage, 8 min 3, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1996 Beaune 'Cuvee Nicolas Rolin'21
Bourgogne, Seguin Manuel, Hospices de Beaune, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300 
1996 Beaune 'Cuvee Nicolas Rolin'23
Bourgogne, Seguin Manuel, Hospices de Beaune, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 380-500
1996 Beaune 'Cuvee Nicolas Rolin'25
Bourgogne, Seguin Manuel, Hospices de Beaune, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 380-500 
1995 Volnay 'Cuvee General Muteau'26
1er Cru, Seguin Manuel, Hospices de Beaune, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Volnay 'Cuvee General Muteau'27
1er Cru, Seguin Manuel, Hospices de Beaune, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Volnay 'Cuvee General Muteau'29
1er Cru, Seguin Manuel, Hospices de Beaune, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Domaine Romaneaux Destezet30
Rhône, Hervé Souhaut, Blanc, 3 Bottle(s)
2007 Domaine Romaneaux Destezet
Rhône, Hervé Souhaut, Blanc, Oc, 7 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 110-210
2006 Domaine Romaneaux Destezet31
Rhône, Hervé Souhaut, Blanc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
2007 Domaine Romaneaux Destezet32
Rhône, Hervé Souhaut, Blanc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
2006 Syrah33
Rhône, Hervé Souhaut, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
2006 Syrah35
Rhône, Hervé Souhaut, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 290-400
2007 Saint Joseph36
Rhône, Hervé Souhaut, Rouge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2007 Saint Joseph37
Rhône, Hervé Souhaut, Rouge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 La Souteronne 'Gamay'38
Rhône, Hervé Souhaut, Oc
20 Bottle(s) Per lot € 220-320
2006 La Souteronne 'Gamay'39
Rhône, Hervé Souhaut, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2007 La Souteronne 'Gamay'40
Rhône, Hervé Souhaut, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2007 La Souteronne 'Gamay'41
Rhône, Hervé Souhaut, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
1992 Savennieres Roche au Moines 'Clos de la Bergerie'42
Loire, Nicolas Joly, 5 min 3, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1992 Savennieres Roche au Moines 'Clos de la Bergerie'43
Loire, Nicolas Joly, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1992 Savennieres Roche au Moines 'Clos de la Bergerie'44
Loire, Nicolas Joly, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
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1992 Savennieres Roche au Moines 'Clos de la Bergerie'45
Loire, Nicolas Joly, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1992 Savennieres Roche au Moines 'Clos de la Bergerie'47
Loire, Nicolas Joly, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
1992 Savennieres Roche au Moines 'Clos de la Bergerie'50
Loire, Nicolas Joly, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
1992 Savennieres Roche au Moines 'Clos de la Bergerie'51
Loire, Nicolas Joly, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
S/A Westvleteren 852
Trappist Beer, Westvleteren, 12x brewed 2011, 11 brewed 2013, Owc
23 0,33 Ltr Per lot € 100-150
S/A Westvleteren 853
Trappist Beer, Westvleteren, brewed 2009, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 100-150
S/A Westvleteren 1254
Trappist Beer, Westvleteren, 5x brewed 2010, 18x brewed 2012, 1x brewed
2013, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 140-200
S/A Westvleteren 1255
Trappist Beer, Westvleteren, 21x brewed 2010, 2x brewed 2011, Owc
23 0,33 Ltr Per lot € 130-200
S/A Westvleteren 1256
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1257
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1258
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1259
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1260
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1261
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1262
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1263
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1264
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1265
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1266
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1267
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1268
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1269
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1270
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220

S/A Westvleteren 1271
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1272
Trappist Beer, Westvleteren, Bottled 2014, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1273
Trappist Beer, Westvleteren , Bottled 2013, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
1942 Unico74
Spain, Vega Sicilia, sl, very slightly corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 220-350
1957 Unico75
Spain, Vega Sicilia, sdl, slightly torn capsule, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
1959 Unico76 •
Spain, Vega Sicilia, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 350-500
1961 Unico77
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 corroded capsule, 3 mid, 1 low
3 Bottle(s) Per lot € 350-700
1961 Unico78
Spain, Vega Sicilia, 2 ssl, 1 dl, slightly damaged capsules, 3 ts/us
3 Bottle(s) Per lot € 500-750 
1966 Unico79
Spain, Vega Sicilia, 2 ssl, 1 dl , 2 vts, 1 ts
3 Bottle(s) Per lot € 500-800
1966 Unico80
Spain, Vega Sicilia, 2 sl, 1 vdl, 3 ts/us
3 Bottle(s) Per lot € 460-660
1966 Unico81
Spain, Vega Sicilia, dl, 2 damaged capsules, 2 ts, 2 us/mid
4 Bottle(s) Per lot € 700-1100
1967 Unico82
Spain, Vega Sicilia, 1 sdl, 5 sl, corroded capsules, 1 vts, 5 ts
6 Bottle(s) Per lot € 700-1100
1967 Unico83
Spain, Vega Sicilia, 4 sl, 3 corroded capsules, 1 sign of seepage, 1 ts/us, 1 us, 2
mid
4 Bottle(s) Per lot € 450-750
1969 Unico84
Spain, Vega Sicilia, 2 us/mid, 2 mid
4 Bottle(s) Per lot € 650-1000
1969 Unico85
Spain, Vega Sicilia, 2 sdl, 2 neck/vts, 2 ts/us
4 Bottle(s) Per lot € 700-1100
S/A Unico 'Reserva Especial'86
Spain, Vega Sicilia, 3 dusty labels, 1 dl, 1 us, 3 mid
4 Bottle(s) Per lot € 400-600
S/A Unico 'Reserva Especial'87
Spain, Vega Sicilia, 4 ssl, 6 dl, 5 neck/vts, 5 ts
10 Bottle(s) Per lot € 1050-1400 
S/A Unico 'Reserva Especial'88
Spain, Vega Sicilia, Selecion de Barricas, sdl, 2 neck, 2 neck/vts
4 Bottle(s) Per lot € 600-800
1989 Unico89
Spain, Vega Sicilia, slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1995 Unico90
Spain, Vega Sicilia, ssl, 2 Bottle(s)
S/A Unico 'Reserva Especial'
Spain, Vega Sicilia, blend 90, 94, 96, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 500-700
2003 Unico91 •
Spain, Vega Sicilia, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 320-420
1997 Pingus92
Spain, Dominio de Pingus, ssl, slightly corroded capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 300-400

X
X
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1997 l'Ermita93
Spain, Alvaro Palacios, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1998 l'Ermita 
Spain, Alvaro Palacios, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 360-480
1994 Rioja Reserva 'Culmen'94
Spain, Bodegas Lan, 2 ssl, 2 sdl, 4 Bottle(s)
1995 Rioja Reserva 'Culmen'
Spain, Bodegas Lan, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1999 Rioja 'Cirsion'
Spain, Roda, ssl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 250-350
1989 Rioja Gran Reserva '890'95
Spain, la Rioja Alta, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
1995 Rioja Gran Reserva
Spain, Marques de Tomares, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Rioja Gran Reserva '904'
Spain, la Rioja Alta, 2 ssl, 3 Bottle(s)
1996 Rioja Reserva
Spain, Remirez de Ganuza, 1 Bottle(s)
1999 Rioja Reserva
Spain, Marques de Vargas, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 440-600
1996 Rioja Reserva 'Dalmau'96
Spain, Marques de Murrieta, sdl, 7 Bottle(s)
1996 Rioja Riserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Riscal, 2 ssl, 3 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
1997 Rioja Crianza97
Spain, Valsacro, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Rioja Reserva Privada
Spain, Marques de Vargas, sdl, 3 Bottle(s)
1998 Rioja
Spain, Valsacro, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1998 Rioja Reserva 
Spain, Marques de Vargas, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Rioja Reserva
Spain, Valenciso, ssl, 3 Bottle(s)
2002 Rioja
Spain, Allende, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Rioja Reserva
Spain, Remelluri, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
1931 Rioja 'Vendimia Especial'98
Spain, Bilbainas, sdl, us, 3 Bottle(s)
1931 Rioja Vieja Reserva
Spain, Bilbainas, sdl, 3 ts, 2 us, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 360-500
1953 Rioja99
Spain, Marques de Riscal, sdl, 1 vts, 1 ts, 2 us, 4 Bottle(s)
1968 Rioja
Spain, Marques de Riscal, sdl, slightly corroded capsules, 2 vts, 8 ts, 10 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 580-800
1955 Rioja Gran Reserva100
Spain, Bilbainas, 4 ssl, 6 sdl, 3 neck/vts, 7 vts
10 Bottle(s) Per lot € 420-600
1955 Rioja Reserva Especial 'Vina Pomal'101
Spain, Bilbainas, 9 sdl, 3 dl, 2 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 500-700 
1975 Rioja Gran Reserva 'Imperial'102
Spain, CVNE, ssl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1975 Rioja Gran Reserva 'Imperial'103
Spain, CVNE, ssl, 2 slightly torn labels, neck
12 Bottle(s) Per lot € 500-700 
1975 Rioja Gran Reserva 'Imperial'104
Spain, CVNE, ssl, neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 500-700 
1975 Rioja Gran Reserva 'Imperial'105
Spain, CVNE, ssl, neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 500-700

1981 Rioja Gran Reserva 'Imperial'106
Spain, CVNE, 4 ssl, 2 sdl, 4 neck, 1 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 200-280
1981 Rioja Reserva 'Imperial'107
Spain, CVNE, 10 ssl, 1 slightly torn label, neck
11 Bottle(s) Per lot € 260-360
1976 Rioja Reserva 'Imperial'108
Spain, CVNE, 4 ssl, 1 sl, 5 sdl, neck/vts or better
10 Bottle(s) Per lot € 300-420
1951 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'109
Spain, CVNE, sdl, min 4,5, 1 Bottle(s)
1952 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'
Spain, CVNE, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1962 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'
Spain, CVNE, ssl, 1 slightly corroded capsule, min 4, 2 Bottle(s)
1964 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'
Spain, CVNE, ssl, slightly damaged capsule, min 4,5, 1 Bottle(s)
1973 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'
Spain, CVNE, sdl, slightly corroded capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1978 Rioja Gran Reserva 'Vina Real' 
Spain, CVNE, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 320-460
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'110
Spain, CVNE, 10 ssl, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'111
Spain, CVNE, ssl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'111bis
Spain, CVNE, 7 ssl, 5 sdl, 2 slightly damaged capsules, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1993 Beaune 'les Belissands'112 •
1er Cru, Changarnier, 11 ssl, 1 sdl, 6 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1993 Monthelie 'les Champs Fulliot'113 •
1er Cru, Changarnier, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1993 Monthelie 'les Champs Fulliot'114 •
1er Cru, Changarnier, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1993 Monthelie 'les Champs Fulliot'115 •
1er Cru, Changarnier, 10 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1995 Nuits Saint Georges 'Hauts Pruliers'116 •
Bourgogne, Machard de Gramont, very slightly corroded capsules
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1995 Nuits Saint Georges 'Hauts Pruliers'117 •
Bourgogne, Machard de Gramont, very slightly corroded capsules
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1995 Nuits Saint Georges 'aux Allots'118 •
Bourgogne, Machard de Gramont, dusty labels, 6 slightly corroded capsules
10 Bottle(s) Per lot € 130-180
2003 Beaune 'Bressandes'119
1er Cru, Albert Morot, 6 Bottle(s)
2005 Beaune 'Toussaints' 
1er Cru, Albert Morot, 1 ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2003 Beaune 'Bressandes'120
1er Cru, Albert Morot, 2 ssl, 2 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Beaune 'Bressandes' 121
1er Cru, Albert Morot, 2 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2001 Beaune 'Cent Vignes'122
1er Cru, Albert Morot, 6 Bottle(s)
2002 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Albert Morot, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
2004 Beaune 'Cent Vignes'123
1er Cru, Albert Morot, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
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2005 Beaune 'Cent Vignes'124
1er Cru, Albert Morot
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2001 Beaune 'Grèves'125
1er Cru, Albert Morot, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
2002 Beaune 'Grèves' 
1er Cru, Albert Morot, 3 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
2005 Beaune 'Grèves'126
1er Cru, Albert Morot
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2000 Beaune 'Marconnets'127
1er Cru, Albert Morot, 6 Bottle(s)
2005 Beaune 'Marconnets' 
1er Cru, Albert Morot, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-380
2001 Beaune 'Teurons'128
1er Cru, Albert Morot, 6 Bottle(s)
2003 Beaune 'Teurons'
1er Cru, Albert Morot, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
2002 Beaune 'Teurons'129
1er Cru, Albert Morot, 1 ssl, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Beaune 'Teurons'130
1er Cru, Albert Morot, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2001 Beaune 'Toussaints'131
1er Cru, Albert Morot, 1 slightly torn label, 2 sdl, 6 Bottle(s)
2004 Beaune 'Toussaints'
1er Cru, Albert Morot, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
2001 Beaune 'Les Aigrots'132
1er Cru, Albert Morot, 6 Bottle(s)
2004 Beaune 'Aigrots'
1er Cru, Albert Morot, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
2001 Savigny les Beaune 'la Bataillere aux Vergelesses'133
1er Cru, Albert Morot, 6 Bottle(s)
2002 Savigny les Beaune 'la Bataillere aux Vergelesses'
1er Cru, Albert Morot, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
2005 Savigny les Beaune 'la Bataillere aux Vergelesses'134
1er Cru, Albert Morot
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
2006 Beaune 'Bressandes'135
1er Cru, Albert Morot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2007 Beaune 'Bressandes'136
1er Cru, Albert Morot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2006 Beaune 'Cent Vignes' 137
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
2007 Beaune 'Cent Vignes'
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2006 Beaune 'Grèves'138
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
2007 Beaune 'Grèves' 
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2006 Beaune 'Aigrots'139
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
2007 Beaune 'Aigrots'
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
2006 Beaune 'Marconnets'140
1er Cru, Albert Morot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360

2007 Beaune 'Marconnets'141
1er Cru, Albert Morot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2006 Beaune 'Marconnets'142
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
2008 Beaune 'Marconnets'
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2006 Beaune 'Teurons'143
1er Cru, Albert Morot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2006 Beaune 'Toussaints'144
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
2007 Beaune 'Teurons'
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2008 Beaune 'Teurons'145
1er Cru, Albert Morot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2006 Savigny les Beaune 'la Bataillere aux Vergelesses'146
1er Cru, Albert Morot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2007 Savigny les Beaune 'la Bataillere aux Vergelesses'147
1er Cru, Albert Morot, Oc, 12 Bottle(s)
2008 Savigny les Beaune 'la Bataillere aux Vergelesses'
1er Cru, Albert Morot, Oc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 380-500
2006 Pintia148
Spain, Pintia, Oc , 6 Bottle(s)
2007 Pintia
Spain, Pintia, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-420
2005 Alion149
Spain, Alion, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-250
2006 Alion150
Spain, Alion, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 290-250
2005 Valbuena 5151
Spain, Vega Sicilia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
2005 Valbuena 5152
Spain, Vega Sicilia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
2005 Valbuena 5153
Spain, Vega Sicilia, Owc, 3 Bottle(s)
2006 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, Owc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 320-420
2005 Valbuena 5154
Spain, Vega Sicilia, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 640-900
2007 Valbuena 5155
Spain, Vega Sicilia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
2007 Valbuena 5156
Spain, Vega Sicilia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
1999 Unico157
Spain, Vega Sicilia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 920-1200
1999 Unico158
Spain, Vega Sicilia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 920-1200
1999 Unico159
Spain, Vega Sicilia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 920-1200
1999 Unico160
Spain, Vega Sicilia, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2300
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2000 Unico161
Spain, Vega Sicilia, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2000-2500
2000 Unico162
Spain, Vega Sicilia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1300
2000 Unico163
Spain, Vega Sicilia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1300
2002 Unico164
Spain, Vega Sicilia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 950-1250
S/A Unico 'Reserva Especial'165
Spain, Vega Sicilia, blend 91,94,95, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 850-1100
S/A Unico 'Reserva Especial'166
Spain, Vega Sicilia, blend 91,94,98, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 850-1100
S/A Unico 'Reserva Especial'167
Spain, Vega Sicilia, blend 91,94,99, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 1300-1600
1995 l'Ermita168
Spain, Alvaro Palacios
1 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Cuvee el Campanario169
Spain, Abadia Retuerta, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Cuvee el Palomar
Spain, Abadia Retuerta, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Pago Valdebellon
Spain, Abadia Retuerta, Owc, 2 Bottle(s)
1999 Reserva
Spain, Arzuaga, Owc, 3 Bottle(s)
2000 Seleccion Especial
Spain, Abadia Retuerta, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Pago Negralada
Spain, Abadia Retuerta, Owc, 2 Bottle(s)
2003 Reserva Especial
Spain, Arzuaga, 1 dusty label, Owc, 3 Bottle(s)
2004 Dominio de Atuata
Spain, Dom, 1 Magnum
2007 Pintia
Spain, Pintia, ssl, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 260-360
1950 Rioja Vieja Reserva170
Spain, Bilbainas, dl, vts, 1 Bottle(s)
1955 Rioja Gran Reserva
Spain, Bilbainas, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1962 Rioja Gran Reserva
Spain, Bilbainas, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1964 Rioja Gran Reserva
Spain, Bilbainas, slightly torn labels, vts, 2 Bottle(s)
1964 Rioja Gran Reserva Vendemia Especial
Spain, Bilbainas, 1 sl,1 dl, neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 210-300
1964 Rioja Gran Reserva 'Gran Condal'171
Spain, Bodega Rioja Santiago, sdl, 11 min 4, 2 min 5
17 Bottle(s) Per lot € 470-700
1964 Rioja Gran Reserva 'Gran Condal'172
Spain, Bodega Rioja Santiago, sdl, min 3
16 Bottle(s) Per lot € 470-700
1961 Rioja Reserva173
Spain, Vina Albina, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1962 Rioja Reserva
Spain, Marques de Riscal, ssl, us, 1 Bottle(s)
1964 Rioja Gran Reserva
Spain, Carlos Serres, sdl, slightly damaged capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1964 Rioja Gran Reserva
Spain, Gomez Cruzado, slightly torn labels, min 3, 2 Bottle(s)
1964 Rioja Gran Reserva 'Excelso'
Spain, Franco Espagnoles, dl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1964 Rioja Reserva 'Monte Real'
Spain, Bodegas Riojanas, sdl, min 3, 1 Bottle(s)

1964 Rioja Royal 'Tete de Cuvee'
Spain, Franco Espagnoles, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1966 Rioja Reserva 'Glorioso'
Spain, Palacio, dl, vts, 1 Bottle(s)
1970 Rioja Gran Reserva
Spain, Gomez Cruzado, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 210-300
1952 Rioja Cosecha Especial174
Spain, Berberana, dl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1953 Rioja Gran Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, sdl, neck, 1 Bottle(s) 
1959 Rioja Gran Reserva 'Fuemayor'
Spain, Bodegas Unidas, dusty labels  , min 4 , 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 190-280
1970 Navarra Reserva175
Spain, Senorio de Sarria, 1 signs of seepage, neck/vts or better
10 Bottle(s) Per lot € 110-150 
1981 Rioja Gran Reserva 'Imperial'176
Spain, CVNE, ssl, 1 Bottle(s)
1981 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'
Spain, CVNE, sdl, 1 Bottle(s)
1986 Rioja Gran Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, sdl, mid, 1 Bottle(s)
1987 Rioja Gran Reserva Especial 'Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1996 Rioja Reserva 'Roda II'
Spain, Roda, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Terreus
Spain, Mauro, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Rioja Gran Reserva 'Roda I'
Spain, Roda, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2005 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Murrieta, sdl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 300-400 
1991 Rioja Gran Reserva 'Prado Enea' 177
Spain, Muga, 1 sl, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 110-150
1925 Rioja Reserva 178
Spain, Marques de Riscal, sdl, 1 ts, 1 us/mid
2 Bottle(s) Per lot € 140-220
1996 Rioja Gran Reserva 'Roda I'179
Spain, Roda, ssl, Owc
1 6,0 Ltr Per lot € 210-280
1997 Rioja Gran Reserva 'Roda I'180
Spain, Roda, very slightly stained label, Owc
1 6,0 Ltr Per lot € 170-250
1939 Rioja 'Age'181
Spain, Age Bodegas Unidas, 8 sdl, min 3
12 Bottle(s) Per lot € 620-900
1939 Rioja 'Age'182
Spain, Age Bodegas Unidas, sdl, 9 min 4, 1 min 3
10 Bottle(s) Per lot € 480-700
1954 Rioja 'Fuenmayor'183
Spain, Age Bodegas Unidas, 4 ssl, 4 slightly torn labels, 2 min 3, 6 min 4, 8
Bottle(s)
1959 Rioja 'Fuenmayor'
Spain, Age Bodegas Unidas, 2 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 1 min 4,5, 1 min 5, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 360-500
1981 Rioja Reserva 184
Spain, Contino, 11 ssl, 1 slightly torn label, 2 neck
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
1981 Rioja Reserva185
Spain, Contino, ssl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
1982 Rioja Reserva186
Spain, Contino, ssl, 6 slightly corroded capsules, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
1982 Rioja Reserva187
Spain, Contino, ssl, 6 slightly corroded capsules, neck
12 Bottle(s) Per lot € 300-420
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1995 Mas la Plana188
Spain, Torres, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1996 Grans Muralles 
Spain, Torres, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Grans Muralles
Spain, Torres, ssl, 3 Bottle(s)
1999 Clos Martinet
Spain, Mas Martinet, 1 slightly torn label, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2002 les Terrasses 
Spain, Palacios, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2003 Badaceli
Spain, Cal Grau, 1 Bottle(s)
2003 Martinet 'Bru'
Spain, Mas Martinet, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-350
1990 Vina Pedrosa Reserva189
Spain, Bodegas Perez Pascuas, 3 dusty labels, neck, 6 Bottle(s)
1991 Rioja Reserva 'Torre Muga' 
Spain, Muga, 2 dusty labels, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1975 Rioja Reserva190
Spain, Marques de Riscal, 6 ssl, 1 sl, neck, 7 Demi
1976 Rioja Reserva
Spain, Marques de Riscal, sl, 2 neck, 2 neck/vts, 1 vts, 5 Demi
Above 12 items Per lot € 80-120
1999 Mas Vilella191
Spain, Jane Ventura, Owc, 3 Magnum
1999 Mas Vilella
Spain, Jane Ventura, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 100-150
1997 Vosne Romanee192
Bourgogne, Domaine des Perdrix, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1989 Château Lynch Bages193
Pauillac, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 1550-2000
1989 Château Baron Pichon Longueville194
Pauillac, Mc, 1 ssl, Owc
6 Magnum Per lot € 1500-2000
1989 Château Pichon Comtesse Lalande195
Pauillac, Mc, very slightly stained labels, Owc
6 Magnum Per lot € 1350-1800
1990 Château Baron Pichon Longueville196
Pauillac, Mc, 2 ssl, Owc
6 Magnum Per lot € 2200-2800
1999 Château Belgrave197
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, Owc
6 Magnum Per lot € 180-260
2003 Solaia198 •
Italy, Antinori, Owc
1 Magnum Per lot € 250-320 
1969 Barolo199 •
Italy, Scanavino
1 3,75 ltr Per lot € 110-150 
1970 Barolo Riserva200 •
Italy, Barbero, 1 neck
2 3,78 ltr Per lot € 190-250 
1974 Barbaresco201 •
Italy, Casetta
1 3,8 ltr Per lot € 110-150
1980 Chianti Classico Riserva 'Villa Antinori'202 •
Italy, Antinori, sdl
1 Jeroboam Per lot € 100-150
1981 Barolo203 •
Italy, Della Valle, sdl, cracked wax capsule, neck
1 3,72 ltr Per lot € 140-200
1978 Barolo 'Pugnane di Castiglione Falletto'204 •
Italy, Giacosa Bruno, sl, very slightly corroded capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 300-450 

1959 Barolo205 •
Italy, Fontanafredda, min 3,5, 1 Bottle(s)
1966 Barolo
Italy, Fontanafredda, slightly torn label, min 3,5, 1 Bottle(s)
1967 Barolo
Italy, Fontanafredda, min 3, 1 Bottle(s)
1970 Barolo
Italy, Fontanafredda, ssl, 1 torn capsule, min 3, 2 Bottle(s)
1971 Barolo
Italy, Fontanafredda, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1975 Barolo
Italy, Fontanafredda, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1981 Barolo
Italy, Fontanafredda, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1988 Barolo 'Serralunga d'Alba'
Italy, Fontanafredda, 2 sdl, 1 dl, neck, 3 Bottle(s)
1995 Barbaresco 'Coste Rubin'
Italy, Fontanafredda, min 3, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400
1975 Barolo206 •
Italy, Iberti Pietro, sdl, neck/vts, 11 Bottle(s)
1978 Barolo
Italy, Iberti Pietro, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1969 Barolo Riserva207 •
Italy, Scanavino, min 4, 1 Bottle(s)
1973 Barolo
Italy, Scanavino, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Barolo
Italy, Scanavino, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1979 Barolo
Italy, Scanavino, min 3, 1 Bottle(s)
1987 Barolo
Italy, Scanavino, min 3, 1 Bottle(s)
1988 Barolo
Italy, Scanavino, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180
1965 Barolo Riserva Speciale208 •
Italy, Calissano, 1 Bottle(s)
1967 Barbaresco Riserva Speciale
Italy, Calissano, min 3, 1 Bottle(s)
1967 Barolo Riserva Speciale
Italy, Calissano, min 4, 1 Bottle(s)
1968 Barbaresco Riserva Speciale
Italy, Calissano, min 4, 1 Bottle(s)
1969 Barolo Riserva Speciale
Italy, Calissano, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Barbaresco Riserva Speciale
Italy, Calissano, min 3, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-220
1958 Barolo Gran Riserva209 •
Italy, Scanavino, slightly torn label, damaged wax capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1961 Barolo Riserva Speciale
Italy, Scanavino, slightly torn label, slightly damaged wax capsule, min 4, 1
Bottle(s)
1971 Barolo
Italy, Scanavino, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1975 Barolo
Italy, Scanavino, damaged capsule, min 4, 1 Bottle(s) 
1977 Barolo
Italy, Scanavino, min 2,5, 1 Bottle(s)
1979 Barolo
Italy, Scanavino, slightly torn label, min 2,5, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-180

X
X
X
X
X
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1981 Brunello di Montalcino Riserva210 •
Italy, Tre Cerchi, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Brunello Di Montalcino
Italy, Gran Ducato, neck, 1 Bottle(s)
1987 Brunello Di Montalcino
Italy, Conte Placido, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1992 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio San Polo, 1 Bottle(s)
1993 Brunello Di Montalcino
Italy, Il Grappolo, neck, 1 Bottle(s)
1998 Brunello Di Montalcino
Italy, Barbi, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-220
1961 Barolo Riserva Speciale211 •
Italy, Nicolello, dusty labels, 8 damaged wax capsules, 8 neck, 2 neck/vts, 10
Bottle(s)
1964 Barolo Riserva Speciale 
Italy, Nicolello, sl, vts, 1 Bottle(s)
1971 Barolo
Italy, Nicolello, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1982 Barolo Riserva212 •
Italy, Iberti Pietro, dusty labels, 6 neck, 6 vts
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1985 Barolo213 •
Italy, Penna, torn label, min 3,5, 1 Bottle(s)
1987 Barolo Selezione 
Italy, Umberto Fiore, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1989 Barolo 'la Volta' 
Italy, Viberti, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1990 Barolo
Italy, Gomba, neck, 1 Bottle(s)
1995 Barolo
Italy, Gomba, 3 sdl, 1 dl, neck, 6 Bottle(s)
1999 Barolo
Italy, Piazzo, sdl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1973 Barolo214 •
Italy, Casetta Paolino, 6 ssl, 6 sdl, min 4
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1971 Barolo215 •
Italy, Oberto Severino, 2 Bottle(s)
1973 Barolo
Italy, Oberto Severino, ssl, min 3, 3 Bottle(s)
1974 Barolo
Italy, Oberto Severino, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1975 Barolo
Italy, Oberto Severino, 1 ssl, min 4, 2 Bottle(s)
1976 Barolo
Italy, Oberto Severino, 1 ssl, 1 sdl, min 3, 2 Bottle(s)
1980 Barolo
Italy, Oberto Severino, sdl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1979 Barolo Riserva 'Bussia Sottana'216 •
Italy, Viglione Carlo, sl, neck, 3 Bottle(s)
1984 Barolo
Italy, Conterno Carlo, 5 ssl, 3 sdl, 1 dl, 2 neck, 6 vts, 1 ts, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1980 Barolo217 •
Italy, Anselma, 1 Bottle(s)
1980 Barolo
Italy, Grasso Silvio, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1980 Barolo
Italy, Villadoria, 1 ssl, 1 sdl, min 3, 2 Bottle(s)
1981 Barolo
Italy, Produttori Associati Vitivinicoli Monfortesi, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Barolo
Italy, Alessandria Giuseppe, ssl, torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
1982 Barolo
Italy, Camerano, slightly torn label, 1 Bottle(s)

1982 Barolo
Italy, Dellavalle, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Barolo 'Villa Rossa'
Italy, Giribaldi, dusty label, min 3, 1 Bottle(s)
1983 Barolo 'Perno Di Monforte'
Italy, Pira Francesco, dusty label, 1 Bottle(s)
1986 Barolo 'Monvigliero'
Italy, Bel Colle, sdl, 1 Bottle(s)
1988 Barolo
Italy, Revello, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1957 Barolo218 •
Italy, Marchesi di Barolo, dusty label, min 3, 1 Bottle(s)
1959 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1964 Barbaresco
Italy, Marchesi di Barolo, sdl, 1 Bottle(s)
1964 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, ssl, damaged capsule, 1 Bottle(s)
1965 Barbaresco
Italy, Marchesi di Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
1967 Barbaresco 
Italy, Marchesi di Barolo, ssl, 1 slightly damaed capsule, 2 Bottle(s)
1969 Barbaresco
Italy, Marchesi di Barolo, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Barolo
Italy, Marchesa Giulea Falletti, ssl, damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1971 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, dusty label, 1 Bottle(s)
1975 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
1981 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400
1997 Alteni Di Brassica219 •
Italy, Gaja, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1997 Barbaresco 'Sori' San Lorenzo'
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
1997 Barbaresco 'Sori' Tildin'
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
1997 Barolo 'Conteisa Cerequio'
Italy, Gromis, 1 neck, 2 Bottle(s)
1997 Conteisa
Italy, Gaja, neck, 1 Bottle(s)
1997 Costa Russi
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
1997 Darmagi 
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
1997 Dolcetto Cremes
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
1997 Gaia & Rey
Italy, Gaja, dusty label, min 2, 1 Bottle(s)
1997 Rossj Bass
Italy, Gaja, neck, 1 Bottle(s)
1997 Sperss
Italy, Gaja, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1250-1750
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1966 Barolo220 •
Italy, Giordano, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1968 Barbaresco
Italy, Giordano, dl, min 4, 1 Bottle(s)
1977 Barbaresco
Italy, Giordano, 1 Bottle(s)
1979 Barolo
Italy, Giordano, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1980 Barolo
Italy, Giordano, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1981 Barolo
Italy, Giordano, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1982 Barbaresco
Italy, Giordano, 1 Bottle(s)
1983 Barolo
Italy, Giordano, 1 Bottle(s)
1984 Barbaresco
Italy, Giordano, 1 Bottle(s)
1985 Barolo
Italy, Giordano, min 3, 1 Bottle(s)
1986 Barolo
Italy, Giordano, min 3, 1 Bottle(s)
1987 Barolo
Italy, Giordano, dl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1973 Brunello Di Montalcino221 •
Italy, Poggio alla Mura, 3 sdl, 1 dl
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1972 Brunello Di Montalcino222 •
Italy, Camigliano, 1 sdl, neck/vts, 11 Bottle(s)
1977 Brunello Di Montalcino
Italy, Casa Del Cervo, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400
1973 Barbaresco223 •
Italy, Prunotto, 1 ssl, 5 sl, neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 140-200
1982 Gattinara 224 •
Italy, Cantina Sociale Cooperativa Di Gattinara, sl, 1 Bottle(s)
1984 Gattinara
Italy, Cantina Sociale Cooperativa Di Gattinara, ssl, 1 Bottle(s)
1985 Gattinara
Italy, Cantina Sociale Cooperativa Di Gattinara, dl, 1 Bottle(s)
1986 Gattinara
Italy, Cantina Sociale Cooperativa Di Gattinara, dl, 1 Bottle(s)
1990 Gattinara 
Italy, Cantina Sociale Cooperativa Di Gattinara, dl, 1 Bottle(s)
1991 Gattinara
Italy, Cantina Sociale Cooperativa Di Gattinara, dl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 110-150
1979 Barbaresco225 •
Italy, Bonino, 1 Bottle(s)
1980 Barbaresco
Italy, Bonino, 3 min 3, 4 Bottle(s)
1982 Barbaresco
Italy, Rondini, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Barbaresco
Italy, Sartirano, slightly torn label, min 4, 1 Bottle(s)
1985 Barbaresco
Italy, Bonino, 1 min 3, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1986 Gattinara226 •
Italy, Cantina Sociale Cooperativa Di Gattinara, 2 sl, 2 sdl, 8 dl, 9 neck
12 Bottle(s) Per lot € 210-300
1987 Gattinara 227 •
Italy, Cantina Sociale Cooperativa Di Gattinara, 2 ssl, 2 sl, 2 sdl, 6 dl, 3 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 210-300
1970 Recioto Amarone della Valpolicella Classico 'Ombreta'228 •
Italy, Cantina Sociale, 11 dusty labels, 1 sdl, 10 neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-320

1969 Recioto Amarone delle Valpolicella Classica229 •
Italy, Masi, slightly torn labels, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1970 Recioto Amarone delle Valpolicella Classica
Italy, Masi, dusty label, min 4, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 100-150
1978 Vino Nobile Di Montepulciano230 •
Italy, Fassati, sl, vts, 3 Bottle(s)
1981 Franciacorta Rosso
Italy, Bellavista, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Marsala Superiore Vecchioflorio
Italy, Florio, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Spanna Coste Della Sesia
Italy, Nervi, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 80-120
1968 Barbaresco Riserva231 •
Italy, Musso, vts, 1 Bottle(s)
1969 Barbaresco Riserva Speciale
Italy, Nicolello, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1970 Barbaresco Riserva
Italy, Nicolello, ssl , vts, 3 Bottle(s)
1971 Barbaresco
Italy, Giordano Giovanni, 1 ssl, 1 sdl, min 3, 2 Bottle(s)
1973 Barbaresco
Italy, Giordano Giovanni, slightly torn label, min 3,5, 1 Bottle(s)
1975 Barbaresco
Italy, Giordano Giovanni, slightly torn labels, min 3, 2 Bottle(s)
1979 Barbaresco
Italy, Giordano Giovanni, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1998 Solengo232
Italy, Argiano, 5 ssl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
1999 Solengo
Italy, Argiano, 1 ssl, Oc, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 320-420
1968 Nebbiolo di Carema233 •
Italy, Cantina Produttori, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1970 Nebbiolo di Carema
Italy, Bertolo, 1 Bottle(s)
1985 Roero
Italy, Negro, dl, neck, 2 Bottle(s)
1986 Dolcetto Bussia Soprana
Italy, Conterno Aldo, dl, 2 min 2,5, 3 Bottle(s)
1986 Nebbiolo Langhe
Italy, Produttori Del Barbaresco, sl, 1 Bottle(s)
1992 Freisa delle Langhe
Italy, Mascarello Bartolo, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1996 Nebbiolo di Carema
Italy, Cantina Produttori, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
2003 Amarone della Valpolicella 'barriques'234
Italy, Zeni, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Amarone della Valpolicella 'Conte di Valle'
Italy, Palazzo Maffei, 2 Bottle(s)
2008 Brunello Di Montalcino
Italy, Val di Suga, 1 Bottle(s)
2009 Amarone Della Valpolicella
Italy, Montezovo, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-150
1933 Château Latour235
Pauillac, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1934 Château Latour236
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 380-500
1936 Château Latour237
Pauillac, Mc, ssl, corroded capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 280-380
1937 Château Latour238
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn label, slightly corroded capsule, us
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
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1938 Château Latour239
Pauillac, Mc, ssl, very slightly corroded capsule, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 210-280 
1951 Château Latour240
Pauillac, Mc, dl, us
1 Bottle(s) Per lot € 440-600
1956 Château Latour241
Pauillac, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1964 Château Latour242
Pauillac, Mc, ssl, corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1964 Château Latour243
Pauillac, Mc, sl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 300-420
1967 Château Latour244
Pauillac, Mc, sdl, slightly torn capsule, ts, 1 Bottle(s)
1969 Château Latour
Pauillac, Mc, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 570-800
1970 Château Latour245
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 slightly torn label, 2 slightly corroded capsules, 2
slightly damaged capsules, 1 vts, 1 us, 1 mid, 1 low, 4 Bottle(s)
1973 Château Latour
Pauillac, Mc, sl, us/mid, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 500-850
1971 Château Latour246
Pauillac, Mc, sl, 2 slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 700-900
1973 Château Latour247
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 140-240
1974 Château Latour248
Pauillac, Mc, 6 ssl, 1 sl, 3 neck/vts, 3 vts, 1 vidange
7 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1975 Château Latour249
Pauillac, Mc, US import label, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 130-200
1976 Château Latour250
Pauillac, Mc, ssl, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1988 Château Latour251
Pauillac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 760-1100
1989 Château Latour252
Pauillac, Mc, 1 neck
3 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1990 Château Latour253
Pauillac, Mc, vdl, 2 neck
9 Bottle(s) Per lot € 2100-3100
1990 Château Latour254
Pauillac, Mc, vdl
12 Bottle(s) Per lot € 2950-3600
1990 Château Latour255
Pauillac, Mc, 3 ssl, 2 sl, 1 slightly torn label, 3 slightly corroded capsules, 6 neck
12 Bottle(s) Per lot € 4200-5500
1992 Château Latour256
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1993 Château Latour257
Pauillac, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1994 Château Latour258
Pauillac, Mc, 3 ssl, 3 sl, 6 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1950-2600
1994 Château Latour259
Pauillac, Mc, sdl
1 Magnum Per lot € 400-520
1995 Château Latour260
Pauillac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 780-1050

1996 Château Latour261
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn labels
2 Bottle(s) Per lot € 740-1100 
1998 Château Latour262
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 600-750
2001 Château Latour263
Pauillac, Mc, sdl, slightly torn capsule
1 Magnum Per lot € 420-550
1983 Château Latour264
Pauillac, Mc, 1 slightly torn capsule, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2900-3500
1987 Château Latour265
Pauillac, Mc, 1 ssl , 4 neck, Owc
6 Magnum Per lot € 1500-2200
1990 Les Forts De Latour266
Pauillac, Mc, 3 dusty labels, 1 dl, neck
4 Bottle(s) Per lot € 290-400
1994 Les Forts De Latour267
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
2004 Les Forts De Latour
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 420-580
2005 Château Latour268
Paulliac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 1700-2200
1961 Château la Gaffeliere Naudes269
Saint Emilion, Rene Vedrenne, 3 ssl, 5 sl, 1 slightly corroded capsule, 8 vts
8 Bottle(s) Per lot € 500-880 
1961 Château la Gaffeliere Naudes270
Saint Emilion, Rene Vedrenne, 6 ssl, 6 sl, 2 slightly corroded capsules, ts
12 Bottle(s) Per lot € 650-1100
1961 Château la Gaffeliere Naudes271
Saint Emilion, Rene Vedrenne, 6 ssl, 6 sl, slightly corroded capsules, us
12 Bottle(s) Per lot € 450-800
1961 Château la Gaffeliere Naudes272
Saint Emilion, Rene Vedrenne, 4 ssl, 8 sl, us
12 Bottle(s) Per lot € 450-800
1961 Château la Gaffeliere Naudes273
Saint Emilion, Rene Vedrenne, sl, 3 slightly corroded capsules, mid
12 Bottle(s) Per lot € 300-500
1961 Château la Gaffeliere Naudes274
Saint Emilion, Rene Vedrenne, 4 ssl, 8 sl, 5 slightly corroded capsules, 5 mid, 7
mid/low
12 Bottle(s) Per lot € 250-450
1961 Château la Pointe275
Pomerol, Jules van de Velde, dl, mid, 1 Bottle(s)
1962 Château Beychevelle
Saint Julien, Barriere , sl, 2 slightly corroded capsules, 2 us, 2 mid/low, 1 low, 5
Bottle(s)
1966 Château Giscours
Margaux, Hannapier Peyrelongue, ssl, slightly torn capsule, mid, 1 Bottle(s)
1975 Château l’Enlos
Pomerol, Mc, ssl  , neck, 1 Bottle(s)
1987 Chateauneuf du Pape 'Domaine Terre Ferme'
Rhône, Societe Civile de Terre Ferme, Blanc, ssl, 1 Magnum
1998 Chateau Haut Mazerat 
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 neck, 2, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 210-320
1970 Château Trotanoy276
Pomerol, Neg, sl, 2 slightly torn labels, 2 slightly corroded capsules, 2 ts, 3 us, 2
low
7 Bottle(s) Per lot € 440-600

X
X
X
X
X
X
X
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1959 Château l'Evangile277
Pomerol, Neg, sdl, mid, 1 Bottle(s)
1964 Château la Croix Saint Georges
Pomerol, Sanders, 1 ssl, 1 vdl, 1 mid, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1964 Château la Grace Dieu
Saint Emilion, Sanders, dl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1969 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 ts/us, 2 Bottle(s)
1970 Château les Grandes Murailles
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 mid, 1 low, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 170-250 
1959 Château Palmer278
Margaux, de Bruijn, 1 sdl, 2 dl, no branded corks, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1959 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Dumas, ssl, min 6, 1 Bottle(s)
1964 Château Lasalle
Medoc, Neg, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 1000-1500
1952 Château Grand Pontet279
Saint Emilion, Vedrenne Orluc, 7 sl, 5 sdl , 2 neck, 9 vts, 1 ts
12 Bottle(s) Per lot € 500-750
1952 Château Grand Pontet280
Saint Emilion, Vedrenne Orluc, sl, 2 ts, 4 us, 1 mid, 1 mid/low
8 Bottle(s) Per lot € 150-300
1952 Château la Fleur Petrus281
Pomerol, Vedrenne Orluc, sdl, slightly damaged wax capsules, signs of seepage,
low
5 Bottle(s) Per lot € 400-700
1952 Château la Fleur Petrus282
Vedrenne Orluc, sdl, slightly damaged wax capsules, 5 low, 1 vidange
6 Bottle(s) Per lot € 400-700
1959 Château Lynch Bages283
Pauillac, Mc, sdl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1952 Château la Fleur Petrus284
Vedrenne Orluc, 10 ssl, 2 sl, slighty damaged wax capsules, low
12 Bottle(s) Per lot € 700-1200 
1964 Château la Fleur Petrus286
Pomerol, Neg, sdl, slightly corroded capsule, low, 1 Bottle(s)
1966 Château Ausone
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, dusty label, ts, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 260-360
1970 Château Ausone287
Saint Emilion, Mc, ssl , vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck, 1 Demi
1985 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 120-200
1955 Château la Conseillante 288
Pomerol, Mc, 8 ssl, 2 sdl, 3 slightly damaged capsules, 3 us/mid, 5 mid, 2 low
10 Bottle(s) Per lot € 1100-1800
1955 Château la Conseillante289
Pomerol, Mc, 9 ssl, 3 sl, 5 slightly corroded capsule, low
12 Bottle(s) Per lot € 850-1400
1955 Château la Conseillante290
Pomerol, Mc, 6 ssl, 2 sl, 4 sdl, 4 slightly corroded capsules, 6 low, 6 low/vidange
12 Bottle(s) Per lot € 600-1200
1955 Château la Conseillante291
Pomerol, Mc, 8 ssl, 4 sdl, 4 slightly corroded capsules, low/vidange
12 Bottle(s) Per lot € 500-800
1976 Château Phelan Segur292
Saint Estèphe, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, neck, 5 Bottle(s)
1986 Château Fonbadet 
Pauillac, Mc, 5 ssl, 3 sdl, 1 dl, 7 neck, 9 Bottle(s)
1990 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 2 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 220-300 

1964 Château Cure Bon293
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 ts, 1 us, 1 mid, 4
Bottle(s)
1966 Château les Grandes Murailles 
Saint Emilion, Sanders, ssl, 3 vts, 1 us, 2 us/mid, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 100-150 
1949 Château Bouscaut294
Graves, Mc, 5 dusty labels, 5 slightly torn labels, 1 sdl, 1 dl, 3 neck, 9 vts
12 Bottle(s) Per lot € 250-500
1949 Château Bouscaut295
Graves, Mc, 6 dusty labels, 6 slightly torn labels, 2 vts, 7 ts, 3 us
12 Bottle(s) Per lot € 200-400
1949 Château Bouscaut296
Graves, Mc, 9 dusty labels, 3 sdl, 4 slightly corroded capsules, 1 us, 6 mid, 5 low
12 Bottle(s) Per lot € 120-240
1950 Château Magdelaine297
Saint Emilion, Mc, sl, 2 damaged capsules, 3 corroded capsules, 2 mid, 4 low, 1
vidange
7 Bottle(s) Per lot € 500-800 
1950 Château Magdelaine298
Saint Emilion, Mc, 5 sl, 1 sdl, 2 slightly damaged capsules, 1 ts, 4 us, 1 us/mid
6 Bottle(s) Per lot € 600-1000
1952 Château Pichon Longueville Lalande299
Pauillac, Sanders, dl, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 90-130
1950 Château Magdelaine300
Saint Emilion, Mc, 8 sl, 4 sdl, 1 slightly corroded capsule, 3 neck, 3 neck/vts, 4
vts, 2 ts
12 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
1952 Château Magdelaine301
Saint Emilion, Mc, 5 sl, 2 sdl, 3 slightly corroded capsules, 1 damaged capsule, 2
vts, 2 ts, 1 us, 1 mid, 1 low
7 Bottle(s) Per lot € 500-800
1952 Château Lagrange302
Saint Julien, Vedrenne Orluc, 2 ssl, 1 sl, 3 sdl, 1 label upside down, 3 neck, 2
neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 400-700
1957 Château Croizet Bages303
Pauillac, Mc, dusty labels, 1 damaged capsule, new capsules, 2 neck
6 Bottle(s) Per lot € 300-550
1952 Château Lagrange304
Saint Julien, Vedrenne Orluc, 7 ssl, 2 sdl, 2 vts, 7 ts
9 Bottle(s) Per lot € 450-800 
1952 Château Lagrange305
Saint Julien, Vedrenne Orluc, 6 sl, 6 sdl, 1 slightly corroded capsule, 3 ts, 4 us, 5
mid
12 Bottle(s) Per lot € 450-800
1952 Château Lagrange306
Saint Julien, Vedrenne Orluc, 4 ssl, 8 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2 slightly
torn capsules, 4 mid/low, 8 low/vidange
12 Bottle(s) Per lot € 200-400
1979 Château Bellefont Belcier307
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 damaged capsule, 6 vts, 1 ts, 2 us, 9 Bottle(s)
1984 Château Anthonic
Moulis, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Bellefont Belcier
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 neck, 3 neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
1986 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1986 Mise de la Baronnie
Saint Emilion, Philippe de Rothschild, ssl, 1 Bottle(s)
1988 Château Bellefont Belcier
Saint Emilion, Mc, 1 torn label, neck, 5 Bottle(s)
1998 Gran Reserva
Spain, Senorio de los Llanos, 1 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 120-180
1988 Bandol 'Vincent Van Gogh'308
Provence, Moulin de la Roque, Owc, 6 Bottle(s)
1999 Château Bel Air
Puisseguin Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Château Haut Lavallade
Saint Emilion, Mc, Owc, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-150
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1994 Château Barreau 309
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, neck, Oc, 8 Bottle(s)
2005 Château Cadet
Côtes de Castillion, Mc, Oc, 11 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 100-150
2005 Château Cadet310
Côtes de Castillion, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 140-200
2004 Faugeres 'Reserve les Bastides d'Alquier'311
Languedoc, Jean Michel Alquier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2005 Faugeres 'Reserve les Bastides d'Alquier'312
Languedoc, Jean Michel Alquier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2004 Faugeres 'Reserve la Maison Jaune'313
Languedoc, Jean Michel Alquier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2006 Faugeres 'Reserve la Maison Jaune'314
Languedoc, Jean Michel Alquier, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 300-420
2001 Faugeres 'Reserve les Bastides d'Alquier'315
Languedoc, Jean Michel Alquier, Owc 
24 Bottle(s) Per lot € 300-420
2001 Faugeres 'Reserve la Maison Jaune'316
Languedoc, Jean Michel Alquier, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 300-420
2000 Pommard 'Reserve Personelle'317
Bourgogne, Jean Luc Aegerter, 1 ssl, 1 sdl, 1 dl, 3 vdl, 2 vintage by seller's note,
6 Bottle(s)
2000 Volnay Santenots 'Cuvee J. De Massol'
1er Cru, Jean Luc Aegerter, Hospices de Beaune, ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240 
1995 Corton 'les Maréchaudes'318
Grand Cru, Michel Mallard, 6 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1996 Corton 'les Renardes'319
Grand Cru, Michel Mallard, 3 dusty labels, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1999 Corton 'les Renardes'320
Grand Cru, Michel Mallard
12 Bottle(s) Per lot € 480-620
1992 Aloxe Corton321
Bourgogne, Michel Mallard, 4 ssl, 5 sdl, slightly corroded capsules
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1983 Mercurey322
Bourgogne, Philippe le Hardy, ssl, min 3 or better
19 Bottle(s) Per lot € 90-130
2000 Volnay 'Santenots du Milieu'328
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
2001 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
2002 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, dusty label, 1 Bottle(s)
2003 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, 2 Bottle(s)
2004 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, 2 Bottle(s)
2005 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 420-560
2002 Chambolle Musigny 'les Cras'329
1er Cru, G. Roumier, 1 ssl, 4 Bottle(s)
2003 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, G. Roumier, 1 Bottle(s)
2004 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, G. Roumier, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1100-1600
1995 Beaune 'Bressandes'330 •
1er Cru, Allexant, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 160-240

1992 Volnay 'Santenots'331 •
1er Cru, Darviot Perrin
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1992 Volnay 'Santenots'332 •
1er Cru, Darviot Perrin
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1966 Chambolle Musigny333
Bourgogne, Thomas, Tastevinage, min 3, 1 Bottle(s)
1969 Pommard 'Rugiens'
Bourgogne, Jaboulet Vercherre, 1 ssl, 3 sl, 1 sdl, 2 min 3, 1 min 4.5, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-240
1979 Chateau De Pommard334
Bourgogne, Laplanche, dusty labels, 1 damaged capsule, 3 min 3, 1 min 4, 2 min
5, 6 Bottle(s)
1985 Aloxe Corton
1er Cru, Pierre Andre, 2 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 120-180
1969 Nuits Saint Georges335
Bourgogne, Drouhin, sdl, 1 vintage by seller's note, 3 torn capsules, 8 min 3, 1
min 4, 9 Bottle(s) 
1979 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale'
1er Cru, Faiveley, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 750-1250 
1976 Clos de Vougeot336
Grand Cru, de la Juviniere, sdl, 1 min 5, 5 Bottle(s)
1976 Corton 'Clos du Roi'
Bourgogne, Daniel Senard, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 3, 2 min 4, 4
Bottle(s)
1976 Echezeaux
Grand Cru, Clos Frantin, ssl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-480
1986 Corton 'Clos du Roi'337 •
Grand Cru, Dubreuil Fontaine, dusty labels, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3,
4 Bottle(s)
1994 Corton 'Vergennes'
Grand Cru, Allexant, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 140-200
1993 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'338
Bourgogne, Magnien, dusty labels, 2 min 3 , 6 Bottle(s)
1994 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Bourgogne, Magnien, dusty labels, 7 Bottle(s)
1995 Santenay 'Passe Temps'
1er Cru, Faiveley, 1 Bottle(s)
1996 Gevrey Chambertin 'Les Masieres'
Bourgogne, Heritier de Nessoncourt, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 340-460
1982 Volnay 'les Santenots'339
1er Cru, la Fayette, 4 sl, 4 sdl, 1 slightly corroded capsule, 4 min 3, 1 min 4, 8
Bottle(s)
1985 Ladoix
Bourgogne, Drouhin, 6 ssl, 2 sl, 8 Bottle(s) 
1986 Nuits Saint Georges
Bourgogne, G&M Chevillon, 2 sdl, 1 vintage by sellers note, 4 Bottle(s) 
Above 20 items Per lot € 290-400
1984 Cotes de Nuits Village340
Bourgogne, Naudin Ferrand, 9 ssl, 2 sdl
11 Bottle(s) Per lot € 110-210
1964 Savigny 'Dominode'341
1er Cru, Chanson, sl, vintage by seller's note, min 4, 1 Bottle(s)
1966 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Chanson, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 4, 1 min 5, 2 Bottle
(s)
1976 Chateau De Meursault
Bourgogne, Chateau de Meursault, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Gevrey Chambertin 
Bourgogne, Clos Frantin, ssl, 2 Bottle(s)
1976 Gevrey Chambertin 'Petites Chapelles'
1er Cru, les Perrieres, 1 ssl, 1 vintage by seller's note, 2 Bottle(s)
1976 Volnay 'Clos des Chenes'
Bourgogne, Chateau de Meursault, 1 ssl, slightly corroded capsules, 1 min 3, 2
min 3,5, 5 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 230-300
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1976 Hermitage 'le Chevalier de Sterimberg'342
Rhône, Paul Jaboulet, Blanc, ssl, 2 Bottle(s)
1980 Volnay 'Clos des Santenots'
Bourgogne, Jacques Prieur, 7 sl, 2 sdl, 9 Bottle(s)
1992 Hermitage 'Chante Alouette'
Rhône, Chapoutier, blanc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
1999 Chinon 'Clos de la Dioterie'343
Loire, Charles Joguet
9 Bottle(s) Per lot € 150-250
2005 Chinon 'Les Petites Roches'344
Loire, Charles Joguet
10 Bottle(s) Per lot € 100-200
2006 Chinon 'Les Petites Roches'345
Loire, Charles Joguet
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
2005 Chinon 'Cuvee de la Cure'346
Loire, Charles Joguet, 1 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
2002 Chinon 'Varennes du Grand Clos'347
Loire, Charles Joguet, 1 ssl, 6 Bottle(s)
2003 Chinon 'Varennes du Grand Clos'
Loire, Charles Joguet, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-280
2004 Chinon 'Varennes du Grand Clos'348
Loire, Charles Joguet
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
2002 Chinon 'Clos du Chene Vert'349
Loire, Charles Joguet, 2 ssl  , 6 Bottle(s)
2006 Chinon 'Les Petites Roches'
Loire, Charles Joguet, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-220
2003 Chinon 'Clos du Chene Vert'350
Loire, Charles Joguet, 3 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2004 Chinon 'Clos du Chene Vert'351
Loire, Charles Joguet
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2004 Chinon 'Clos de la Dioterie'352
Loire, Charles Joguet, Oc, 3 Magnum
2004 Chinon 'Varennes du Grand Clos'
Loire, Charles Joguet, Oc, 3 Magnum
Above 6 items Per lot € 160-260
2005 Chinon 'Clos du Chene Vert'353
Loire, Charles Joguet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
2006 Chinon 'Clos du Chene Vert'354
Loire, Charles Joguet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
2006 Chinon 'Varennes du Grand Clos'355
Loire, Charles Joguet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
2000 Chinon 'Clos de la Dioterie'356
Loire, Charles Joguet, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
2001 Chinon 'Clos de la Dioterie'357
Loire, Charles Joguet, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
2002 Chinon 'Clos de la Dioterie'358
Loire, Charles Joguet, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 170-270
2003 Chinon 'Clos de la Dioterie'359
Loire, Charles Joguet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2004 Chinon 'Clos de la Dioterie'360
Loire, Charles Joguet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2005 Chinon 'Clos de la Dioterie'361
Loire, Charles Joguet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300

2006 Chinon 'Clos de la Dioterie'362
Loire, Charles Joguet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2008 Volnay 'les Echards'363
Bourgogne, Chateau de la Cree, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 100-200
2003 Nuits Saint Georges364 •
Bourgogne, Julien Gérard, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2003 Nuits Saint Georges365 •
Bourgogne, Julien Gérard, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2003 Nuits Saint Georges366 •
Bourgogne, Julien Gérard, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2002 Volnay 'Santenots'367 •
Bourgogne, Glantenay B&L, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2002 Volnay 'Santenots'368 •
Bourgogne, Glantenay B&L, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2002 Volnay 'Santenots'369 •
Bourgogne, Glantenay B&L, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2002 Volnay 'Santenots'370 •
Bourgogne, Glantenay B&L, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-360
2000 Château Ausone370bis
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
2000 Château la Mondotte
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 950-1450
2000 Château la Clusiere371
Saint Emilion, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 600-780
2003 Château Angelus372
Saint Emilion, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Château Cos d'Estournel373
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label, neck
2 Magnum Per lot € 360-480
1953 Château Gruaud Larose375
Saint Julien, Mc, ssl, neck/vts
1 Magnum Per lot € 400-600
1969 Vieux Chateau Certan376
Pomerol, Mc, vdl, cork checked, neck
1 Magnum Per lot € 100-150
1986 Château Canon377
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Magnum
1988 Château la Conseillante 
Pomerol, Mc, torn label, 1 Magnum
1988 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, very slightly stained label, neck, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 350-450
1989 Château Baron Pichon Longueville378
Pauillac, Mc, ssl, 1 Magnum
1990 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 1 Magnum
1990 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, neck/vts, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 500-700
2002 Château Chasse Spleen383
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Les Fiefs de Lagrange
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
2002 Trianon
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 110-160
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2000 Château Troplong Mondot384
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 4 dusty labels, 1 slightly torn capsule
6 Bottle(s) Per lot € 420-560 
2000 Alter Ego de Palmer385
Margaux, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380
2004 Château Pontet Canet386
Pauillac, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s)
2005 Château Lagrange 
Saint Julien, Mc, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2008 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 500-700
1978 Château du Tailhas387
Pomerol, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 2 vts, 1 us, 1 mid, 4 Bottle(s)
1978 Clos Rene
Pomerol, Mc, ssl, 3 neck, 1 ts, 4 Bottle(s)
1981 Château de Sales 
Pomerol, Mc, 5 ssl, 1 sdl, 4 neck, 1 vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 120-180 
1994 Château Belgrave388
Haut Médoc, Mc, 2 slightly torn labels, 2 neck, 8 Bottle(s)
1995 Château Belgrave 
Haut Médoc, Mc, neck, 8 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 210-320
1981 Château Monbrison389
Margaux, Mc, 5 ssl, 1 sdl, 5 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
1986 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 2 slightly torn labels, 4 neck, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 220-320
2003 Château Cos d'Estournel390
Saint Estèphe, Mc, 2 slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 620-850
1990 Château Pedesclaux391
Pauillac, Mc, 9 neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1985 Château Leoville las Cases392
Saint Julien, Mc, sdl, 1 slightly damaged capsule, neck, 2 Bottle(s)
1988 Château Kirwan
Margaux, Mc, 2 ssl, 2 sdl,1 slightly damaged capsule, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 4 Bottle
(s)
1988 Château la Melissiere
Saint Emilion, Mc, ssl  , 1 Bottle(s)
1994 Château Faurie de Souchard 
Saint Emilion, Mc, ssl,1 slightly torn capsule, 1 neck, 2 Bottle(s)
1994 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1995 Château Berliquet
Saint Emilion, Mc, neck, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 290-400
1985 Château Vieux Guinot393
Saint Emilion, Mc, 8 neck, 3 vts, 1 ts
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1986 Château Pavie 394
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 3 neck/vts, 2 vts
5 Bottle(s) Per lot € 280-380
1985 Château Vieux Guinot395
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1989 l'Ermitage de Chasse Spleen
Moulis, Mc, dusty labels, 2 neck, 7 Bottle(s)
1990 Château Grand Pey Lescours
Saint Emilion, Mc, neck, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-240
1999 Château Batailley396
Pauillac, Mc, 3 Bottle(s)
2006 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 3 Bottle(s)
2006 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
2009 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, 2 ssl, 2 slightly torn labels, Owc, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 260-360

1986 Château Fonplegade397
Saint Emilion, Mc, 8 ssl, 2 sdl, 7 neck, 2 neck/vts, 9 Bottle(s)
1989 Château Beard la Chapelle
Saint Emilion, Mc, dl, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 110-210
1971 Château Brane Cantenac398
Margaux, Mc, slightly torn labels, 1 neck, 1 us, 2 Bottle(s)
1972 Beaune 'Clos des Mouches'
Bourgogne, Chanson, dl, min 5, 1 Bottle(s)
1978 Château Lassègue
Saint Emilion, Mc, dl, neck/vts, 1 Magnum
1983 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Château Gloria
Saint Julien, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
1993 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 3 slightly torn labels, 1 dl, 4 Bottle(s)
1993 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Pernand Vergelesses 
Bourgogne, Joseph Drouhin, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 160-240
1976 Château Magdelaine399
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 4 neck, Owc, 5 Bottle(s)
1981 Château Ducru Beaucaillou 
Saint Julien, Mc, ssl, slightly torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
1990 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, sdl, neck, 1 Magnum
Above 9 items Per lot € 400-540
1975 Château Pape Clement400
Graves, Mc, 11 ssl, 1 sdl, corroded capsules, 3 signs of seepage, 1 neck/vts, 2 vts,
1 ts, 2 us, 1 mid , 2 mid/low, 3 low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
1978 Château Soutard401
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 8 sl, 5 neck, 6 vts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-290 
1995 Château Duhart Milon402
Pauillac, Mc, dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
2002 Château Grand Puy Ducasse 403
Pauillac, Mc, 6 ssl, 6 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-290
1984 Château Pavie404
Saint Emilion, Mc, 2 slightly torn labels, 11 neck, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1978 Château la Tour Figeac405
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 slightly torn labels, 5 neck, 4 neck/vts, 3 vts,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1982 Château Pontet Canet406
Pauillac, Mc, 5 ssl, 1 sdl, 3 neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 420-600
1977 Moulin des Carruades407
Pauillac, Mc, slightly corroded capsules, 1 neck, 2 Bottle(s)
1979 Château de Candale
Saint Emilion, Mc, sl  , 1 neck, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1981 Château Grand Barail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1981 Château Lescure
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 2 neck/vts , 3 Bottle(s)
1997 Château Mazeyres
Pomerol, Mc, neck, Owc, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 200-280
1978 Château Ripaux408
Saint Emilion, Mc, dusty labels  , 2 neck, 3 neck/vts, 4 vts, 3 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1937 Château Montrose409
Saint Estèphe, Neg, sl, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 100-180

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price  is exclusive 21% deductible V.A.T



20/06/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 21/06/2014 at 10:00 hrs from lot 920
1947 Vieux Chateau Certan410
Pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 400-800
1955 Vieux Chateau Certan411
Pomerol, Mc, ssl, 1 damaged capsule, 1 neck/vts, 2 vts
3 Bottle(s) Per lot € 2000-2800
1950 Ripeau412
Saint Emilion, Neg, 2 ssl, 1 sl, 1 vts, 1 us, 1 mid/low, 3 Bottle(s)
1959 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1959 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 1 sl, 1 sdl, damaged capsules, vts, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 400-600
1928 Château Brown413
Pessac Léognan, Mc, vdl, low, 1 Bottle(s)
1928 Domaine de Bellevue-Figac
Saint Emilion, Mc, ssl, no capsule, low, 1 Bottle(s)
1959 Château Nenin
Pomerol, Neg, ssl, us, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 100-200
1918 Château l'Evangile 414
Pomerol, Neg, dl, vts, 1 Bottle(s)
1948 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, sdl, us/mid, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 240-400
1928 Château Gruaud Larose415
Saint Estèphe, Mc, ssl, very slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
1966 Château Pichon Comtesse Lalande416
Pauillac, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1967 Château Cantemerle
Haut Médoc, Mc, sl, 1 torn capsule, 1 ts, 1 us, 2 Bottle(s)
1967 Château Montrose 
Saint Estèphe, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1969 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1969 Château Nenin
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1978 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 250-350
1975 Château le Commandeur417
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1975 Château Troplong Mondot419
Saint Emilion, Mc, 3 sdl, 1 dl, 1 vdl, 2 neck, 5 Bottle(s)
1976 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 1 ts/us, 3 Bottle(s)
1978 Château Laborde
Lalande de Pomerol, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château le Prieure 
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Les Plantes Du Mayne
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-300
1979 Château Grand Corbin d'Espagne420
Saint Emilion, Mc, 10 ssl, 4 sdl, neck or better
14 Bottle(s) Per lot € 220-320
1972 Château Ducru Beaucaillou421
Saint Julien, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Grand Puy Lacoste 
Pauillac, Mc, 4 sl, 2 sdl, 1 dl, 4 neck, 7 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 170-270
1971 Château Ausone422
Saint Emilion, Mc, 4 dusty labels, 1 sdl, 3 vts, 1 ts, 1 us
5 Bottle(s) Per lot € 460-480
1989 Domaine Vieux Taillefer423
Pomerol, Mc, dusty labels, 3 neck
12 Bottle(s) Per lot € 220-300

1986 Château Tertre Roteboeuf424
Saint Emilion, Mc, 1 neck, 2 neck/vts, 1 vts
4 Bottle(s) Per lot € 250-350
1964 Château Gruaud Larose425
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1970 Clos L'eglise
Pomerol, Mc, ssl, 2 vts, 1 ts, 1 us, 4 Bottle(s)
1972 Château Gruaud Larose 
Saint Julien, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1973 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Moulin des Carruades
Pauillac, Mc, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 180-260
1976 Château Pipeau426
Saint Emilion, Mc, 12 ssl, 4 sdl, 5 neck, 5 neck/vts, 3 vts, 3 ts
16 Bottle(s) Per lot € 120-180
1971 Château Certan Marzelle427
Pomerol, Mc, 5 ssl, 8 slightly torn label, 1 sdl, 8 neck, 5 vts, 1 ts
14 Bottle(s) Per lot € 380-500
1970 Château Chasse Spleen428
Moulis, Mc, 5 ssl, 2 slightly torn labels, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 5
neck/vts, 1 vts, 7 Bottle(s)
1970 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, 6 ssl, 4 sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 3 neck, 6
neck/vts, 3 vts, 12 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 360-460
1975 Château Pipeau429
Saint Emilion, Mc, 9 ssl, 3 sdl, 11 neck, 1 us
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1949 Château Baron Pichon Longueville430
Pauillac, Mähler Besse, sdl, slightly damaged capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 160-240 
1982 Château la Grace Dieu des Prieurs431
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsules, vts or better
19 Bottle(s) Per lot € 250-350
1982 Château la Grace Dieu des Prieurs432
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsules, neck/vts or better
18 Bottle(s) Per lot € 240-320
1970 Château Figeac433
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 3 sl, 2 slightly corroded capsules, 1 neck, 3 vts, 1 us, 5
Bottle(s)
1976 Château l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, ssl, neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 500-700
1981 Château Beychevelle434
Saint Julien, Mc, sl, 3 neck, 3 neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 200-280 
1969 Château Durfort435
Margaux, Mc, no label, cork checked, info on cork, neck, 1 Bottle(s)
1971 Château Cheret Pitres
Graves, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Le Clementin du Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 vts, 2
Bottle(s)
1992 Rioja Gran Reserva 'Baron de Lajoysa'
Spain, Carinena, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1996 Château Bertineau Saint Vincent
Lalande de Pomerol, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1996 Moulin A Vent
Moulis, Mc, ssl, 1 Magnum
1997 Rioja Gran Reserva 'Valsarte'
Spain, Solana de Ramirez Ruiz, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 80-120
1996 Saint Brice436
Saint Emilion, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1964 Château Ausone437
Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 200-320
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1979 Château Bellevue438
Pomerol, Mc, 4 ssl, 4 sdl, 3 dl, slightly corroded capsules, 10 neck, 2 neck/vts,
Owc
11 Bottle(s) Per lot € 160-240
1969 Château Brane Cantenac439
Margaux, Mc, 5 slightly corroded capsules, 3 ts, 4 us, 4 mid
11 Bottle(s) Per lot € 180-260
1990 Santenay440
Bourgogne, Roche de Verfin, 1 sdl, 2 Magnum
1995 Santenay
Bourgogne, Roche de Verfin, sdl, 1 Magnum
1996 Santenay
Bourgogne, Roche de Verfin, ssl, 1 min 3, 2 Magnum
Above 5 items Per lot € 80-120
2004 Clos de Vougeot 'Vieilles Vignes'441
Grand Cru, Pierre Naigeon, 2 Magnum
2009 Vosne Romanee 'Aux Reas'
1er Cru, F. Gerbet, 1 ssl, 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 200-280
1987 Mazis Chambertin442
Grand Cru, Vachet Rousseau, 2 Magnum
1996 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, Jean Raphet, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 300-400
1991 Beaune ´les Reversees´443
1er Cru, Charles de Valliere, ssl
2 Magnum Per lot € 35-70
1970 Bonnes Mares 444
Grand Cru, G. Roumier, sl, slightly damaged capsule, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 750-1250
1992 Corton 'Clos du Roi'450
Grand Cru, Voarick, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, dusty labels, 6 Bottle(s)
1995 Corton 'Clos des Roi'
Grand Cru, Voarick, ssl  , 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-380 
1992 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte'451
1er Cru, Ramonet, Rouge
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1998 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte'452
1er Cru, Ramonet, ssl, Rouge
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1992 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte'453
1er Cru, Ramonet, 6 ssl, 1 sl, Rouge, 7 Bottle(s)
1998 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte'
1er Cru, Ramonet, 6 ssl, 2 sdl, Rouge, 8 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 360-480
2002 Nuits Saint Georges 'Vieilles Vignes'454
Bourgogne, Robert Chevillon
7 Bottle(s) Per lot € 110-210
1988 Morey Saint Denis455
Bourgogne, Les Caves de Hautes Cotes, ssl, 1 Bottle(s)
1988 Pommard 'Epenots'
1er Cru, Les Caves de Hautes Cotes, dl, 1 Bottle(s)
1995 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Louis Jadot, vdl, vintage on cork, 1 Bottle(s)
1996 Chambolle Musigny 
Bourgogne, Faiveley, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Gevrey Chambertin 'les Masieres'
Bourgogne, Heritiers de Nessencourt, 4 vdl, 2 remainings of labels, 1 no label, 7
Bottle(s)
1997 Beaune 'les Coucherias'
1er Cru, Heritiers de Nessencourt, 4 vdl, 2 remainings of labels, 6 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 180-280
1990 Vosne Romanee 'les Suchots' Tete de Cuvee456
Bourgogne, Laurent Richard, sdl, 6 slightly corroded capsules, 3 min 3
8 Bottle(s) Per lot € 250-360
1990 Richebourg457
Grand Cru, Laurent Richard, 8 sdl, 2 dl, 2 remainings of label, 4 vintage by
seller's note, slightly corroded capsules, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 440-580

1995 Bonnes Mares458
Grand Cru, Georges Lignier, vdl, 2 damaged capsules, 6 Bottle(s)
1995 Clos De La Roche
Grand Cru, Georges Lignier, vdl, 1 vintage by seller's note, 3 damaged capsules,
4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 460-600
1996 Corton 'Cuvee Charlotte Dumay'459
Grand Cru, Heritiers de Nessoncourt, Hospices de Beaune, 9 vdl, 1 remainings of
label, 1 damaged capsule, 1 min 3
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
1990 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'460
1er Cru, Christian et Elisabeth Amiot, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, 3 Bottle(s)
1990 Echezeaux
Grand Cru, JP Mugneret, sdl, 1 Bottle(s) 
1991 Corton 'Clos les Marechaudes
Grand Cru, Saier, ssl, 1 Bottle(s) 
1994 Clos Vougeot
Grand Cru, Jean Crotet, 2 dl, 1 vdl, 3 Bottle(s)
1994 Corton Renardes
Grand Cru, Charles de Valliere, sdl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 290-400
1995 Beaune ´Cuvee Rousseau Deslandes461
1er Cru, Laurent Richard, Hospices de Beaune, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1
min 3, 1 min 4,5
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
1995 Beaune ´Cuvee Rousseau Deslandes462
1er Cru, Laurent Richard, Hospices de Beaune, ssl, 2 min 3 
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1999 Pommard 'Cuvee Suzanne Chaudron'463
Bourgogne, Champy, 5 dl, 6 vdl
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
1999 Beaune 'Gyrot Chaudron'464
1er Cru, Champy, 10 dl, 2 vdl
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1996 Fixin Clos Marion465
Bourgogne, Domaine Fougeray, 5 ssl, 1 sl, Owc, 6 Bottle(s)
1996 Fixin Clos Marion
Bourgogne, Domaine Fougeray, 1 sl, 4 sdl, 1 dl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-220
1981 Volnay466
Bourgogne, Rebourgeon Mure, Tastevinage, 1 ssl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1982 Pommard 'Grands Epenots'
1er Cru, Rebourgeon Mure, sdl, 5 Bottle(s)
1982 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Rebourgeon Mure, Confrerie du chevaliers de Tastevin, sdl, min 3, 2
Bottle(s)
1992 Chateauneuf du Pape  'Cuvée Ravinet'
Rhône, Feleix Ravinet, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Savigny Vergelesses
1er Cru, Lucien Jacob, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Chateauneuf Du Pape
Rhône, R. Perrin, 1 Bottle(s)
2005 Vosne Romanée 'aux Brulees'
1er Cru, Cellier du Chateau de la Chaume, ssl, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 300-440
1972 Nuits Saint Georges467
1er Cru, Leroy Neg, sdl, 4 no back label, 2 min 2,5
12 Bottle(s) Per lot € 1600-2400
1967 Morey Saint Denis 'Clos de la Roche'468
Grand Cru, Paulin Arnaud, vdl, 1 vintage by seller's note, 1 min 3, 1 min 6, 2
Bottle(s)
1976 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
Bourgogne, Sanders, sdl, 1 min 3, 4 Bottle(s)
S/A Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Paulin Arnaud, dl, no vintage label, no capsule, min 5, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 70-100

X
X
X
X
X
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1935 Beaune 'Toussaints' 469
Bourgogne, Chanut, sl, min 4.5, 1 Bottle(s)
1943 Vosne Romanee 'Malconsorts'
1er Cru, Moillard Grivot, dl, min 5, 1 Bottle(s)
1948 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, Moillard Grivot, sdl, min 5.5, 1 Demi
1950 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Geiorges'
1er Cru, Henri Gouges, sl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 200-400
1976 Nuits Saint Georges470
Bourgogne, Robbers & van den Hoogen, ssl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1985 Vougeot 'le Village'471
Bourgogne, Ponnelle, 3 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 3 min 3, 1 min 4, 4
Bottle(s)
1988 Givry
1er Cru, Joblot, 6 ssl, 2 sl, 2 min 3, 2 min 4, 8 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1988 Aloxe Corton472
Bourgogne, Ligeret, ssl, 6 Bottle(s)
1989 Santenay 'Passe Temps'
1er Cru, Faiveley, ssl, 7 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 170-270
1988 Nuits Saint Georges 'Clos des Grandes Vignes'473
1er Cru, Boivent, ssl, 1 Bottle(s) 
1991 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'
1er Cru, Chevillon, ssl, 1 Bottle(s)
1991 Nuits Saint Georges 'les Hauts Pruliers'
1er Cru, Machard de Gramont, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Chambolle Musigny
Bourgogne, Duc Fribert d'Argilly , ssl, 3 Bottle(s)
1993 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Duc Tribert d'Argille, ssl, 3 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'aux Perdrix'
1er Cru, Dom des Perdrix, vdl, info on back label, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 190-300
1973 Pommard 'Rugiens'474
1er Cru, Guillemard, 2 sl, 6 sdl, 1 dl, 1 vintage by sellers note, 4 min 3, 6 min 4,
10 Bottle(s)
1976 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, 2 sdl, 1 dl, 3 min 3, 1 min 4, 5 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 210-320
1995 Nuits Saint Georges 'les Brulees'475
1er Cru, Heritiers de Nessencourt, vdl, 4 Bottle(s)
1995 Saint Aubin
Bourgogne, Heritiers de Nessencourt, sl, 6 Bottle(s)
1995 Santenay
1er Cru, Heritiers de Nessencourt, 4 sl, 2sdl, 6 Bottle(s)
1995 Savigny Les Beaune
1er Cru, Heritiers de Nessencourt, ssl, 5 Bottle(s)
Above 21 items Per lot € 210-320
2007 Pommard476
Bourgogne, Chateau de Pommard, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
1988 Nuits Saint Georges 'Chateau Gris'477
1er Cru, Lupe Cholet, 1 min 2,5, 1 min 3,5, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 80-120
1990 Richebourg478
Grand Cru, Laurent Richard, 9 min 3, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1990 Richebourg479
Grand Cru, Laurent Richard, 2 sdl, very slighly corroded capsules, min 3, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1948 Château Margaux480
Margaux, Mc, dl, ts
1 Magnum Per lot € 1300-1800
1967 Château Margaux481
Margaux, Mc, sl, us
1 Bottle(s) Per lot € 100-160
1969 Château Margaux481bis
Margaux, Mc, sdl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 150-250

1974 Château Margaux482
Margaux, Mc, sl, 1 very slightly corroded capsule, 1 ts, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 160-240
1975 Château Margaux483
Margaux, Mc, 7 sl, 5 sdl, 5 neck, 4 vts, 1 ts, 2 us
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1982 Château Margaux484
Margaux, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 450-600
1989 Château Margaux485
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 540-680
1992 Château Margaux486
Margaux, Mc, 5 ssl
9 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1993 Château Margaux487
Margaux, Mc, ssl, 3 neck
9 Bottle(s) Per lot € 1600-2200
1994 Château Margaux488
Margaux, Mc, 4 ssl, 7 sdl
11 Bottle(s) Per lot € 2100-3000
1995 Château Margaux489
Margaux, Mc, 7 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 3400-4400
1996 Château Margaux490
Margaux, Mc, 1 ssl, 2 sdl
3 Bottle(s) Per lot € 1150-1650 
1998 Château Margaux491
Margaux, Mc, sl
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1998 Château Margaux492
Margaux, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
2002 Château Margaux492bis
Margaux, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 200-250
1989 Pavillon Rouge493
Margaux, Mc, 2 slightly torn labels, 2 neck
6 Bottle(s) Per lot € 480-620
1985 Château Margaux494
Margaux, Mc, 2 dusty labels, 2 slightly torn labels, 2 neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1990 Château Margaux494bis
Margaux, Mc, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 6000-9000
2005 Château Margaux495
Margaux, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 6100-8000
1989 Mas Daumas Gassac495bis
Languedoc, Dom, 2 ssl, 1 min 3, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 460-580
2000 Hermitage496
Rhône, Colombier, 4 ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2010 Trevallon497 •
Rhône, Dom, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1997 Hermitage 'la Chapelle'498 •
Rhône, Jaboulet, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2011 Cotes du Rhone 'Mon Coeur'499
Rhône, JL Chave Selection, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1999 Hermitage 'la Chapelle'500
Rhône, Paul Jaboulet, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 220-320
1996 Chateauneuf du Pape 'Barbe Rac'501
Rhône, Chapoutier , Owc
5 Bottle(s) Per lot € 80-160
1999 Chateau Peyros 'Greenwich 43 N'502
Madiran, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
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1998 Mas Daumas Gassac503
Languedoc, Dom, dusty label, slightly cracked wax capsule, neck, Owc
1 6 Ltr Per lot € 160-260
1998 Mas Daumas Gassac504
Languedoc, Dom, Owc
1 6 Ltr Per lot € 200-280
1999 Chateauneuf Du Pape505
Rhône, Rayas, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, blanc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2001 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, blanc, 1 Bottle(s)
2002 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, blanc, 1 Bottle(s)
2003 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, blanc, 1 Bottle(s)
2004 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, blanc, 1 Bottle(s)
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, blanc, 1 Bottle(s)
2006 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, blanc, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 620-760
2001 Chateauneuf Du Pape506
Rhône, Rayas, blanc, 1 Bottle(s)
2004 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, blanc, 1 Bottle(s)
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, blanc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 230-340
1999 Hermitage507
Rhône, JL Chave, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2001 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2002 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2003 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2004 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2005 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2006 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2007 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2008 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 950-1450
2001 Hermitage508
Rhône, JL Chave, blanc, dusty label, 1 Bottle(s)
2002 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2003 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2004 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, 1 Bottle(s)
2007 Hermitage
Rhône, JL Chave, blanc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 560-700
1995 Chateauneuf Du Pape509
Rhône, Rayas
1 Bottle(s) Per lot € 600-800
1999 Chateauneuf Du Pape510
Rhône, Rayas, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, ssl, 1 Bottle(s)

2001 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, 1 Bottle(s)
2002 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, 1 Bottle(s)
2003 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, 1 Bottle(s)
2004 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, 1 Bottle(s)
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, 1 Bottle(s)
2006 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, torn label, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 1450-1950
2000 Chateauneuf Du Pape511
Rhône, Rayas, 1 Bottle(s) 
2003 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, 1 Bottle(s) 
2004 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, 1 Bottle(s) 
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Rayas, 1 Bottle(s) 
Above 4 items Per lot € 800-1300
2000 Hermitage512
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2001 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2002 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2003 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2004 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2005 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2006 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2007 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2008 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 1300-1800
2001 Hermitage513
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2002 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2003 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2004 Hermitage
Rhône, JL Chave, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2007 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 950-1450
1967 Chateauneuf Du Pape514
Rhône, Daniel Sanders, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1983 Chateauneuf du Pape 'Reserve Suzeraine'
Rhône, Maucoil, sdl, min 3, 1 Magnum
1985 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Maucoil, 1 Magnum
1988 Cornas
Rhône, Clape, sl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 140-200
1976 Chateauneuf Du Pape515
Rhône, Clos des Papes, sdl, slightly corroded capsules, 3 min 3, 4 Bottle(s)
1976 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos des Papes, blanc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3, 1 min 4,
2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 440-600

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T
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1998 Gigondas 'Prestige des Hautes Garriques'516
Rhône, Santa Duc, 1 Bottle(s)
2006 Crozes Hermitage 'la Matiniere'
Rhône, Ferraton, 5 Bottle(s)
2007 Crozes Hermitage
Rhône, Chapoutier, 2 ssl, 7 Bottle(s)
2007 Gigondas 'Vieilles Vignes'
Rhône, Domaine du Grand Montmirail, 4 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 210-280 
1995 Chateauneuf Du Pape517
Rhône, de Beaucastel, 1 sdl
3 Bottle(s) Per lot € 140-220
1997 Cote Rotie 'la Mouline'518
Rhône, Guigal, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 320-440
1994 Chateauneuf Du Pape519
Rhône, Rayas, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 100-140
1990 Chateauneuf Du Pape520
Rhône, Font de Michelle, 3 sdl, 1 dl, 2 vdl, 1 min 3, 6 Bottle(s)
1994 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Etienne Gonnet'
Rhône, Font de Michelle, sdl, 10 Bottle(s)
1996 Cote Rotie ´la Serina´
Rhône, Caves des Papes, ssl, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 280-380
2000 Cote Rotie521
Rhône, Michel Ogier
9 Bottle(s) Per lot € 240-340
1990 Côte Rotie522
Rhône, R. Rostaing, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 420-600
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee XIII'523
Rhône, Saint Benoit, ssl, 6 Bottle(s)
2010 Chateauneuf Du Pape
Rhône, du Grand Tinel, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180 
2010 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Tradition'524
Rhône, Bosquet des Papes, 1 ssl, 1 torn label
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1978 Auxey Duresses525
Bourgogne, Henri Latour, 2 ssl, 1 dl, 1 min 4, 1 min 5, 3 Bottle(s)
1979 Saint Joseph 'Grand Pompée'
Rhône, Jaboulet, 1 sl, 2 sdl, 1 dl, 1 no label, 5 Bottle(s)
1986 Cotes de Beaune Village
Bourgogne, Chauvot Labaume, ssl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 50-70
1979 Cotes du Rhone Villages526
Rhône, de la Gardine, slightly torn label, min 4, 1 Bottle(s)
1982 Saint Georges 
Saint Georges Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 1 neck, 2 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle
(s)
1986 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 1 ssl, 2 sl, neck, 3 Bottle(s)
1987 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Chante Cigale, Blanc, ssl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1992 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Domaine de Baban, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Pinot Noir
Swiss, Mathier Kuchler, slightly torn label, 1 Bottle(s)
S/A Chateauneuf Du Pape
Rhône, Chante Cigale, 80'ies, sdl, slightly damaged capsule, min 3, 1 Magnum
Above 13 items Per lot € 100-150
1998 Banuyls 'Terra Vinya'527
Roussillon, Chapoutier, 2 slightly torn labels, Owc, 6 0,5 Ltr
2005 Sancerre 'Grande Cuvee Comte Lafond'
Loire, de Ladoucette, rouge, 2 ssl, 3 Bottle(s)
2006 Bandol
Provence, Pibarnon, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2006 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de la Gardine, 2 sdl, 1 dl, 4 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 210-320

2005 Hermitage 'Cuvée Emilie'529 •
Rhône, Domaine des Remizieres, 9 ssl, 3 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2000 Crozes Hermitage 'Tete de Cuvee'530 •
Rhône, Bernard Chave
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2000 Crozes Hermitage 'Tete de Cuvee'531 •
Rhône, Bernard Chave
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1982 Chateauneuf Du Pape532
Rhône, Demelot, ssl, slightly corroded capsule, min 4,5, 1 Bottle(s)
1986 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Tour Saint Michel, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Chateauneuf Du Pape
Rhône, des Fines Roches, ssl, 1 Bottle(s)
2009 Chateauneuf Du Pape
Rhône, les Terres Blanches, sl, 1 Bottle(s)
2010 Chateauneuf Du Pape
Rhône, les Terres Blanches, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 60-80
2001 Condrieu 'la Doriane'534
Rhône, Guigal , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
2001 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'535 •
Rhône, Beaucastel, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 500-700
2005 Condrieu536
Rhône, Guigal, 1 ssl  , 2 Bottle(s)
2005 Ermitage 'le Reverdi'
Rhône, Ferraton, blanc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
2005 Saint Joseph 'Saint Pierre' 
Rhône, Cuilleron, blanc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2007 Condrieu 'les Mandouls' 
Rhône, Ferraton, ssl, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 300-400
1987 Hermitage 'Chevalier de Sterimberg'537 •
Rhône, Jaboulet, blanc, 3 ssl, 2 sdl, 3 dl,  4 slightly corroded capsules, 4 min 3, 1
min 5, 8 Bottle(s)
1990 Hermitage 'Chevalier de Sterimberg'
Rhône, Jaboulet, blanc, 4 ssl, 2 sdl, 2 min 3, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 200-280
1986 Chateauneuf Du Pape538
Rhône, Saint Préfert, blanc, 11 ssl, 10 sdl, min 3 or better
21 Bottle(s) Per lot € 170-270
2007 Hermitage 'Farconnet'539
Rhône, JL Chave Selection, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-340
2002 Chateauneuf Du Pape540
Rhône, de Beaucastel, Blanc, 3 dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1995 Mas Daumas Gassac541
Languedoc, Dom, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Mas Daumas Gassac
Languedoc, Dom, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Cote Rotie 'Cote Blonde'
Rhône, Rostaing, 2 Bottle(s)
2003 Cote Rotie 'Cote Blonde'
Rhône, Rostaing, 2 ssl, Oc, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 460-600
2007 Crozes Hermitage 'Mule Blanche'542
Rhône, Jaboulet, blanc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-180
1997 Hermitage 'Marquise de la Tourette'543
Rhône, Delas Frères, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 210-320 
1996 Chateau Grillet544
Rhône, Mc, Oc, 6 Bottle(s)
1996 Condrieu 'les Chaillets'
Rhône, Cuilleron , 3 slightly corroded capsules, 1 min 4, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 260-360
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1990 Condrieu545
Rhône, Vallouit , 3 very slightly corroded capsules, 3 min 3, Oc, 6 Bottle(s)
1990 Côte Rotie
Rhône, Vallouit , 4 slightly corroded capsules, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 350-560
1991 Condrieu 'Cuvee tendre a l'Ancienne'546
Rhône, Vallouit , 2 slightly corroded capsules, 2 min 4, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2006 Chateauneuf du Pape 'Reserve Secrete'547
Rhône, de la Solitude, Owc, 3 Bottle(s)
2010 Cotes du Roussillon Vilages 'Domaine de Bila Haut'
Roussillon, M. Chapoutier, Oc, 12 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 140-200
2000 Côtes du Languedoc Reserve548 •
Languedoc, Mas du Soleilla, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2000 Côtes du Languedoc Reserve549 •
Languedoc, Mas du Soleilla, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 190-300
1988 Vosne Romanee550
Bourgogne, Jacques Faurois, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1990 Château Trapaud
Saint Emilion, Mc, vts, 1 Bottle(s)
1994 Château Arnauld
Haut Médoc, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1997 Château Boutisse
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1997 Vannieres
Bandol, Mc, top of capsule missing, neck/vts, 1 Bottle(s)
2000 Cabernet Sauvignon
Languedoc, Charles Etiennes, 1 Bottle(s)
2000 Cazeau
Bordeaux, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
2000 Fitou 'Cuvée Madame Claude Parmentier'
Languedoc, Vignerons de la Mediteranee, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 50-80
1955 Château le Bon Pasteur551
Pomerol, Neg, dl, low, 1 Bottle(s)
1959 Château Chatain
Lalande de Pomerol, Horeau Beylot, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1959 Château Fonreaud
Listrac, Neg, dl, ts, 1 Bottle(s)
1959 Château Tronquoy Lalande
Saint Estèphe, Neg, vdl, low, 1 Bottle(s)
1962 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 ts, 1 us, 2 Bottle(s)
1964 Château la Rose Pauillac
Pauillac, Roger Joanne, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1964 Château Moncets 
Lalande de Pomerol, Neg, sl, ts, 1 Bottle(s)
1964 Château Rouget
Pomerol, Neg, ssl, low, 1 Bottle(s)
1970 Château l'Angelus
Pomerol, Moncourrier, dl, low, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 150-250
1974 Château Angelus552
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, vts, 2 Bottle(s)
1978 Siran
Margaux, Mc, 3 sl, 1 sdl, 3 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
1989 Notton
Margaux, Mc, sdl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1993 Château Bel Air 
Lalande de Pomerol, Mc, 1 sl, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
S/A Nuits Saint Georges
Bourgogne, Neg, 60'ies, 1 min 6, 1 min 7, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 120-200
1964 Château Bellevue553
Saint Emilion, Horeau Beylot, ssl, 1 us, 1 low, 2 Bottle(s)
1964 Château Monlot Capet
Saint Emilion, Neg, 1 ssl, 1 sdl, 1 mid, 1 mid/low, 2 Bottle(s)

1966 Château la Serre
Saint Emilion, Neg, vdl, us, 1 Bottle(s)
1966 Château les Grandes Murailles
Saint Emilion, Sanders, sl, mid/low, 1 Bottle(s)
1966 Château Plaissance 
Saint Emilion, Neg, dl, low, 1 Bottle(s)
1969 Château la Grace Dieu
Saint Emilion, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
1978 Château Petit Faurie de Soutard
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, neck, 3 Bottle(s)
1981 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1981 Cotes Rocheuses
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château de Pressac
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 150-250
1979 Château Fonplégade 555
Saint Emilion, Mc, Collector's Series Vincent van Gogh,    , 2 Bottle(s)
1985 Château Canon
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s) 
1989 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, dusty labels, neck, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 340-480 
1976 Château Leoville las Cases556
Saint Julien, Mc, 3 sl, 3 sdl, 5 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 250-350
1991 Château la Tour de Mons557
Margaux, Mc, 3 ssl, 2 ssl, 5 Bottle(s)
1993 Château la Tour de Mons
Margaux, Mc, 5 ssl, 1 sdl, 8 Bottle(s)
1996 Château Marquis d'Alesme Becker
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château Marquis d'Alesme Becker
Margaux, Mc, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 200-280
1975 Château Beychevelle558
Saint Julien, Mc, 5 ssl, 2 sdl, 1 slightly torn capsule, 3 neck/vts, 4 vts, 7 Bottle(s)
1978 Château la Grave Trigant de Boisset
Pomerol, Mc, 3 ssl, 4 sdl, 4 slightly corroded capsules, 5 vts, 2 ts, 7 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 340-460
1967 Clos Saint Emilion559
Saint Emilion, Mc, slightly torn capsule, ts, 1 Bottle(s)
1976 Château Monbousquet
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 ts, 2 us, 2 us/mid, 5 Bottle(s)
1976 Clos Chante L'Alouette
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château la Graviere Grand Poujeaux
Moulis, Mc, sdl, 2 slightly corroded capsules, 3 vts, 2 ts, 1 us, 6 Bottle(s)
1983 Château Corbin Michotte
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 neck, 3 vts, 5 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 100-150
1986 Château Grand Barail Lamarzelle Figeac560
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1988 Château Grand Corbin d'Espagne561
Saint Emilion, Mc, 1 signs of seepage, 10 neck, 1 neck/vts, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1982 Château Cos Labory 562
Saint Estèphe, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 neck, 2 neck/vts, 2 vts, 5
Bottle(s)
1983 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
1989 Château Barde Haut
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 torn capsule, 2 Bottle(s)
1990 Château d'Armailhac
Pauillac, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1998 Clos Jumet
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 260-360
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1970 Château Carbonnieux563
Pessac Léognan, Mc, sdl, damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Batailley
Pauillac, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Corbin
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 1 sdl, neck, 5 Bottle(s)
1975 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Vieux Guinot
Mc, ssl, slightly corroded capsules, mid, 1 Bottle(s)
1975 Clos Fourtet 
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s) 
1983 Château Laffitte Carcasset 
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Tertre Daugay
Saint Emilion, Mc, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-180
1976 Château Lynch Bages564
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Lynch Bages 
Pauillac, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label, neck, 6 Bottle(s)
1990 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl  , neck, Owc, 1 Bottle(s)
1991 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, dusty labels, neck, 2 Bottle(s)
1994 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 neck, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 700-1000
1970 Château Cos d'Estournel565
Saint Estèphe, Mc, no label, cork checked, info on cork, vts/ts, 1 Bottle(s)
1975 Château d'Issan
Margaux, Mc, sdl, 1 corroded capsule, 1 damaged capsule, 3 ts, 1 mid, 4 Bottle
(s)
1975 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, dl, 2 slightly corroded capsules, 2 damaged capsules, 1 vts, 2 ts, 1
us, 4 Bottle(s)
1976 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s) 
1981 Château l'Angelus
Saint Emilion, Mc, sl, damaged capsule, ts, 1 Bottle(s)
1985 Château de Sales
Pomerol, Mc, sl, corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 260-360
1980 Château Matras566
Saint Emilion, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1981 Château Matras
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1993 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Château Hanteillan
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Pontoise Cabarus
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1997 Château Verdignan
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1998 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Tour Pomys
Saint Estèphe, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Giscours
Margaux, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1997 Château Pavie Macquin567
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
1998 Château Siran
Margaux, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 5 neck, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300

1983 Château de Marbuzet568 •
Saint Estèphe, Mc, dl, 8 slightly corroded capsules, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1974 Vieux Chateau Bourgneuf569
Pomerol, Neg, 4 dusty labels, 2 sdl, 1 dl, 1 neck, 1 vts, 5 ts, 7 Bottle(s)
1976 Château Jany
Barsac, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
1977 Château Vieux Montaiguillon
Saint Georges Saint Emilion, Mc, sdl, 4 slightly corroded capsules, 2 neck, 2
neck/vts, 2 vts, 6 Bottle(s) 
1979 Château Vieux Maillet
Pomerol, Mc, 3 ssl, 2 sdl, neck, 5 Bottle(s)
1990 Château du Carillon
Fronsac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 25 items Per lot € 250-360
1991 Château Soutard570
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 80-120
1970 Château Chasse Spleen571
Moulis, Mc, ssl, 4 slightly corroded capsules, 1 neck, 1 vts, 2 ts, 1 us, 1 mid/low,
Owc
6 Bottle(s) Per lot € 80-120
1999 Château Pavie572
Saint Emilion, Mc, very slightly torn label, 1 Bottle(s)
2001 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2002 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 200-280
1995 Château Beausejour Becot573
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château l'Arrossee
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1995 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
2002 Château Beychevelle574
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 5 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 160-220
1990 Château Ducru Beaucaillou575
Saint Julien, Mc, 2 neck, 4 Bottle(s)
1990 Moulin de Duhart Milon
Pauillac, Mc, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 280-360
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old576
Armagnac, Unknown Producer, neck, Oc
2 2,5 Ltr Per lot € 80-120
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve des Princes  20 Years old577
Armagnac, Unknown Producer, 1 neck, 2 neck/vts, Oc
3 3 Ltr Per lot € 135-190
1994 Château de Fieuzal578
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 6 ssl, 6 sdl, 12 Bottle(s)
1996 Château Rochemorine 
Pessac Léognan, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 190-300
1999 Château Carbonnieux579
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 2 ssl, 6 sdl, 2 dl, 2 vdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2000 Château de Fieuzal580
Pessac Léognan, Mc, blanc, 5 dusty labels, neck or better
11 Bottle(s) Per lot € 230-340
1996 Château la Lagune581
Haut Médoc, Mc, 5 dusty labels
10 Bottle(s) Per lot € 320-440
1990 Château Sociando Mallet582
Haut Médoc, Mc, dl, 3 neck
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1990 Château Lagrange583
Saint Julien, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
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1990 Château Lagrange584
Saint Julien, Mc, 8 sl, 4 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1996 Château Leoville Poyferre585
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 5 sl, 3 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 560-680
1990 Château Pape Clement586
Pessac Léognan, Mc, 6 sl, 4 sdl, 2 dl, 2 neck
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
1990 Château Pape Clement587
Pessac Léognan, Mc, 6 ssl, 3 sl, 1 sdl, 1 dl, 1 neck
11 Bottle(s) Per lot € 460-600
1993 Château Pape Clement588
Pessac Léognan, Mc, 11 ssl, 1 sdl 
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1994 Château la Louviere589
Pessac Léognan, Mc, 10 vdl, 8 remainings of labels
18 Bottle(s) Per lot € 100-200
1990 Clos Du Marquis590
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 2 sl, 4 sdl, 2 neck, 8 Bottle(s)
1992 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 180-280
1990 Clos Du Marquis591
Saint Julien, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1993 Clos Du Marquis592
Saint Julien, Mc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1993 Clos Du Marquis593
Saint Julien, Mc, 3 dusty labels , 9 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1994 Clos Du Marquis594
Saint Julien, Mc, 5 dusty labels, 5 ssl, 2 sl, 1 neck
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1994 Clos Du Marquis595
Saint Julien, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1994 Clos Du Marquis596
Saint Julien, Mc, 6 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1986 Château Ducru Beaucaillou597
Saint Julien, Mc, 8 sdl, 4 dl, 2 torn capsules
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1986 Château Ducru Beaucaillou598
Saint Julien, Mc, 6 slightly torn labels, 1 damaged capsule
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500 
1994 Château Ducru Beaucaillou599
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sl, 9 sdl, 1 dl
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1996 Château Ducru Beaucaillou600
Saint Julien, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1990 Château Leoville Poyferre601
Saint Julien, Mc, 10 ssl, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1990 Château Leoville Poyferre602
Saint Julien, Mc, 5 ssl, 6 sdl, 1 dl, 11 neck
12 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2004 Carruades de Lafite603
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
1928 Château Lafite Rothschild604
Pauillac, Mc, dl, mid
1 Demi Per lot € 220-340
1960 Château Lafite Rothschild604bis
Pauillac, Mc, sdl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 200-400
1962 Château Lafite Rothschild605
Pauillac, Mc, ssl, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 300-450

1971 Château Lafite Rothschild606
Pauillac, Mc, sl, 2 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 440-600
1973 Château Lafite Rothschild607
Pauillac, Mc, 2 sdl, 2 dl, 3 neck, 1 vts
4 Bottle(s) Per lot € 500-660
1974 Château Lafite Rothschild607bis
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 150-300
1976 Château Lafite Rothschild608
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly torn capsule, 1 no capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 620-900
1985 Château Lafite Rothschild608bis
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label
3 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1983 Château Lafite Rothschild609
Pauillac, Mc, slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1988 Château Lafite Rothschild610
Pauillac, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1989 Château Lafite Rothschild611
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 4 neck
12 Bottle(s) Per lot € 4200-5500
1991 Château Lafite Rothschild612
Pauillac, Mc, 1 very slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 620-800
1992 Château Lafite Rothschild613
Pauillac, Mc, 4 ssl, 1 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 1850-2500
1995 Château Lafite Rothschild614
Pauillac, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1996 Château Lafite Rothschild615
Pauillac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 1700-2200
1997 Château Lafite Rothschild616
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 350-450
1976 Château Lafite Rothschild617
Pauillac, Mc, 4 ssl, 3 sl, 4 sdl, 1 vdl, 11 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1993 Château Lafite Rothschild618
Pauillac, Mc, 6 slightly paper stained labels, 6 paper stained labels, 2 slightly torn
labels
12 Bottle(s) Per lot € 3700-4500 
1990 Château Lafite Rothschild619
Pauillac, Mc, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4800-6000
1990 Château Lafite Rothschild620
Pauillac, Mc, 9 ssl, 3 sdl, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4800-6000
1996 Château Lafite Rothschild621
Pauillac, Mc, 1 ssl, owc
6 Bottle(s) Per lot € 3000-4800
1985 Carruades de Lafite622
Pauillac, Mc, 4 neck, 4 neck/vts
8 Bottle(s) Per lot € 600-800
1989 Carruades de Lafite623
Pauillac, Mc, 3 dusty labels, 1 torn capsule, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1990 Carruades de Lafite624
Pauillac, Mc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
1990 Carruades de Lafite625
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1996 Château Coufran626
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, Owc
3 Dmagnum Per lot € 150-250
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1996 Château Coufran 627
Haut Médoc, Mc, ssl, Owc
3 Dmagnum Per lot € 160-260
1990 Château Leoville Barton628
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 9 sdl, 6 neck
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1993 Château Leoville Barton629
Saint Julien, Mc, sdl, 2 slightly torn capsules
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1994 Château Leoville Barton630
Saint Julien, Mc, 9 sdl, 2 dl
11 Bottle(s) Per lot € 360-480
1995 Château Leoville Barton631
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 9 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 620-780
1995 Château Latour a Pomerol632
Pomerol, Mc, remainings of labels, info by seller's note
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1989 Château Angelus633
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1993 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1995 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1997 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1998 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2000 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2001 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 1450-1800
1988 Château Clinet634
Pomerol, Mc, ssl
4 Bottle(s) Per lot € 320-440
1989 Château Clinet635
Pomerol, Mc, 1 sl, 4 sdl, 1 dl, 3 slightly corroded capsules, 3 torn capsules, 2
neck
6 Bottle(s) Per lot € 2100-2900
1989 Château Clinet636
Pomerol, Mc, dl, 1 slightly corroded capsule
2 Bottle(s) Per lot € 620-900
1989 Château Clinet637
Pomerol, Mc, sdl
6 Bottle(s) Per lot € 2200-3200
1989 Château Clinet638
Pomerol, Mc, sdl, 1 neck
6 Bottle(s) Per lot € 2200-3200
1989 Château Clinet639
Pomerol, Mc, 3 ssl, 3 sl
6 Bottle(s) Per lot € 2200-3200
1989 Château Clinet640
Pomerol, Mc, 1 sl, 5 sdl, 1 torn capsule
6 Bottle(s) Per lot € 1950-2500
1994 Château Clinet641
Pomerol, Mc, ssl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 440-600 
1994 Château Clinet 642
Pomerol, Mc, ssl, 2 very slightly corroded capsules, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 440-600 
1995 Château Clinet643
Pomerol, Mc, 8 ssl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 800-1300

1996 Château Clinet644
Pomerol, Mc, 3 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 500-620
1996 Château Clinet645
Pomerol, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1994 Château l´Evangile646
Pomerol, Mc, 8 ssl, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
1994 Château Pontet Canet647
Pauillac, Mc, 7 sl, 5 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1994 Château Pontet Canet648
Pauillac, Mc, 6 sdl, 6 dl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Château Pontet Canet 649
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1995 Château la Dominique650
Saint Emilion, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1998 Château Beausejour Becot651
Saint Emilion, Mc, vdl , 4 neck
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1989 Château de Fieuzal652
Pessac Léognan, Mc, 8 ssl, 1 sl, 3 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1989 Château Meyney653
Saint Estèphe, Mc, 6 slightly torn labels, 11 neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1993 Château Trotanoy654
Pomerol, Mc, 3 sl, 9 sdl, 10
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1989 Château la Croix du Casse655
Pomerol, Mc, 5 ssl, 7 sdl, 1 very slightly corroded capsule, 6 neck
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château Smith Haut Lafitte656
Pessac Léognan, Mc, sdl 
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1994 Château Grand Mayne657
Saint Emilion, Mc, 2 dusty label, 4 ssl, 2 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1998 Clos Fourtet658
Saint Emilion, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1989 Château Meney659
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 5 sdl, 4 neck, 1 neck/vts, 1 us, 6 Bottle(s)
1990 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, vdl, very slightly corroded capsules, 4 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
1990 la Dame de Montrose659bis
Saint Estèphe, Mc, 2 sl, 1 sdl
3 Bottle(s) Per lot € 70-140
1995 Château de Rochemorin660
Pessac Léognan, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Château Haut Corbin
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1997 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château la Croix des Moines
Lalande de Pomerol, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2001 Château Smith Haut Lafitte
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château Fougueyrat
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Magnum
2004 Sarget de Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 4 dusty labels, 1 ssl, 5 Bottle(s)
2006 Château la Haute Rouchonne
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 190-300
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1995 Château Branaire Duluc Ducru661
Saint Julien, Mc, 3 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 320-440 
1988 Château Canon la Gaffeliere662
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 sl, 3 Bottle(s)
1990 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 sl, 1 sdl, 1 dl, 2 neck, 5 Bottle(s)
1990 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, 1 sl, 1 dl, 1 vdl, 1 neck, 3 Bottle(s)
1993 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 580-780
1990 Château Saint Pierre663
Saint Julien, Mc, 5 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1989 Château la Dominique664
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck, 3 Bottle(s)
1990 Château la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 2 sl, 1 sdl, 1 neck, 6 Bottle(s)
1990 Château Trotte Vieille
Saint Emilion, Mc, 1 dl, 1 vdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1993 Ballestard la Tonelle
Saint Emilion, Mc, glue stained label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 420-560
1990 Château Cadet Piola665
Pomerol, Mc, 3 dl, 1 vdl, 1 neck, 4 Bottle(s)
1994 Château Beausejour Becot
Saint Emilion, Mc, dl, 7 neck, 1 neck/vts, 8 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1990 Château Pavie666
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 3 dl, 2 vdl, 5 neck, 2 neck/vts 
8 Bottle(s) Per lot € 580-740
1989 Château Grand Mayne666bis
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sl, 3 sdl 
7 Bottle(s) Per lot € 150-250
1990 Château Bon Pasteur667
Pomerol, Mc, vdl, 3 neck, 6 Bottle(s)
1992 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, dusty labels, 1 neck, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 250-360
1989 Château Prieure Lichine668
Margaux, Mc, vdl
2 Magnum Per lot € 100-200
1996 Château Leoville Barton669
Saint Julien, Mc, 5 ssl, 1 sl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380
1995 Château Phelan Segur670
Saint Estèphe, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1996 Château Leoville Poyferre671
Saint Julien, Mc, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-680 
1996 Château Montrose672
Saint Estèphe, Mc, 2 dusty labels, 4 slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-950
1989 Château Pichon Comtesse Lalande673
Pauillac, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1989 Château de Fieuzal674
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1989 Château Baron Pichon Longueville675
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1989 Château Leoville las Cases676
Saint Julien, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1989 Château la Fleur Petrus677
Pomerol, Mc, 4 very slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2400

1989 Château Lynch Bages678
Pauillac, Mc, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2400
1989 Château Palmer679
Margaux, Mc, 1 slightly torn label, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2100-2900
1990 Château Montrose680
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3400-5000
1990 Château Troplong Mondot681
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 2 sdl, 1 slightly torn capsule, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1950-2500
1990 Clos Du Marquis682
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1990 Château Angelus683
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3400-4200
1990 Château Figeac684
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1990 Château l'Arrosee685
Saint Emilion, Mc, 3 dusty labels, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1990 Château Lagrange686
Saint Julien, Mc, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1989 Château Magdelaine687
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1989 Château la Mission Haut Brion688
Pessac Léognan, Mc, 8 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 7200-9000
1989 Château la Mission Haut Brion689
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 7200-10000
1994 Château la Mission Haut Brion691
Pessac Léognan, Mc, 11 ssl, 1 sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1995 Château la Mission Haut Brion692
Pessac Léognan, Mc, 11 ssl, 1 sdl, stained wooden case, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850 
1996 Château la Mission Haut Brion693
Pessac Léognan, Mc, 5 ssl, 7 sdl, stained Owc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1993 Château Canon la Gaffeliere694
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-800
1988 Château Clinet695
Pomerol, Mc, dusty labels, 3 torn capsules, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1300
1989 Château Clinet696
Pomerol, Mc, 1 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4800-6200
1995 Château Clinet697
Pomerol, Mc, neck , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1300
1988 Château Cos d'Estournel698
Saint Estèphe, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000
1993 Château Troplong Mondot699
Saint Emilion, Mc, 3 slightly torn capsules, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1994 Château Gazin700
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1994 Château Haut Bailly701
Pessac Léognan, Mc, 9 sl, 1 sdl, 2 dl, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Château de Fieuzal702
Pessac Léognan, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
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1995 Château Leoville Poyferre 703
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 8 sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1994 Château Beausejour Becot704
Saint Emilion, Mc, sdl, 8 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1993 Château Trotanoy705
Pomerol, Mc, 3 sl, 9 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1996 Château Batailley706
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1995 Château d´Angludet707
Margaux, Mc, 4 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Château d´Angludet708
Margaux, Mc, 10 ssl, 1 sdl, 3 neck
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château d´Angludet709
Margaux, Mc, 9 dusty labels, 1 slightly torn capsule
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1989 Château Palmer711
Margaux, Mc, 9 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1989 Château Palmer712
Margaux, Mc, 4 slightly torn labels, 7 sdl, 1 neck
11 Bottle(s) Per lot € 1700-2200
1992 Château Palmer713
Margaux, Mc, 6 slightly torn labels, 1 neck
12 Bottle(s) Per lot € 740-1200
1986 Château Rausan Segla714
Margaux, Mc, 7 ssl, 1 sl, 2 sdl, 2 dl, 6 neck, 3 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1988 Château Rausan Segla715
Margaux, Mc, ssl, slightly torn labels, 1 slightly torn capsule, 6 neck
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1990 Château Rausan Segla716
Margaux, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 800-1250
1990 Château Rausan Segla717
Margaux, Mc, 4 sdl, 8 dl
12 Bottle(s) Per lot € 620-950
1986 Château Pichon Comtesse Lalande 718
Pauillac, Mc, 5 ssl, 3 sdl, 3 torn capsules, 1 slightly lowered cork, 1 neck
8 Bottle(s) Per lot € 660-100
1989 Château Pichon Comtesse Lalande719
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 sl, 2 sdl, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 3 neck
7 Bottle(s) Per lot € 580-700
1989 Château Baron Pichon Longueville720
Pauillac, Mc, sdl
8 Bottle(s) Per lot € 850-1250 
1989 Château Baron Pichon Longueville721
Pauillac, Mc, 8 ssl, 2 slightly torn labels, 1 neck
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1989 Château Baron Pichon Longueville722
Pauillac, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1988 Château Batailley723
Pauillac, Mc, slightly torn labels, 9 neck
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1990 Château Batailley724
Pauillac, Mc, 8 sdl, 4 dl
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1999 Château Batailley725
Pauillac, Mc, 5 slightly torn label, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1988 Château Duhart Milon 726
Pauillac, Mc, 11 dusty labels, 1 slightly torn label, neck
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1988 Château Duhart Milon727
Pauillac, Mc, 2 ssl, 4 slightly torn labels, 2 neck
12 Bottle(s) Per lot € 440-580

1996 Château Duhart Milon728
Pauillac, Mc, dusty labels
11 Bottle(s) Per lot € 460-600
1995 Château Grand Puy Ducasse729
Pauillac, Mc, 3 ssl, 6 sdl, 1 dl
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
1975 Château Kirwan730
Margaux, Mc, ssl, 10 slightly corroded capsules, 2 corroded capsules, 7 neck/vts,
1 vts, 2 ts, 2 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300 
1990 Château Grand Puy Lacoste731
Pauillac, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
1990 Château Grand Puy Lacoste732
Pauillac, Mc, 5 ssl, 3 sdl, 2 dl
10 Bottle(s) Per lot € 480-620
1988 Château Lynch Bages733
Pauillac, Mc, 5 sl, 1 sdl, 2 neck
6 Bottle(s) Per lot € 280-380
1989 Château Lynch Bages734
Pauillac, Mc, 9 dusty labels, 6 slightly torn capsules
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1989 Château Lynch Bages735
Pauillac, Mc, 5 ssl, 5 sdl, 2 dl
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1990 Château Haut Bailly736
Pessac Léognan, Mc, 5 ssl, 7 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1989 Château la Mission Haut Brion737
Pessac Léognan, Mc, dl, 1 neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 2800-3800
1989 Château la Mission Haut Brion738
Pessac Léognan, Mc, 1 dl, 2 vdl, 3 remainings of labels, vintage on capsule
6 Bottle(s) Per lot € 2200-3200 
1993 Château la Mission Haut Brion739
Pessac Léognan, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 740-1100
1998 Château Smith Haut Lafitte740
Pessac Léognan, Mc, dl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1990 Château Gazin741
Pomerol, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1990 Château l´Evangile742
Pomerol, Mc, dusty labels, 7 neck
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1990 Château l´Evangile743
Pomerol, Mc, 7 ssl, 1 sdl, 2 dl, 2 vdl, 6 neck
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1990 Château la Conseillante744
Pomerol, Mc, ssl
9 Bottle(s) Per lot € 1300-1800
1990 Château la Conseillante745
Pomerol, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
1990 Château la Fleur de Gay746
Pomerol, Mc, 10 sdl, 2 dl
12 Bottle(s) Per lot € 620-900
1992 Château la Fleur de Gay 747
Pomerol, Mc, ssl
7 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château la Fleur Petrus748
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label
8 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1989 Château la Fleur Petrus749
Pomerol, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1989 Château la Fleur Petrus750
Pomerol, Mc, 3 ssl, 3 sl, 3 sdl, 1 slightly torn capsule, 3 neck
9 Bottle(s) Per lot € 950-1450
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1993 Château Petit Village751
Pomerol, Mc, 2 ssl, 5 sdl, 3 dl, 1 neck
10 Bottle(s) Per lot € 160-260
1988 Vieux Chateau Certan752
Pomerol, Mc, 8 ssl, 3 sdl, 1 dl, 1 slightly torn capsule, 1 slightly corroded
capsule, 6 neck
12 Bottle(s) Per lot € 620-900
1990 Vieux Chateau Certan753
Pomerol, Mc, 3 slightly torn labels, 1 neck
12 Bottle(s) Per lot € 1600-2100
1992 Château Angelus754
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label
10 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1995 Château Angelus755
Saint Emilion, Mc, sdl, 3 neck
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1990 Château Canon756
Saint Emilion, Mc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1990 Château Canon757
Saint Emilion, Mc, 9 ssl, 1 sl, 2 sdl, 1 torn capsule, 1 neck
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1990 Château Canon la Gaffeliere758
Saint Emilion, Mc, 11 dusty labels, 1 slightly torn label, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1995 Château Canon la Gaffeliere759
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 7 sl, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1995 Château Grand Mayne760
Saint Emilion, Mc, 7 dl, 5 vdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Château Haut Marbuzet761
Saint Emilion, Mc, sl, slightly torn capsules, 9 neck, 2 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1989 Château la Gaffeliere762
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label, 8 neck, 2 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1990 Château Larcis Ducasse763
Saint Emilion, Mc, 8 sdl, 4 dl, 11 neck
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1990 Château Pavie Decesse764
Saint Emilion, Mc, sdl, 8 neck/vts, 2 vts
10 Bottle(s) Per lot € 320-440
1990 Château Troplong Mondot765
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 3 sl
6 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1990 Château Troplong Mondot766
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 4 sdl, 1 dl, 1 torn capsule
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
1994 Château Troplong Mondot767
Saint Emilion, Mc, 11 sdl, 1 dl, 4 slightly torn capsules, neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Château Calon Segur768
Saint Estèphe, Mc, 5 sdl, 7 dl, 2 slightly corroded capsules, neck
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1990 Château Cos d'Estournel769
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 3 sdl, 8 dl
12 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1990 Château Cos d'Estournel770
Saint Estèphe, Mc, 9 dl, 3 vdl, 2 neck
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1994 Château Cos d'Estournel771
Saint Estèphe, Mc, 3 neck
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
1990 Château Cos Labory772
Saint Estèphe, Mc, 6 sdl, 2 dl, 1 neck, 8 Bottle(s)
1990 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, 1 sdl, 1 dl, neck, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 320-440
1990 Château Montrose773
Saint Estèphe, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 3200-4200

1994 Château Montrose774
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 2 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1990 Château Phelan Segur775
Saint Estèphe, Mc, 5 sl, 5 sdl, 1 dl
11 Bottle(s) Per lot € 360-480
1989 Château Cantemerle776
Haut Médoc, Mc, 2 ssl, 4 slightly torn labels, 4 sdl, 2 dl, 7 very slightly corroded
capsules, 1 neck
15 Bottle(s) Per lot € 540-660
1985 Château Olivier777
Graves, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 1 sl, 3 Bottle(s)
1986 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1990 Château Mazeris Bellevue
Canon Fronsac, Mc, 1 slightly torn label, 3 neck/vts, 3 vts, 6 Bottle(s)
1991 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, 4 dusty labels, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 260-360
1988 Château Coufran778
Haut Médoc, Mc, 15 sl, 2 sdl, 10 neck, 3 neck/vts, 3 vts, 1 ts, Oc
17 Bottle(s) Per lot € 180-280
1989 Château Coufran 779
Haut Médoc, Mc, 8 ssl, 10 sl, 13 neck, 4 vts, 1 ts, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 180-280
1989 Château Coufran780
Haut Médoc, Mc, 9 sl, 3 neck, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1988 Château Beausejour781
Fronsac, Mc, 1 ssl , 1 slightly torn label, 18 neck, 3 neck/vts, 3 vts, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-340
1982 Château Beausejour782
Fronsac, Mc, ssl, 12 neck, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 380-500
1986 Château Bel Air783
Puisseguin Saint Emilion, Mc, ssl, neck, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1986 Château Bel Air784
Puisseguin Saint Emilion, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, 12 neck/vts or
better, 6 vts, 3 ts, 1 us, Oc
22 Bottle(s) Per lot € 220-320
1975 Château Blayac785
Medoc, Mc, 3 sdl, 3 neck, 6 vts, 3 ts, owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-200 
1988 les Trois Moulins de Cantemerle786
Haut Médoc, Mc, 1 slightly torn label, 3 neck, 6 vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1988 les Trois Moulins de Cantemerle787
Haut Médoc, Mc, 10 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1995 Château la Tour Carnet788
Haut Médoc, Mc, 2 ssl, 1 sdl, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1991 Château Camensac789
Haut Médoc, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1991 Château Camensac790
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1975 Château la Commanderie791
Lalande de Pomerol, Mc, slightly corroded capsules, 4 vts, 3 ts, 2 us, 2 mid, 1
mid/low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1991 Château Camensac792
Haut Médoc, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1991 Château Camensac793
Haut Médoc, Mc, 11 neck, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
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2004 Château Bel Air 794
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
2001 Château Cantemerle795
Haut Médoc, Mc, Owc, 3 Bottle(s)
2003 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 4 Bottle(s)
2004 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 460-600
1985 Château Coufran 796
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 slightly damaged capsule, 3 vts, 2 ts, 1 mid, Owc, 6
Bottle(s)
1985 Château Dutruch Grand Poujeaux
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 1 neck/vts, 2 vts, Owc, 3 Bottle(s)
1987 Château de Fieuzal
Graves, Mc, dusty labels, slightly torn capsules, 3 neck, Owc, 6 Bottle(s)
1993 Château la Fleur
Saint Emilion, Mc, 2 slightly torn labels, Owc, 6 Bottle(s)
Above 21 items Per lot € 210-280
1996 Château Labegorce Zede797
Margaux, Mc, 6 slightly torn labels, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1990 Château Petit Val798
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1990 Château Petit Val799
Saint Emilion, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1979 Château la Tour Figeac800
Saint Emilion, Mc, 11 ssl, 1 sdl, very slightly corroded capsules, 4 neck/vts, 6
vts, 2 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1991 Château Bouscaut801
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2000 Château Tour de Mirambeau802
Bordeaux, Mc, blanc, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 240-320
2005 Château Tour de Mirambeau803
Bordeaux, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1997 Château Ducru Beaucaillou805
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
2006 Château Luchey Haylde806
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc, 6 Bottle(s)
2007 Château Luchey Haylde
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc, 11 Bottle(s) 
Above 17 items Per lot € 180-260
1998 Château de Fieuzal807 •
Pessac Léognan, Mc, blanc, owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château de Fieuzal808 •
Pessac Léognan, Mc, blanc, owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château de Fieuzal809 •
Pessac Léognan, Mc, blanc, owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château de Fieuzal810 •
Pessac Léognan, Mc, blanc, owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château de Fieuzal811 •
Pessac Léognan, Mc, blanc, owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château les Ormes de Pez812
Saint Estèphe, Mc, 1 sl, 1 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château les Ormes de Pez813
Saint Estèphe, Mc, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300

1996 Château Carbonnieux814
Graves, Mc, blanc, 9 ssl, 1 sl, 2 sdl, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220 
1996 Château Clement Pichon815
Haut Médoc, Mc, 4 ssl, 2 sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-240
1998 Château Haut Marac816
Medoc, Mc, 4 ssl, 8 sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 70-140
1996 Château Haut Bages Liberal817
Pauillac, Mc, 9 ssl, 2 sl, 1 sdl, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
1995 Château Sociando Mallet818
Haut Médoc, Mc, 6 sl, 6 sdl, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Château Sociando Mallet819
Haut Médoc, Mc, sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1998 Château Sociando Mallet820
Haut Médoc, Mc, 5 ssl, 1 sl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
1995 Château Gloria 821
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 neck, Owc, 6 Bottle(s)
1998 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 3 sl, 3 sdl, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320 
1996 Château Chasse Spleen822
Moulis, Mc, 11 sl, 1 sdl, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-270
1996 Château Laroze823
Saint Emilion, Mc, 10 ssl, 2 sl, 6  neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-270
1998 Château Laroze824
Saint Emilion, Mc, 11 sl, 1 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1998 Château Laroze825
Saint Emilion, Mc, sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2000 Château Grand Mayne826
Saint Emilion, Mc, 1 neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 110-150
2001 Château Ducru Beaucaillou827
Saint Julien, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 220-300
1993 Château le Couvent828
Saint Emilion, Mc, sl, 5 neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 60-90
2003 Château Leoville las Cases829
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2009 Château Leoville las Cases830
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
2005 Château l'Evangile831
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
2009 Château la Fleur Petrus832
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
1993 Château Duhart Milon833
Pauillac, Mc, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2000 Château Cos d'Estournel834
Saint Estèphe, Mc, 2 very slightly stained labels, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2005 Château Ducru Beaucaillou835
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
2000 Château Croizet Bages836
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
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1989 Château Chasse Spleen837
Moulis, Mc, 10 dusty labels, 2 slightly torn labels, 8 slightly corroded capsules,
neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1989 Château Chasse Spleen838
Moulis, Mc, 11 dusty labels, 1 ssl, 4 slightly corroded capsules, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
2003 Château le Crock839 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2000 Château la Marzelle840
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1986 Château Labegorce Zede841
Margaux, Mc, 10 slightly torn labels, 9 neck, 2 neck/vts, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200 
1986 Château Labegorce Zede842
Margaux, Mc, 6 slightly torn labels, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1986 Château Labegorce Zede843
Margaux, Mc, neck, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1986 Château Labegorce Zede844
Margaux, Mc, 8 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1986 Château Mouton Baronne Philippe845
Pauillac, Mc, 6 slightly corroded capsules, 3 neck/vts, 3 vts, 1 ts, 5 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1986 Château Mouton Baronne Philippe846
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn capsule, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-650 
1988 Château Mouton Baronne Philippe847
Pauillac, Mc, 3 slightly torn labels, 2 slightly torn capsules, vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1988 Château Mouton Baronne Philippe848
Pauillac, Mc, 1 slightly corroded capsule, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
1987 Château Gazin849
Pomerol, Mc, 1 ssl, 5 sdl, 1 slightly torn capsule, 3 neck, 5 vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480 
1987 Château Gazin850
Pomerol, Mc, neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
1987 Château Gazin851
Pomerol, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-540
1987 Château Gazin852
Pomerol, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-540
2010 Clos Vougeot853
Grand Cru, F. Gerbet, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 230-320
2003 Beaune Greves 'Vigne de l'Enfant Jesus'854
Bourgogne, Bouchard, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 220-300
1996 Corton Blanc855
Grand Cru, Pierre André, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 190-300
2005 Volnay 'Clos de Chenes'856
1er Cru, Chateau de Meursault, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
2006 Meursault 'Blagny Chateau de Blagny'857
1er Cru, Louis Latour, Oc
6 Magnum Per lot € 220-300
1992 Château Gruaud Larose858
Saint Julien, Mc, 10 ssl, 2 sl, slightly torn labels, 1 neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1993 Château Gruaud Larose859
Saint Julien, Mc, 6 sdl, 6 dl
12 Bottle(s) Per lot € 320-440

1996 Château Gruaud Larose860
Saint Julien, Mc, dusty labels, slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 620-900 
1992 Château Gruaud Larose861
Saint Julien, Mc, sdl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1993 Château Gruaud Larose 
Saint Julien, Mc, dl, 3 Bottle(s)
1996 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, slightly torn labels, 1 torn capsule, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 460-600
1988 Château Leoville las Cases862
Saint Julien, Mc, 7 sdl, 1 slightly corroded capsule, 4 torn capsules, 6 neck, 1
neck/vts
7 Bottle(s) Per lot € 500-640 
1989 Château Leoville las Cases862bis
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 2 dl, 1 vdl, 1 torn capsule, 1 neck
4 Bottle(s) Per lot € 340-480 
1988 Château Leoville las Cases863
Saint Julien, Mc, 9 ssl, 2 sl, 1 sdl, 1 faded capsule, 1 neck
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000 
1990 Château Leoville las Cases865
Saint Julien, Mc, dl, 4 neck
6 Bottle(s) Per lot € 680-950 
1995 Château Leoville las Cases865bis
Saint Julien, Mc, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
1990 Château Saint Pierre866
Saint Julien, Mc, sdl, 5 very slightly corroded capsules, 3 neck
9 Bottle(s) Per lot € 280-380 
1995 Château Saint Pierre 867
Saint Julien, Mc, 6 ssl, 6 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1999 Château de Pez868
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 4 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1989 Château Talbot869
Saint Julien, Mc, 7 dusty labels, 3 sdl, 6 neck
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1985 Château Leoville Barton870
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 2 dusty labels, 1 ssl, 3 Bottle(s)
1992 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, 2 sdl, 2 dl, 4 Bottle(s)
1995 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, sdl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 540-680
1988 Château Leoville Barton871
Saint Julien, Mc, dl, 3 Bottle(s)
1990 Château Lagrange 
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Château Lalande Borie
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Château Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, sdl, 4 Bottle(s)
1995 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 290-400

X
X
X
X
X
X
X
X
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1986 Château Grand Puy Lacoste872
Pauillac, Mc, sdl, 1 torn capsule, 4 neck, 5 Bottle(s)
1986 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl, 1 sl, 3 Bottle(s)
1988 Château Batailley
Pauillac, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Batailley
Pauillac, Mc, slightly torn labels, 1 Bottle(s)
1992 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 520-660
1988 Château Cantenac Brown873
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1990 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, sdl, 3 neck, 6 Bottle(s)
1995 Château d´Angludet
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 dl, 1 neck, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 230-340
1986 Château Rausan Segla874
Margaux, Mc, dl, 3 neck, 1 neck/vts, 5 Bottle(s) 
1988 Château Giscours
Margaux, Mc, dl, 2 neck, 3 Bottle(s)
1989 Château Lascombes
Margaux, Mc, 1 ssl, 3 sl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
1993 Château Rausan Segla
Margaux, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1995 Siran
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 480-620
1997 Batard Montrachet875
Grand Cru, Marc Joman
6 Bottle(s) Per lot € 250-350
1998 Bourgogne Aligote876
Bourgogne, Ramonet, ssl
11 Bottle(s) Per lot € 110-160
2003 Bourgogne Aligote877
Bourgogne, Ramonet, 10 ssl, 6 sdl
16 Bottle(s) Per lot € 160-240
1994 Chassagne Montrachet 'les Vergers'878
1er Cru, Ramonet, Blanc, ssl, 4 Bottle(s)
1994 Chassagne Montrachet 'Morgeot'
1er Cru, Ramonet, Blanc, sdl, 3 Bottle(s)
1998 Puligny Montrachet 'les Champs Canets'
Bourgogne, Ramonet, Blanc, 6 ssl, 1 sdl, 7 Bottle(s)
1999 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Ramonet, Blanc, sdl, 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 540-700
1993 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean'879
1er Cru, Amiot Guy, 3 dl, 5 vdl, 3 remaings of label, 3vintage by seller's note
11 Bottle(s) Per lot € 110-210
1974 Montrachet880
Grand Cru, Roland de Jolimont, sdl, 2 Bottle(s)
1988 Corton Charlemagne
Grand Cru, Rapet P&F, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 190-280
1995 Criots Batard Montrachet881
Grand Cru, Roger Belland, 6 ssl, 2 sl, 4 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1960 Corton Charlemagne882
Grand Cru, Louis Jadot, sdl, min 4
2 Bottle(s) Per lot € 100-160
1998 Puligny Montrachet 'les Folatieres'883
Bourgogne, Rene Monnier, 4 sdl, 5 vdl, very slightly corroded capsules, 9 Bottle
(s)
2005 Saint Aubin 'la Princee'
Bourgogne, Hubert Lamy, Blanc, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 110-210

1999 Puligny Montrachet 'les Folatieres'884
Bourgogne, Rene Monnier, ssl 
11 Bottle(s) Per lot € 110-210
1966 Château l'Angelus884bis
Lalande de Pomerol, Mouchart, ssl, damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1973 Chateauneuf du Pape 'les Cansonniers' 
Rhône, Devallouit, sdl, min 5, 1 Bottle(s) 
1976 Chassage Montrachet 'Domaine des Hautes Cornières'
Bourgogne, Chapelle , ssl, min 4, 3 Bottle(s)
1987 Meursault 'Charmes'
1er Cru, G. Prieur, ssl, 1 min 4, 12 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 120-220
1978 Meursault885
Bourgogne, Jaboulet Vercherre, ssl, 2 Demi
1982 Vougeot 'Clos Blanc de Vougeot'
1er Cru, l'Heritier Guyot, Tastevinage, blanc, 1 ssl, 1 min 3, 4 Bottle(s)
1988 Meursault 'Genevrières'
1er Cru, Hubert Bourzereau Gruere, sdl, 3 min 3, 1 Bottle(s)
1990 Corton Charlemagne
Grand Cru, Michel Juillot   , ssl, 6 Bottle(s)
1996 Savigny Vergelesses
1er Cru, Lucien Jacob, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 260-360
1996 Batard Montrachet886
Grand Cru, Lupe Cholet
4 Bottle(s) Per lot € 230-300
2008 Corton Charlemagne887
Grand Cru, Patrick Javillier, 1 ssl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
2009 Corton Charlemagne888
Grand Cru, Patrick Javillier, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
1992 Puligny Montrachet 889
Bourgogne, Carillon, glue stained labels, 3 ssl, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 160-260 
1992 Puligny Montrachet890
Bourgogne, Carillon, glue stained labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1988 Chablis891
1er Cru, Albert Pic, 1 Bottle(s)
1992 Morey Saint Denis 'Clos des Monts Luisants Vieilles Vignes'
1er Cru, Ponsot, 1 Demi
2002 Auxey Duresses 'les Cras'
Bourgogne, Alain Gras, Blanc, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Saumur 'Brèze'
Loire, Guiberteau, Oc, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 140-200
2011 Bouzeron Aligote892
Bourgogne, de Villaine , Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2011 Bouzeron Aligote893
Bourgogne, de Villaine , Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2011 Bourgogne Cote Chalonnaise 'les Clous' 894
Bourgogne, de Villaine , Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2011 Bourgogne Cote Chalonnaise 'les Clous'895
Bourgogne, de Villaine , Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old896
Armagnac, Unknown Producer, 1 signs of seepage, 1 neck, Oc
2 2,5 Ltr Per lot € 80-120
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old897
Armagnac, Unknown Producer, 2 slightly damaged wax capsules, 2 vts, 1 ts, Oc
3 2,5 Ltr Per lot € 120-180 
1928 Château Cheval Blanc898
Saint Emilion, Mc, dl, slightly torn capsule, vts 
1 Bottle(s) Per lot € 650-1100 
1928 Château Cheval Blanc899
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 650-1100
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1948 Château Cheval Blanc900
Saint Emilion, Mc, sdl, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 750-1200
1950 Château Cheval Blanc901
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, cork checked, no visible info
on cork, mid
1 Bottle(s) Per lot € 500-700
1967 Château Cheval Blanc902
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 ts, 2 us, 1 low
4 Bottle(s) Per lot € 540-680
1974 Château Cheval Blanc903
Saint Emilion, Mc, sl
1 Bottle(s) Per lot € 100-140 
1974 Château Cheval Blanc904
Saint Emilion, Mc, 3 glue stained labels, 1 sdl, 1 torn capsule, 1 neck
4 Bottle(s) Per lot € 480-640
1985 Château Cheval Blanc905
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 240-320
1990 Château Cheval Blanc906
Saint Emilion, Mc, 9 dusty labels, 3 ssl, 1 neck
12 Bottle(s) Per lot € 6800-9000
1990 Château Cheval Blanc907
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck
3 Bottle(s) Per lot € 2000-2500
1992 Château Cheval Blanc908
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
1993 Château Cheval Blanc909
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 340-480
1994 Château Cheval Blanc910
Saint Emilion, Mc, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 400-550
1990 Château Cheval Blanc911
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 7500-10000
2002 Château Cheval Blanc912
Saint Emilion, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1998 Château Cheval Blanc913
Saint Emilion, Mc, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 1800-2300
2005 le Petit Cheval914
Saint Emilion, Mc, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 580-720
2005 le Petit Cheval915
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1995 Château Cheval Blanc916
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3700
1999 Château Cheval Blanc917
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3500
2005 Château Cheval Blanc918
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4500-5500
2005 Château Cheval Blanc919
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4500-5500
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1936 Château Mouton Rothschild920
Pauillac, Mc, dl, corck checked, no visible info, low
1 Bottle(s) Per lot € 200-400
1937 Château Mouton Rothschild921
Pauillac, Mc, dl, slightly damaged capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 250-450
1956 Château Mouton Rothschild922
Pauillac, Mc, ssl , 2 us, 1 us/mid
3 Bottle(s) Per lot € 1100-1600
1956 Château Mouton Rothschild923
Pauillac, Mc, ssl, corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 200-400
1966 Château Mouton Rothschild924 •
Paulliac, Mc, 1 dusty label, 2 slightly torn labels, very slightly corroded capsules,
2 ts, 2 ts/us, 1 us
5 Bottle(s) Per lot € 1500-2200
1985 Château Mouton Rothschild925
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, neck/vts
1 Magnum Per lot € 350-450 
1960 Château Mouton Rothschild926
Pauillac, Mc, sl, no capsule, info on cork, us, 1 Bottle(s)
1962 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, torn capsule, low, 1 Bottle(s)
1963 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, low, 1 Bottle(s)
1964 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn capsule, us, 1 Bottle(s)
1965 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, low, 1 Bottle(s)
1966 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, sdl, slightly torn capsule, vidange, 1 Bottle(s)
1967 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1968 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, very slightly corroded capsule, mid, 1 Bottle(s)
1969 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, vidange, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 650-1000
1970 Château Mouton Rothschild927
Pauillac, Mc, ssl, very slightly corroded capsules, 2 neck, 4 vts
6 Bottle(s) Per lot € 720-1000 
1970 Château Mouton Rothschild928
Pauillac, Mc, sdl, slightly torn capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1972 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, vts/ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 us/mid, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 460-660
1970 Château Mouton Rothschild929
Pauillac, Mc, ssl, 1 ts/us, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 250-350
1971 Château Mouton Rothschild930
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsules, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 60-90
1971 Château Mouton Rothschild931
Pauillac, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 320-440
1973 Château Margaux932
Margaux, Mc, vdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1974 Château Mouton Rothschild 
Pauillac, Mc, sdl, 1 corroded capsule, 1 vts/ts, 1 us/mid, 2 Bottle(s)
1976 Château Petit Faurie de Soutard
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 300-450
1972 Château Mouton Rothschild932bis
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 80-120

1975 Château Mouton Rothschild933
Pauillac, Mc, sdl, very slightly corroded capsules, damaged capsule, 1 neck, 4
vts, 1 ts
6 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1976 Château Mouton Rothschild934
Pauillac, Mc, sl, 1 corroded capsule, 5 neck, 1 vts 
6 Bottle(s) Per lot € 640-900 
1978 Château Mouton Rothschild935
Pauillac, Mc, 5 sl, 1 sdl, very slightly corroded capsules, 4 neck/vts, 2 vts
6 Bottle(s) Per lot € 640-900
1978 Château Mouton Rothschild936
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsules, vts
3 Bottle(s) Per lot € 450-650
1980 Château Pavie937
Saint Emilion, Mc, vdl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-260
1985 Château Mouton Rothschild938
Pauillac, Mc, ssl, torn capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
1985 Château Mouton Rothschild939
Pauillac, Mc, 1 very slightly stained label, 2 neck, 4 neck/vts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1200-1600 
1990 Château Mouton Rothschild940
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 1 sdl, 2 neck
3 Bottle(s) Per lot € 660-900
1988 Château Cos d'Estournel941
Saint Estèphe, Mc, dusty label, neck  , 1 Bottle(s)
1990 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 250-360
1991 Château Mouton Rothschild942
Pauillac, Mc 
2 Bottle(s) Per lot € 340-480
1992 Château Mouton Rothschild943
Pauillac, Mc, sdl, 1 neck
7 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1992 Château Mouton Rothschild944
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1993 Château Mouton Rothschild945
Pauillac, Mc 
2 Bottle(s) Per lot € 420-560
1994 Château Mouton Rothschild946
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 missing backlabel
12 Bottle(s) Per lot € 2200-300
1994 Château Mouton Rothschild947
Pauillac, Mc, 2 sdl, 1 dl
3 Bottle(s) Per lot € 500-640
1995 Château Mouton Rothschild948
Pauillac, Mc 
2 Bottle(s) Per lot € 520-660
1996 Château Mouton Rothschild949
Pauillac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1997 Château Mouton Rothschild950
Pauillac, Mc 
2 Bottle(s) Per lot € 420-560
1999 Château Mouton Rothschild951 •
Paulliac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1976 Château Mouton Rothschild951bis
Pauillac, Mc, glue stained labels, 1 neck, 1 neck/vts, 3 vts, 2 ts, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1990 Château Mouton Rothschild952
Pauillac, Mc, 6 ssl, 6 sl, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3500
1990 Château Mouton Rothschild953
Pauillac, Mc, 6 sl, 6 sdl, 10 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2450-3100
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1985 Château Mouton Rothschild953bis
Pauillac, Mc, 1 ssl, 3 sl, 2 torn capsules, neck, Owc
4 Magnum Per lot € 1300-1800
2005 Château Mouton Rothschild954
Pauillac, Mc, 2 slightly torn labels, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 1600-2200
2005 Château Mouton Rothschild955
Paulliac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4800-6000
2005 Château Mouton Rothschild956
Paulliac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4800-6000
1995 Château Magdelaine957
Saint Emilion, Mc, very slightly stained labels, Owc
6 Magnum Per lot € 380-500
2008 Château Le Pin Beausoleil958
Bordeaux Superieur, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 110-160
2008 Château Croque Michotte959
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 150-220
1995 Château Pavie Macquin960
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
5 Magnum Per lot € 320-42
2004 Clos des Quatre Vents961
Margaux, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 160-240
1996 Château Pichon Comtesse Lalande962
Pauillac, Mc, 1 sl, 1 sdl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 560-740
2006 Château Ducru Beaucaillou963 •
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
2006 Château Montrose964 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2006 Château Pichon Comtesse Lalande965 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-950
2002 Vieux Chateau Certan966
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 300-400
2000 Château Pape Clement967
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
2003 Château Leoville Poyferre968
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
2006 Château Pontet Canet969 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
1999 Château Lafleur970
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2002 Château Cos d'Estournel971
Saint Estèphe, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 360-480 
2005 Château Haut Bailly972
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-900
2005 Château Haut Bailly973
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-900
1983 Château Trotanoy974
Pomerol, Mc, 8 ssl, 4 sl, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1100
1981 Château du Tertre975
Margaux, Mc, ssl, 1 slightly torn label, 5 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400 
2000 Château la Mission Haut Brion976
Pessac Léognan, Mc, 1 very ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4600-5800

1993 Château l'Arrosee977
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1983 Château Magdelaine978
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1995 Domaine De Chevalier979
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1994 Château Lynch Bages980
Pauillac, Mc, 3 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 500-650
2000 Château Lynch Moussas981
Pauillac, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2001 Château Ducru Beaucaillou
Saint Estèphe, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 380-500
1998 Château Latour a Pomerol982
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2000 Château Grand Pontet
Saint Emilion, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 540-700
1998 Château Chasse Spleen983
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-240
2005 Z'984
Bordeaux, Mc, Thienpont, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 80-120
2007 Z'985
Bordeaux, Mc, Thienpont, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 40-60
1985 Château Yon Figeac986
Saint Emilion, Mc, 5 neck, 7 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1993 Château Saint Pierre987
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1996 Gressier Grand Poujeaux988
Moullis, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 90-120
2005 Château du Tailhas989
Pomerol, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1995 Château Chasse Spleen990
Moulis, Mc, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1986 Château Larose Sieujean991
Haut Médoc, Mc, slightly torn labels, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1993 Château Ducru Beaucaillou992
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
1993 Château la Lagune993
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1975 Château du Tertre 994
Margaux, Mc, ssl, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, sl, slightly corroded capsule, mid, 1 Bottle(s)
1982 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1988 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, 4 sdl, 1 dl, 3 neck, Owc, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 340-460 
1995 Château Lafon Rochet995
Saint Estèphe, Mc, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1995 Château Lafon Rochet996
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
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1995 Château Lafon Rochet997
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1995 Château Troplong Mondot998
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1993 Château Leoville las Cases999
Saint Julien, Mc, 4 slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
1990 Château Cos d'Estournel1000
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1995 Château Branaire Duluc Ducru1001
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1992 Château Baron Pichon Longueville1002
Pauillac, Mc, 6 dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-540
1992 Château Baron Pichon Longueville1003
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-540
1995 Château Baron Pichon Longueville1004
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1995 Château Baron Pichon Longueville1005
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
2004 Barolo1006 •
Italy, Boroli, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
2009 Cervaro della Sala1007 •
Italy, Antinori, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2006 Brunello di Montalcino 'Pian delle Vigne'1008 •
Italy, Antinori, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Tignanello1009 •
Italy, Antinori, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2008 Tignanello1010 •
Italy, Antinori, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
2001 Brunello di Montalcino Riserva 'Poggio al Vento'1011 •
Italy, Col d'Orcia, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Luce1012 •
Italy, Frescobaldi, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380
2004 Luce1013 •
Italy, Frescobaldi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2006 Guado al Tasso1014 •
Italy, Antinori, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380
2006 Guado al Tasso1015 •
Italy, Antinori, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2008 Guado al Tasso1016 •
Italy, Antinori, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2005 Château Figeac1017
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 440-600
2005 Château Figeac1018
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
2005 Château Palmer1019
Margaux, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 1700-2300
2005 Château Malescot Saint Exupéry1020
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000

1995 Château la Fleur Petrus1021
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 560-700
2005 Château Ausone1022
Saint Emilion, Mc, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2005 Château Angelus1023
Saint Emilion, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
2005 Château Montrose1024
Saint Estèphe, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 720-950
2005 Château Valandraud1025
Saint Emilion, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 1450-1950
2005 Château Cos d'Estournel1026
Saint Estèphe, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
2005 Château Leoville las Cases1027
Saint Julien, Mc, Owc 
10 Bottle(s) Per lot € 1450-1950
2005 Château Leoville las Cases1028
Saint Julien, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
2005 Château Ducru Beaucaillou1029
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2005 Château Baron Pichon Longueville1030
Paulliac, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 620-900
2005 Château Baron Pichon Longueville1031
Paulliac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000
1995 Château Clinet1032
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, neck, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 840-1200
1995 Château Certan de May1033
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-780
1995 Château Leoville Barton1034
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-950
1995 Les Forts De Latour1035
Pauillac, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1995 Château Troplong Mondot1036
Pomerol, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 560-740
1998 Château Cantenac Brown1037
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1994 Château Pontet Canet1038
Pauillac, Mc, 2 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1976 Château Camensac1039
Haut Médoc, Mc, glue stained labels, 1 slightly torn label, 1 slightly corroded
capsule, 1 neck, 8 vts, 3 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1978 Château Grand Corbin d'Espagne1040
Saint Emilion, Mc, 10 ssl, 2 sdl, 6 neck, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1996 Château la Dominique1041
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1996 Château Magdelaine1042
Saint Emilion, Mc, 1 very slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-600
2010 G 'Acte 2'1043
Fronsac, Guinaudeau, made by Lafleur Pomerol, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 170-250
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2008 Château Bourgneuf1044
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2006 Chartron Lagrange1045
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2006 Chartron Lagrange1046
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2008 Château le Clocher d'Argent1047
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2008 Château le Clocher d'Argent1048
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2009 Château du Tertre1049
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-540
2009 Château du Tertre1050
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-540
2009 Château Giscours1051
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2009 Château Giscours1052
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
1980 Château Beauregard1053
Pomerol, Mc, 2 ssl, 3 slightly torn labels, 3 neck, 2 neck/vts, 1 vts, Owc, 6 Bottle
(s)
1989 Château Pontet Chappaz
Margaux, Mc, 3 dusty labels, 3 slightly torn labels, neck, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
1989 Château Cantenac Brown1055
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, Owc, 12 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 400-600
1986 Château Calon Segur1056
Saint Estèphe, Mc, 6 slightly torn labels, slightly corroded capsules, 6 neck/vts, 1
vts/ts, 7 Bottle(s)
2003 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 380-500
2005 Château Clarke1057
Listrac, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2008 Château Fombrauge
Saint Emilion, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1992 Château Lynch Bages1058
Pauillac, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1992 Château Lynch Bages1059
Pauillac, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1992 Château Lynch Bages1060
Pauillac, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1992 Château Lynch Bages1061
Pauillac, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1992 Château Lynch Bages1062
Pauillac, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1992 Château Lynch Bages1063
Pauillac, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
S/A Version Original1064
Champagne, Jacques Selosse, degorgé 21/02/2008, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 440-600

S/A Version Original1065
Champagne, Jacques Selosse, degorgé 08/07/2009, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 500-640
S/A Version Original1066
Champagne, Jacques Selosse, degorgé 26/07/2010, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 440-600
S/A Brut Rosé1067
Champagne, Jacques Selosse, degorgé 11/05/2010, Oc
3 Bottle(s) Per lot € 250-360
S/A Brut Initial1068
Champagne, Jacques Selosse, degorgé 6/10/2009, 1 sdl, Oc
2 Bottle(s) Per lot € 120-220
S/A Brut1069
Champagne, Laurent Perrier, Giftbox, Oc, 4 Bottle(s)
S/A Brut Classic
Champagne, Deutz, 2 Giftbox, Oc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 140-200 
S/A Brut1071
Champagne, Laurent Perrier, Giftbox, Oc, 6 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Laurent Perrier, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
S/A Brut 'Cordon Bleu'1072
Champagne, de Venoge, Gifbox with 4 glasses, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Cordon Bleu'
Champagne, de Venoge, Gifbox with 4 glasses, Oc, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 60-90
S/A Brut1073
Champagne , Veuve Clicquot , Owc, 2 Dmagnum
S/A Brut 'Souverain'
Champagne , Henriot, Owc, 1 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 190-300
S/A Brut 'Cuvee Traditionelle'1074
Champagne , Henri Goutorbe , ssl, slightly damaged capsule, Oc
1 9 Ltr Per lot € 160-260
S/A Brut 'Cuvee Traditionelle'1075
Champagne , Henri Goutorbe , ssl, slightly damaged capsule, Oc
1 9 Ltr Per lot € 160-260
S/A Brut 'Cuvee Traditionelle'1076
Champagne , Henri Goutorbe , ssl, slightly damaged capsule, Oc
1 9 Ltr Per lot € 160-260
1985 Cristal1077
Champagne, Louis Roederer
1 Magnum Per lot € 450-650
1999 Cristal1078
Champagne, Roederer, Owc
1 Dmagnum Per lot € 750-1250
1999 Cristal1079
Champagne, Roederer, Owc
1 Dmagnum Per lot € 750-1250
1964 Cuvee Diamant Bleu1080 •
Champagne, Heidsieck, Giftbox, Oc
2 Bottle(s) Per lot € 240-340
1964 Cuvee Diamant Bleu1081 •
Champagne, Heidsieck, Giftbox, very slightly corroded  capsules, min 1,5 upside
down, Oc
3 Bottle(s) Per lot € 300-400
1985 Dom Perignon1082
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s)
1990 Dom Perignon
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s)
1992 Dom Perignon
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 340-460
1995 Blanc de Blancs1083
Champagne, Jacques Selosse, degorgé 14/02/2003, dusty labels, 1 slightly torn
label
2 Bottle(s) Per lot € 420-560
1999 Blanc de Blancs Extra Brut1084
Champagne, Jacques Selosse, degorgé 19/01/2009
1 Bottle(s) Per lot € 230-340

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



20/06/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 21/06/2014 at 10:00 hrs from lot 920
1998 Brut 'Cuvee Louise'1085
Champagne, Pommery
5 Bottle(s) Per lot € 260-360
1973 Dom Ruinart Blanc de Blancs Brut 'Cuvee du 250ieme Anniversaire1086
Champagne, Ruinart, dusty label, top of capsule missing
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1961 Brut 'le Premier'1087 •
Champagne, Henriot, 1 sl, 1 damaged capsule, 1 min 1,5 upside down
4 Bottle(s) Per lot € 340-460
1964 Brut1088 •
Champagne, Piper Heidsieck, ssl, 1 damaged capsule
4 Bottle(s) Per lot € 340-460
1962 Rose Royal Brut1090
Chamapgne, Pommery, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
1964 Comte de Champagne
Chamapgne, Taittinger, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 480-620
1973 Bollinger RD1091
Champagne, Bollinger, Degorgement 2/9/1983, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 290-400
1996 Cristal Rosé1092 •
Champagne, Louis Roederer, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 560-700
1999 Cristal Rosé1093 •
Champagne, Louis Roederer, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 260-340
1978 Cristal1094 •
Champagne , Roederer, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1986 Cristal1095
Champagne, Roederer, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
2000 Cristal1096
Champagne, Louis Roederer
2 Bottle(s) Per lot € 230-300
2004 Cristal1097 •
Champagne, Louis Roederer
2 Bottle(s) Per lot € 230-300
1994 Cristal1098
Champagne, Roederer, Giftbox, slightly torn labels
2 Bottle(s) Per lot € 200-280
1990 Vieilles Vignes Francaises1098bis
Champagne, Bollinger, Wooden giftbox
1 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1976 Brut Blanc de  Blancs1099 •
Champagne, Charles Heidsieck, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
1979 Brut Reserve
Champagne, Henriot, 1 Bottle(s)
1983 Brut
Champagne, Lanson, 1 giftbox, 1 sdl, slightly damaged capsules, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 380-480
1982 Cuvee Rene Lalou1099bis
Champagne, Mumm, Giftbox, 1 Bottle(s)
1992 Dom Perignon 
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A Grande Cuvee
Champagne, Krug, Giftbox, Oc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 240-320
1995 Dom Perignon1100
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly torn label, 1 sdl, slightly damaged
capsules
3 Bottle(s) Per lot € 260-360
1975 Cristal1100bis
Champagne, Roederer, slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1973 Dom Perignon 'Oenotheque'1101
Champagne, Moet & Chandon, Wooden giftbox, very slightly torn label,
Degorge 1999
1 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1959 Dom Perignon 'Oenotheque'1101bis
Champagne, Moet & Chandon, Wooden giftbox, very slightly torn label,
Degorge 1999
1 Bottle(s) Per lot € 1450-2000 

1964 Vin des Princes1102 •
Champagne, de Venoge, Giftbox, ssl, slightly corroded capsule, Oc, 1 Bottle(s)
1966 la Grande Dame
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, Giftbox, Oc, 1 Bottle(s)
1979 Rose 'Special Reserve'
Champagne, Perrier Jouet, Giftbox, 1 Bottle(s)
1995 Belle Epoque
Champagne, Perrier Jouet, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 680-1000
1982 Collection 'Andre Masson'1103
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
1985 Collection 'Roy Lichtenstein'
Champagne, Taittinger, Giftbox + Giftbox 4 glasses, 1 Bottle(s)
1986 Collection 'Hans Hartung' 
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
1988 Collection 'Imai' 
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
1990 Collection 'Corneille'
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
1992 Collection 'Matta'
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 740-1000
S/A Brut1104
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, 4 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicquot, Oc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 160-240
1999 Brut 'Cuvee Louise'1105
Champagne, Pommery, Giftbox
2 Bottle(s) Per lot € 100-150
1982 Brut 'des Princes'1106
Champagne, De Venoge, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Cabernet Sauvignon Rutherford 
USA, Beaulieu, 1 Bottle(s)
1982 Savennieres Coulee de Serrant 
Loire, Nicolas Joly, sdl, min 3.5, 1 Bottle(s)
1990 Chateauneuf du Pape 'Domaine Beaurenard'
Rhône, Paul Coulon, sdl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 160-220
1996 R.D.1108 •
Champagne, Bollinger, Degorgement 8 June 2007, Wooden Giftbox
1 Bottle(s) Per lot € 80-110
1996 R.D.1109
Champagne, Bollinger, degorgé 01/06/2006, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 230-340
1971 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee du Centenaire'1110 •
Champagne, G.H. Martel, min 1,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
S/A Brut1111
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, 1 Magnum
S/A Brut 'Imperial'
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox, 1 Magnum
S/A Brut Rosé
Champagne, Billecart Salmon, 1 Bottle(s)
S/A Brut Rosé
Champagne, Billecart Salmon, slightly torn label, 1 Magnum
S/A Brut Rosé
Champagne, Moet & Chandon, Giftbag, 1 Bottle(s)
S/A Brut Rosé
Champagne, Ruinart, Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A Brut Rose 'Imperial'
Champagne, Moet & Chandon, Giftboxes, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-280
1996 Grande Annee1112
Champagne, Bollinger
6 Bottle(s) Per lot € 560-720
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S/A Blanc de Blancs Brut1113 •
Champagne, de Saint Gall, sdl, damaged capsule, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Alfred Rothschild, 1 sl, 4 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Charles de Cazanove, 80'ies, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
1964 Brut1114 •
Champagne, de Castellane, slightly torn label, 2 Bottle(s)
1971 Brut 'Cuvee Reservee'
Champagne, Jean de Challemaison, min 1,5 upside down, 1 Bottle(s)
S/A Brut Rosé
Champagne, de Castellane, 80'ies, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 220-300
1996 Brut Blanc de Blancs S 'le Mesnil'1115
Champagne, Salon, Giftbox
2 Bottle(s) Per lot € 480-600
2000 Brut1116 •
Champagne, Nicolas Feuillatte, damaged capsule, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Ruinart, 60'ies, slightly torn label, 1 Bottle(s)
S/A Brut '1er Cru'
Champagne, Mignon & Pierrel, sdl, 1 Magnum
S/A Brut Premier
Champagne, Roederer, 1 Bottle(s)
S/A Brut Reserve
Champagne, Mercier, 80'ies, sdl, damaged capsule, 1 Bottle(s)
S/A Cordon Rouge
Champagne, Mumm, 80'ies, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Cordon Rouge 
Champagne, Mumm, 1 Bottle(s)
S/A Grand Cuvee  Rose
Italy, Bellavista, 80'ies, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 150-220
1988 Brut Rosé1117
Champagne, Bollinger, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1989 Grande Annee
Champagne, Bollinger, 1 Bottle(s)
1990 Grande Annee Rose
Champagne, Bollinger, Rose, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 300-400
2005 Château Haut Brion1118
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 4500-7000
1994 Château Haut Brion1119
Pessac Léognan, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 2300-3300
2005 Château Haut Brion1120
Pessac Léognan, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
1925 Château Haut Brion1121
Pessac Léognan, Mc, ssl, damaged capsule, vts/ts
1 Magnum Per lot € 1000-1800
1958 Château Haut Brion1122
Pessac Léognan, Mc, 2 sdl, 2 dl, 2 vdl , 4 min 4,  2 min 5, Owc
6 Magnum Per lot € 3500-4500
1970 Château Haut Brion1123
Pessac Léognan, Mc, sdl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 100-160
1974 Château Haut Brion 1124
Pessac Léognan, Mc, 2 sl, 3 sdl, 2 dl, 1 damaged capsule, 6 min 3 or better, 1 min
4
7 Bottle(s) Per lot € 500-700
1975 Château Haut Brion1125
Pessac Léognan, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1979 Château Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 230-300
1976 Château Haut Brion1126
Pessac Léognan, Mc, dl, slightly damaged capsule, no original capsule
1 Bottle(s) Per lot € 60-90 

1988 Château Haut Brion1127
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 210-280
1989 Château Haut Brion1128
Pessac Léognan, Mc, sdl
6 Bottle(s) Per lot € 4200-5500
1989 Château Haut Brion1129
Pessac Léognan, Mc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 8200-11000
1989 Château Haut Brion1130
Pessac Léognan, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 8200-11000
1992 Château Haut Brion1131
Pessac Léognan, Mc, 4 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1992 Château Haut Brion1132
Pessac Léognan, Mc, sdl
5 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1995 Château Haut Brion1133
Pessac Léognan, Mc, sdl
3 Bottle(s) Per lot € 620-850
1973 Château Haut Brion1134
Pessac Léognan, Mc, 4 sl, 6 sdl, slightly corroded capsules, 3 min 3, 5 min 4, 1
min 4,5
10 Bottle(s) Per lot € 850-1300 
1986 Château Haut Brion1135
Pessac Léognan, Mc, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 240-320
1976 Château Haut Brion1136
Pessac Léognan, Mc, 5 sdl, 2 dl, 1 min 3
7 Bottle(s) Per lot € 740-1100
2005 Château Haut Brion1137
Pessac Léognan, Mc, torn label
1 Bottle(s) Per lot € 380-500
1925 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'1138 •
Spain, Marques de Murrieta, us
1 Bottle(s) Per lot € 220-340
1925 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'1139 •
Spain, Marques de Murrieta, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 280-400
1934 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'1140 •
Spain, Marques de Murrieta, Giftboxes, 1 ssl, 2 neck, 1 neck/vts
3 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1942 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'1141 •
Spain, Marques de Murrieta, Giftbox, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1964 Rioja Gran Reserva 'Faustino I'1142
Spain, Faustino, slightly torn label, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1968 Rioja Gran Reserva 'Faustino I'
Spain, Faustino, 1 Bottle(s)
1970 Rioja Gran Reserva 'Faustino I'
Spain, Faustino, 4 ssl, 2 sdl, 3 slightly corroded capsules, 3 min 3, 6 Bottle(s)
1973 Rioja Gran Reserva 'Faustino I' 
Spain, Faustino, 1 Bottle(s)
S/A Rioja Gran Reserva 'Faustino I'
Spain, Faustino, 60ties, sdl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 320-450
1962 Rioja 'Royal Tete de Cuvee'1143
Spain, Franco Espagnoles, 6 ssl, 6 sdl, 1 damaged capsule, 7 neck/vts, 2 vts, 1 ts,
2 us
12 Bottle(s) Per lot € 320-450
2005 Pintia1144
Spain, Dom, dusty labels
4 Bottle(s) Per lot € 80-120
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1985 Reserva Especial1145
Spain, Pesquera, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Rioja Reserva 'Monte Vannos'
Spain, Monte Vega, 1 ssl, 3 sdl, 1 dl, neck, Owc, 5 Bottle(s)
1986 Gran Reserva
Spain, Pesquera, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1994 Gran Reserva
Spain, Pesquera, sdl, us, 1 Bottle(s)
1996 Reserva
Spain, Pesquera, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 200-280
1962 Rioja Gran Reserva 'Enologica'1146
Spain, Bodega Rioja Santiago, 5 slightly damaged wax capsules, 4 min 3, 5 min
4, 1 min 6
13 Bottle(s) Per lot € 420-600
2004 Naiades1147
Spain, Vina Sila, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2006 Albarino 'O Rosal'
Spain, Terras Gauda, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2007 Grivia
Spain, Quinta da Muradella, blanc, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 80-120
1998 Brunello Di Montalcino1148
Italy, Le Chiuse, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
2003 Mauro
Spain, Bodegas Mauro, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 50-80
1938 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1149 •
Spain, CVNE, 1 dl, 1 vdl, 1 damaged capsule, 1 us, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 220-300 
1954 Rioja 'Vina Tondonia'1150
Spain, Lopez de Heredia, 2 sdl, 2 dl, 1 us, 2 mid, 1 mid/low
4 Bottle(s) Per lot € 150-250
1964 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1151 •
Spain, CVNE, 1 sdl, 2 dl, 1 slightly lowered cork, 1 damaged capsule, 1 neck, 1
vts, 1 ts
3 Bottle(s) Per lot € 150-220
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'1152
Spain, CVNE, ssl, 3 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 600-900
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'1153
Spain, CVNE, 11 ssl, 1 sl, 4 slightly torn labels, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 440-640
1996 Rioja Reserva 'Gaudium'1154
Spain, Marques De Caceres, sdl, neck, 4 Bottle(s)
1998 Blecua
Spain, Vitivinicola Aragonesa, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 220-280
1928 Rioja Gran Reserva Especial1155
Spain, Paternina, dl, 1 slightly damaged capsule, 1 ts, 2 us
3 Bottle(s) Per lot € 150-250 
1955 Rioja Reserva '890'1156
Spain, la Rioja Alta, 2 sdl, 1 vdl, 1 us, 1 us/mid, 1 mid
3 Bottle(s) Per lot € 90-130
1960 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1157
Spain, CVNE, ssl, 3 slightly torn labels, 3 slightly corrode capsules, 1 vts, 5 ts, 3
us, 1 mid
10 Bottle(s) Per lot € 240-320
1962 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1158 •
Spain, CVNE, dusty labels, 2 slightly torn capsules, 1 min 2, 7 min 3, 2 min 4
10 Demi Per lot € 160-240
2000 El Pison1159 •
Spain, Lacalle y Laorden, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, sdl, neck, 2 Bottle(s)
2004 Pagos Viejos 
Spain, Artadi, 1 sl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2006 Petalos de Bierzo
Spain, J. Palacios, sdl, 1 Bottle(s)
2008 Petalos de Bierzo
Spain, J. Palacios, sdl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 260-360

2004 Pagos Viejos1161 •
Spain, Artadi, ssl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
1934 Rioja Reserva Especial 'Vina Pomal'1162
Spain, Bilbainas, sdl, min 5, 2 Bottle(s)
1935 Rioja Reserva Especial
Spain, Palacios, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1945 Rioja Reserva Especial 'Vina Pomal'
Spain, Bilbainas, sdl, min 4.5, 1 Bottle(s)
1955 Rioja Reserva Especial 'Vina Pomal'
Spain, Bilbainas, sdl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 400-550
1942 Rioja Vieja Reserva 'Albina'1163 •
Spain, Rio Janas, sdl, us, 1 Bottle(s)
1950 Rioja Gran Reserva
Spain, Berberana, slightly torn label, min 4,5, 1 Bottle(s)
1952 Rioja Gran Reserva 
Spain, Berberana, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1953 Rioja Reserva Especial 'Vina Pomal'
Spain, Bilbainas, sdl, slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1955 Rioja Reserva Especial
Spain, Bilbainas, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1957 Rioja  'Imperial'
Spain, CVNE, sdl, mid/low, 1 Bottle(s)
1958 Rioja Reserva Especial
Spain, Martinez Lacuesta, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1959 Rioja Reserva 'Royal' Tete de Cuvee
Spain, Franco Espanolas, sdl , us, 1 Bottle(s)
1960 Rioja Gran Reserva 
Spain, Berberana, sdl, slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1962 Rioja Reserva 'Royal' Tete de Cuvee
Spain, Franco Espanolas, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1964 Rioja Gran Reserva 'Excelso'
Spain, Franco Espanolas, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1964 Rioja Gran Reserva 'Glorioso'
Spain, Palacio, dl, neck, 1 Bottle(s)
1964 Rioja Gran Reserva 'Honorable'
Spain, Gomez Cruzado, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1970 Rioja Gran Reserva
Spain, Franco Espanolas, slightly damaged wax capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1973 Rioja Gran Reserva 'Bordon'
Spain, Franco Espanolas, sdl, 1 Bottle(s)
1973 Rioja Gran Reserva 'Faustino I'
Spain, Faustino, sdl, 1 Bottle(s)
1978 Rioja Gran Reserva
Spain, Campillo, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Rioja Gran Reserva 'Bordon'
Spain, Franco Espanolas, sdl, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 360-460
1973 Rioja 'Vina Tondonia'1164 •
Spain, Lopez de Heredia, Blanco, vts, 1 Bottle(s)
1998 Rioja Gran Reserva 'Prado de Enea'
Spain, Muga, dl, 1 Bottle(s)
2000 Rioja Gran Reserva 'Prado de Enea'
Spain, Muga, 5 slightly torn labels, 8 Bottle(s)
2001 Rioja Gran Reserva 'Prado de Enea'
Spain, Muga, sdl, 1 slightly torn capsule, 2 Bottle(s)
2011 Godello Selecion
Spain, Vino Somoza, sdl, 1 Bottle(s)
2013 Godello sobre Lias 'Neno'
Spain, Vino Somoza, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 280-380
2001 Rioja Gran Reserva 'Prado de Enea'1165 •
Spain, Muga, 9 dusty labels, 3 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
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1964 Rioja Reserva 'Vina Pomal' 1166
Spain, Bilbainas, sdl, min 3 or better, 5 Bottle(s)
1964 Rioja Reserva Especial 'Vina Pomal'
Spain, Bilbainas, 3 ssl,1 sl, 2 slightly corroded capsules, 3 min 3, 4 Bottle(s)
1966 Rioja Reserva 'Vina Pomal'
Spain, Bilbainas, sdl, 3 min 3, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 420-600
1981 Rioja Reserva 'Bordon'1167
Spain, Franco Espagnoles, dusty labels, 1 slightly raised cork, vts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 110-150
1994 Rioja Reserva 'Torre Muga'1168
Spain, Muga, Owc, 1 Bottle(s)
1995 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Riscal, ssl, Owc, 2 Bottle(s)
2006 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Riscal, dusty labels, 4 Bottle(s)
2008 Clos Martinet
Spain, Clos Martinet, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 480-620
1978 Rioja Gran Reserva1169
Spain, Velazquez, 2 sdl, 5 min 3, 1 min 4, Owc, 6 Bottle(s)
1981 Rioja Gran Reserva
Spain, Velazquez, 1 sdl, 1 min 3, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360 
1970 Rioja Gran Reserva 1171
Spain, Gonzalez de Berceo, 4 sdl, 2 neck, 1 vts, 3 ts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-220
1952 Rioja Gran Reserva1172
Spain, Berberana, sl, min 5, 1 Bottle(s)
1960 Rioja Gran Reserva
Spain, Berberana, sl, corroded capsule, signs of seepage, min 4.5, 1 Bottle(s)
1966 Rioja Crianza 'Carta de Oro' 
Spain, Berberana, sdl, corroded capsules, 1 min 3, 7 min 4 , 8 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 160-220 
1992 Lar de Lares Gran Reserva1173
Spain, Bodegas Inviosa, ssl, 10 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1992 Lar de Lares Gran Reserva1174
Spain, Bodegas Inviosa, 2 ssl, 9 sdl, 9 neck, 1 neck/vts, 1 vts, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 160-240
1962 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1175 •
Spain, CVNE, 19 dusty labels, 5 sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 2, 16 min
3, 4 min 4, 2 min 5, Oc
24 Demi Per lot € 340-460 
1970 Rioja 'Vina Zaco'1176
Spain, Bilbainas, ssl  , 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1970 Rioja Gran Reserva
Spain, Berberana, mundial 1982, sl, vts, 1 Bottle(s)
1970 Rioja Grand Reserva 'Yqay 'Etiqueta Blanca'
Spain, Marques de Murrieta, sl, vts, 1 Bottle(s)
1973 Rioja
Spain, Vina Valoria, ssl, 1 damaged capsule, 2 neck  , 4 Bottle(s)
1973 Rioja Gran 'Prado Enea'
Spain, Muga, ssl, 1 Bottle(s)
1973 Rioja Gran Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, sdl, neck/vts, 1 Magnum
1976 Rioja Grand Reserva 'Yqay 'Etiqueta Blanca'
Spain, Marques de Murrieta, sl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1977 Rioja Grand Reserva 'Yqay 'Etiqueta Blanca'
Spain, Marques de Murrieta, sl, neck, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 400-550
2003 Doix1177 •
Spain, Mas Doix, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
2011 Rioja1178
Spain, El Sacramento, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2011 Rioja1179
Spain, El Sacramento, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280

1996 Rivola1180
Spain, Abadia Retuerta, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 70-140
1996 Rivola1182
Spain, Abadia Retuerta, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 150-250
2000 Cirsion1183 •
Spain, Roda, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 440-600
1996 Château Leoville Poyferre1184
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 3 neck
12 Bottle(s) Per lot € 740-1150
1985 Château Ducru Beaucaillou1185
Saint Julien, Mc, very slightly stained labels
12 Bottle(s) Per lot € 660-900
1986 Domaine De Chevalier1186
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 1 sdl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1996 Château la Gaffeliere1187
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 2 dl, neck, 4 Magnum
1997 Château Pavie
Pomerol, Mc, ssl, 1 Magnum
Above 5 items Per lot € 320-440
1995 Château Beau Site 1188
Saint Estèphe, Mc, ssl, slightly corroded capsules, neck or better, 6 Magnum
1997 Château Batailley
Pauillac, Mc, slighty torn label, 1 Magnum
Above 7 items Per lot € 120-180
2000 Château Troplong Mondot1190
Saint Emilion, Mc, dusty labels, neck
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000
1997 Château Lagrange1191
Saint Julien, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1997 Château Lagrange1192
Saint Julien, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1997 Château Lagrange1193
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 13 sdl, 1 dl
15 Bottle(s) Per lot € 320-440
1995 Château Talbot1194
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1997 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 230-340
1996 Château Petit Village1195
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 2 neck, 3 Bottle(s)
1997 Château la Conseillante 
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1997 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 210-320
1982 Château Trotte Vieille1197
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Gazin 
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
1990 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1991 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1992 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1993 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Château la Fleur Petrus 
Pomerol, Mc, 1 ssl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 740-1000
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1996 Château Ducru Beaucaillou 1198
Saint Julien, Mc, slightly torn labels
5 Bottle(s) Per lot € 460-600
1994 Château Angelus1199
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 3 neck
4 Bottle(s) Per lot € 420-560
1995 Château Angelus1200
Saint Emilion, Mc, 2 slightly torn labels, 11 neck
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
1994 Château Cos d'Estournel1201
Saint Estèphe, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1994 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sdl, 5 Bottle(s)
1996 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 neck, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 680-950
1966 Château Gazin1202
Pomerol, Mc, vts, 1 Bottle(s)
1972 Château Grand Mayne 
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1974 Château Leon
Bordeaux, Mahler Besse, 2 ssl, 2 sdl, neck/vts, 4 Bottle(s)
1995 Château Liversan 'Cuvee Rene Magritte'
Haut Médoc, Mc, slightly torn labels, neck, 2 Bottle(s)
1995 Montus 'Magritte'
Madiran, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 170-270
1989 Château Pichon Comtesse Lalande1203
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1990 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, dusty labels, 5 Bottle(s)
1994 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn labels, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 700-1100
1995 Château Leoville las Cases1204
Saint Julien, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label, 1 slightly raised cork, 1
slightly damaged capsule
11 Bottle(s) Per lot € 1400-1900
1986 Château de Fieuzal1205
Pessac Léognan, Mc, dl, very slightly corroded capsules, 7 Bottle(s)
1986 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 1 neck, 2 vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
1986 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, sdl, 3 damaged capsules, 3 neck, 1 vts, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 400-550
1994 Château Montrose1206
Saint Estèphe, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1995 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
1996 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 4 dusty labels, 2 sdl, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 660-950
1988 Château Giscours1207
Margaux, Mc, sdl, torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Fonbadet 
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 slightly torn label, 3 torn capsules, 6 neck, 7 Bottle(s)
1990 Château Fonbadet
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Château Moulin de la Rose
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, 2 neck, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-350
1990 Château Baron Pichon Longueville1208
Pauillac, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
1994 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 3 ssl, 2 sdl, 10 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 950-1450
1995 Château Palmer1209
Margaux, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750

1994 Vintage Port1210
Porto, Quinta da Romaneira , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
2000 Vintage Port1211
Porto, Quinta da Romaneira , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
2000 Vintage Port1212
Porto, Croft , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230 
1998 Vintage Port Vargellas1213
Porto, Taylor's, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
2001 Vintage Port Vargellas1214
Porto, Taylor's, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
1977 Vintage Port1215
Porto, Smith Woodhouse, 6 ssl, 6 neck, 1 vts, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 480-680
1977 Vintage Port1216
Porto, Niepoort, 5 sdl, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
2000 Vintage Port1217
Porto, Graham's, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1937 Vieil Armagnac ' Extra Vieux'1218
Armagnac, B. Gelas, neck, Owc
1 0,7 Ltr Per lot € 80-120
1904 Cognac 'Gold Leaf'1219
Cognac, Denis Mounie, dl, slightly corroded capsule, min 5,5, 1 Bottle(s)
1918 Cognac
Cognac, Louis Baumard, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 300-450
1959 Bas Armagnac1220 •
Armagnac, de Monbel, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
S/A Aguardiente de Orujo 'Dondario de Jaguin'
Spain, Amedo, 1 0,5 Ltr
Above 2 items Per lot € 110-160
1830 Grande Fine Champagne Cognac1221
Cognac, Unknown Producer, vdl, slightly damaged wax capsule, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
S/A Blended Scotch Whisky 'Black Label 12 years old'1222
Whisky, Johnnie Walker, Giftbox, 1 0,7 Ltr
S/A Pure Malt Scotch Whisky '15 years old'
Whisky, Johnnie Walker, Giftbox, 1 1 Ltr
S/A Scotch Whiskey '12 Years old' One Quart
Whisky, Ballantine's, Giftbox, 1 0,7 Ltr
S/A Single Malt Scotch Whisky 'Nadurra 16 years old'
Whisky, The Glenlivet, Giftbox, 1 1 Ltr
S/A Single Speyside Malt Scotch Whisky '12 years old'
Whisky, Cragganmore, Giftbox, 1 0,7 Ltr
Above 5 items Per lot € 70-100
1966 Bas Armagnac1223
Armagnac, Laubade, Bottled 2006, Giftbox, 1 Bottle(s)
1979 Bas Armagnac
Armagnac, Domaine de Lagoue, Bottled 2005,Giftbox, neck, 1 Bottle(s)
S/A Bas Armagnac 'Cachet de l'Empereur'
Armagnac, Domaine du Have, Giftbox, damaged glass 'bird shape' capsule, 1
Bottle(s)
S/A Fine Champagne Cognac VSOP
Cognac, Remy Martin, Giftbox, 3 Bottle(s)
S/A Grande Fine Armagnac 'Napoleon'
Armagnac, Janneau, Giftbox, vts, 1 1 Ltr
Above 7 items Per lot € 120-180
S/A Grande Champagne Très Vieille Réserve Limité Nr. 101224
Cognac, A.E. Dor, Luxurious Humidor case, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 750-1250
1792 Jerez Sibarita1225
Spain, Pedro Domecq, ssl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 850-1400
1937 Fine Old Tawny1226
Porto, Quinta do Noval, Bottled 1989
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
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1965 Grande Reserve1227
Porto, Warre's, bottled 1985, 1 Bottle(s)
1967 Colheita Presidential
Porto, da Silva, bottled 2013, 1 Bottle(s)
1985 Vintage Port Extra Selected
Porto, Burmester, sdl, 1 Bottle(s)
1986 Vintage Port 'Malvedos'
Porto, Grahams, 1 Bottle(s)
1996 Vintage Port
Porto, Quinta do Vesuvio, 1 Bottle(s)
1996 Vintage Port 'Malvedos'
Porto, Grahams, ssl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 180-260
1959 Anjou1228
Loire, Moulin Touchais, sl, slightly corroded capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1974 Vintage Port 'Sao Luiz'
Porto, Kopke, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1977 Colheita
Porto, Kopke, Bottled 1986, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 130-230
1952 Château Troplong Mondot1229
Saint Emilion, Neg, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1952 Porto
Porto, Niepoort, Bottled 1955, Decanted 1984, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-260
1970 Vintage Port1230
Porto, Kopke , 2 neck, 3 vts
5 Bottle(s) Per lot € 340-460
1960 Vintage Port1231
Porto, Croft, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1960 Vintage Port
Porto, Krohn, neck , Owc, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 100-150
1985 Vintage Port 1232
Porto, Guedes , slightly torn labels, 3 vts, 10 neck
13 Bottle(s) Per lot € 250-350 
2007 Vintage Port1233
Porto, Warre's
2 Bottle(s) Per lot € 50-70
1997 Vintage Port1234
Porto, Quinta do Vesuvio
7 Bottle(s) Per lot € 210-280
1995 Vintage port1235
Porto, Quinta do Vesuvio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
1996 Vintage port1236
Porto, Quinta do Vesuvio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
1997 Vintage Port1237
Porto, Quinta do Vesuvio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 210-280
1997 Vintage port1238
Porto, Quinta do Vesuvio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Vintage port1239
Porto, Quinta do Vesuvio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
S/A Brut Blanc de Blancs1240
Champagne, Ruinart, Giftbox, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
S/A Brut Imperial1241
Champagne, Moet & Chandon, Oc, 6 Bottle(s)
S/A Brut Imperial 
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox, 6 Bottle(s)
S/A Nectar Imperial
Champagne, Moet & Chandon, Demi Sec, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 280-380 
S/A Brut Blanc de Blancs1242
Champagne, Ruinart, 1 slightly torn label, Oc
23 Demi Per lot € 240-320

S/A Brut Blanc de Blancs1243
Champagne, Ruinart, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Brut1244
Champagne, Ruinart, 2 Bottle(s)
S/A Brut Blanc de Blancs
Champagne, Ruinart, Oc, 6 Bottle(s)
S/A Brut Rosé 
Champagne, Ruinart, 3 slightly torn labels, Oc, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
S/A Brut1245
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, 3 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Cordon Rouge'
Champagne, Mumm, 2 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 300-400
S/A Brut 'Cuvee Rose'1246
Champagne, Laurent Perrier, Giftbox, 3 Bottle(s)
S/A Brut 'Cuvee Rose'
Champagne, Laurent Perrier, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
S/A Brut 'Cuvee Rose'
Champagne, Laurent Perrier, Giftbox, 1 Magnum 
Above 7 items Per lot € 150-220
1995 Brut1247
Champagne, Ruinart, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Ruinart, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Ruinart, 90'ies, Giftbox, Oc, 1 Magnum
S/A Brut
Champagne, Ruinart, Giftbox, 1 Magnum
S/A Brut 'Blanc de Blancs'
Champagne, Ruinart, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 300-400
1964 Cuvee Commodore'1251 •
Champagne , De Castellane, slightly torn label, min 1,5 upside down, 1 Bottle(s)
1988 Brut
Champagne , Lanson, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Metodo Classico 'Pas Dose'
Italy, Contratto, Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A Blanc de Blancs Brut
Champagne , Raymond Breban, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Blanc de Blancs Brut 'Carte d'Or'
France, V.Ve Clement, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Blanc de Blancs Brut de Sant Gall
Champagne , Union Champagne, 2 Bottle(s)
S/A Brut 'Cordon Rouge'
Champagne , Mumm, 60'ies, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Brut Antique
Champagne , Cattier, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 160-240
2000 Vintage Port1252
Porto, Niepoort, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
2000 Vintage Port1253
Porto, Niepoort, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
2000 Vintage Port1254
Porto, Niepoort, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
2000 Vintage Port1255
Porto, Niepoort, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
1891 Château d'Yquem1256
Sauternes, Mc, recapsuled and relabelled, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 3200-5200
1937 Château d'Yquem1257
Sauternes, Mc, remainings of label, info on cork and capsule, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 800-1600

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



20/06/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 21/06/2014 at 10:00 hrs from lot 920
1955 Château d'Yquem 1258
Sauternes, Mc, 5 ssl, 3 slightly corroded capsules, 3 neck, 2 vts, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 3000-4000
1962 Château d'Yquem1259
Sauternes, Mc, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 400-560
1968 Château d'Yquem1260
Sauternes, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 230-340
1970 Château d'Yquem1261
Sauternes, Mc, sl, very slightly dasmaged capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1970 Château d'Yquem1262
Sauternes, Mc, sl, slightly corroded capsules, 2 vts, 1 us
3 Bottle(s) Per lot € 500-700
1975 Château d'Yquem1263
Sauternes, Mc, 1 ssl, 5 dusty labels, 2 neck, 2 neck/vts, 2 vts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1983 Château d'Yquem1264
Sauternes, Mc, sl, 1 signs of seepage, neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1986 Château d'Yquem1265
Sauternes, Mc, 4 neck, 2 neck/vts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1988 Château d'Yquem1266
Sauternes, Mc, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 230-340
1988 Château d'Yquem1267
Sauternes, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 1400-1900
1990 Château d'Yquem1268
Sauternes, Mc, 2 neck
6 Bottle(s) Per lot € 1400-1900
1998 Château d'Yquem1269
Sauternes, Mc
2 Demi Per lot € 140-200
2002 Château d'Yquem1272
Sauternes, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 900-1400
2003 Château d'Yquem1273
Sauternes, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2005 Château d'Yquem1274
Sauternes, Mc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 680-950
2005 Château d'Yquem1275
Sauternes, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
2005 Château d'Yquem1276
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3500
2005 Château Climens1277
Sauternes, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380 
2005 Château Climens1278
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-720
1945 Château Gillete1279
Sauternes, Mc, Doux, sl, corroded capsule, us
1 Bottle(s) Per lot € 270-380
1970 Château Pernaud1280
Barsac, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly corroded capsule, 2 neck/vts, 1 ts, 1 us
4 Bottle(s) Per lot € 110-210
1979 Château Raymond Lafon 1281
Sauternes, Mc, 1 ssl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1992 Corton Charlemagne
Grand Cru, Thiely, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 80-120
1972 Château de Malle1282
Sauternes, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1973 Sauternes
Sauternes, Horeau Beylot, sl, neck, 1 Bottle(s)

1977 Vintage Port
Porto, Burmester, sl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Romer du Hayot
Sauternes, Mc, sl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1992 Sauternes
Sauternes, du Moulin, sdl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 100-200
1982 Château Haut Bergeron1283
Sauternes, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1986 Château Haut Bergeron 
Sauternes, Mc, ssl, 2 very slightly corroded capsules, neck, OWC, 3 Magnum
Above 5 items Per lot € 90-180
2001 Château Rieussec1284
Sauternes, Mc, sl, slightly corroded capsule
1 Magnum Per lot € 140-200
1959 Anjou Moulin Touchais 'Reserve du Fondateur'1285
Loire, J Touchais, sdl, 4 min 3
6 Bottle(s) Per lot € 260-360
1959 Anjou Moulin Touchais 'Reserve du Fondateur'1287
Loire, J Touchais, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 150-220
1995 Tokaji Aszu 5 Puttonyos1288
Hungary, Oremus, 1 0,5 Ltr
2000 Tokaji Aszu 3 Puttonyos
Hungary, Oremus, 5 0,5 Ltr
2000 Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Hungary, Oremus, 1 0,5 Ltr
Above 7 items Per lot € 150-220
1972 Tokaji Aszu 5 Puttonyos1289
Hungary, Oremus, Owc
3 0,5 Ltr Per lot € 220-300
1972 Tokaji Aszu 5 Puttonyos1290
Hungary, Oremus, Owc
3 0,5 Ltr Per lot € 220-300
2000 Tokaji Aszu 5 Puttonyos1291
Hungary, Oremus, Owc
6 0,5 Ltr Per lot € 150-220
2000 Tokaji Aszu 5 Puttonyos1292
Hungary, Oremus, Owc
6 0,5 Ltr Per lot € 150-220
2000 Tokaji Aszu 6 Puttonyos1292bis
Hungary, Oremus, Owc
6 0,5 Ltr Per lot € 30-50
1966 Château Grand Carretey 'Creme de Tete'1293
Sauternes, Mc, 3 sl, 2 sdl, very slightly corroded capsules, neck
5 Bottle(s) Per lot € 140-240
1978 Château Gilette 'Creme de Tete'1294
Sauternes, Mc, sdl
3 Bottle(s) Per lot € 290-400
1970 Vintage Port1295
Porto, Borges Irmao, sdl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Raymond Lafon 
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 100-200
1991 Château Grand Carrety1296
Sauternes, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1994 Clos Labere
Sauternes, Mc, ssl, neck, 4 Bottle(s)
1995 Château Haut Placey
Sauternes, Mc, ssl, 3 slightly torn labels, neck, 5 Bottle(s)
1998 Jurancon 'Ballet d'Octobre'
Jurançon, Cauhapé, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 80-120

X
X
X
X
X
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1990 Château Suduiraut1297
Sauternes, Mc, dusty label, 1 Bottle(s) 
1995 Château Rieussec
Sauternes, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2002 Carmes de Rieussec
Sauternes, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 4 Bottle(s) 
2007 Jurancon
Jurançon, Jolys, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 130-180
2000 Rousset Peyraguey 'Cuvée Paradeigna'1298
Sauternes, Mc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 110-180
S/A Château Pajot1299
Sauternes, Vedrenne Orluc, sl, 50-ties, neck
12 Bottle(s) Per lot € 200-350
S/A Château Pajot1300
Sauternes, Vedrenne Orluc, sl, 50-ties, neck
12 Bottle(s) Per lot € 200-350
S/A Château Pajot1301
Sauternes, Vedrenne Orluc, sl, 50-ties, vts
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
S/A Château Pajot1302
Sauternes, Vedrenne Orluc, sl, 3 slightly corroded capsules, 1 sign of seepage,
50-ties, 9 ts, 3 us
12 Bottle(s) Per lot € 140-220
1982 Comte de Saint Clair1303
Sauternes, Mc, dusty labels, neck
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1945 Salento1304 •
Italy, Ruffino, 1 Bottle(s)
1947 Vin Santo Brolio
Italy, Barone Ricasoli, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1950 Salento
Italy, Ruffino, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 160-240
1971 Château Loubens1305
Sainte Croix du Mont, Mc, sdl, slightly damaged capsule, mid, 1 Bottle(s)
1973 Château Lipine
Sainte Croix du Mont, Neg, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1979 Château la Rame
Sainte Croix du Mont, Mc, sl, 2 neck, 2 vts, 4 Bottle(s)
1980 Château Grillon
Sauternes, Grenouilleau, sl, vts, 1 Bottle(s)
1980 Château la Rame 
Sainte Croix du Mont, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1985 Château la Rame
Sainte Croix du Mont, Mc, sl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1996 Château Fayau
Cadillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
2006 Monbazillac Reserve
Monbazillac, CVA, ssl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-200
1983 Château Doisy Védrines1306
Sauternes, Mc, sl
5 Demi Per lot € 80-120
1989 Château du Mayne1307
Barsac, Mc, 8 ssl, 4 sdl, 6 neck
24 Demi Per lot € 200-280
1993 Banyuls 'Cuvee Viviane Le Roy' Sec1308
Roussillon, Cellier des Templiers, 1 Bottle(s)
1995 Banyuls 'Grand Cru Ancestral' Dry
Roussillon, Cellier des Templiers, 5 Bottle(s)
1996 Banyuls Grand Cru 'Mas de la Serre' Demi Sec
Roussillon, Cellier des Templiers, 2 Bottle(s)
S/A Banyuls 'Cuvee du Grand Maitre'
Roussillon, Cellier des Templiers, ssl, neck, 1 Magnum
Above 9 items Per lot € 120-220
1988 Loupiac Gaudiet1309
Loupiac, Mc, 14 sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 7 vts, 6 ts, 2 us, 1 mid
16 Bottle(s) Per lot € 100-150

1982 Château Fayau1310
Cadillac, Mc, 3 ssl, 4 slightly corroded capsules, vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240 
1997 Bonnezeaux 'Tri de Vendanges'1311
Loire, Rene Renou, ssl, 2 Bottle(s)
1997 Coteaux du Layon 'Selection de Grains Nobles'
Loire, Philippe Delesvaux, ssl, 1 0,5 Ltr
1997 Coteaux du Layon 'Vieilles Vignes'
Loire, Chateau Soucherie, dusty labels, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1997 Coteaux du Layon Beaulieu
Loire, Chateau Soucherie, dl, 1 Bottle(s)
1997 Coteaux du Layon Saint Aubin 'Clos de la Guiberderie'
Loire, Philippe Delesvaux, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1997 Montlouis 'Grande Reserve Tris' Moelleux
Loire, Deletang, sdl, 3 Bottle(s)
1997 Montlouis 'les Petits Boulay' Moelleux
Loire, Deletang, ssl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1969 Château Climens1312
Sauternes, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Cru Boutoc
Sauternes, Moueix, sl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
1976 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, sdl, slightly damaged capsules, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1978 Château d'Arche 
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 vts, 1 ts, 3 Bottle
(s)
1979 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, sdl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s) 
1981 Château Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1983 d'Armajan des Ormes
Sainte Croix du Mont, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s) 
1988 Château Filhot
Sauternes, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
1990 le Dauphin de Guiraud
Sauternes, Mc, ssl, slightly damaged capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 180-280
1989 Château Raymond Lafon1313
Sauternes, Mc, neck, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 250-320
1990 Château Rieussec1314
Sauternes, Mc, 4 dusty labels, 1 ssl, 1 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 210-280
1998 Clos des Remparts 'Tete de Cuvee'1315
Sauternes, Mc, dusty labels, Owc
12 0,5 Ltr Per lot € 130-230
2001 Shiraz Bin 389 1316
Australia, Penfolds , 1 ssl, 2 Bottle(s)
2002 Cabernet Sauvignon Bin 707
Australia, Penfolds , dusty label, 1 Magnum
2005 Cabernet Shiraz Merlot
Australia, Hardy's Crest, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 200-280
1993 Chardonnay 'Barrel Fermented Riserva'1317
Chili, Errazuriz, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1992 Old Block Shiraz1318
Australia, Saint Hallett , 4 neck, Oc, 6 Bottle(s)
1993 Old Block Shiraz
Australia, Saint Hallett , 2 neck, Oc, 12 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 280-380
1990 Cabernet Sauvignon Reserve1319
USA, Robert Mondavi, neck, Oc
7 Bottle(s) Per lot € 280-260
1985 Grange1320
Australia, Penfolds, dl, 2 neck
5 Bottle(s) Per lot € 320-450
2009 Cabernet Sauvignon Reserve1321
USA, Beau Vigne
12 Bottle(s) Per lot € 460-660
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1990 Rioja Gran Reserva '904' 1322
Spain, la Rioja Alta, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1996 Chianti Classico Riserva
Italy, Antinori, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1997 Chianti Classico Riserva
Italy, Antinori, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1997 Veenwouden Classic
South Africa, Veenwouden, 1 Bottle(s)
1999 Ninth Branch
Australia, Rolf Binder, 15 ssl, 4 sdl, 1 damaged capsule, 3 neck, 19 Bottle(s)
S/A Cognac Fine Champagne VSOP
Cognac, Biscuit, 1 Bottle(s)
Above 25 items Per lot € 240-340
1997 Saumur Champigny 'Vieilles Vignes'1323
Loire, Chevalier, 6 Bottle(s)
1998 Cabernet Sauvignon Reserva 
Chili, Errazuriz, 3 Bottle(s)
1999 Saumur Champigny 'Vieilles Vignes'
Loire, Chevalier, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Douro Superior
Portugal, Carm , 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 90-120
1998 Monte Bello1324
USA, Ridge, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 420-560 
2002 Tokaji Furmint Mandolas1325
Hungary, Oremus, slightly torn labels, 5 Bottle(s)
2006 Mandolas Dry
Hungary, Oremus, 8 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 80-120
2007 Mandolas Dry 1326
Hungary, Oremus, 2 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1995 Madiran 'Vieilles Vignes'1327
Madiran, Domaine des Bories, slightly torn labels, 2 cut capsules, 10 neck, 2
neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1995 Rullu 'Chateau de Rully'1328
Bourgogne, Antonin Rodet
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1967 Nuits Saint Georges1329
Bourgogne, Riviere Pascal, dusty label, min 5, 1 Bottle(s)
1969 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Joseph Bocion, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1971 Beaune
Bourgogne, Joseph Bocion, ssl, corroded capsules, 1 min 3, 1 min 5, 2 Bottle(s)
1982 Cote De Beaune Villages
Bourgogne, Javelier Laurin, 6 ssl, 2 slightly torn labels, min 3 or better, 8 Bottle
(s)
Above 12 items Per lot € 100-150
1970 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1330
1er Cru, Daniel Sanders, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1971 Romanée Saint-Vivant 
Bourgogne, Daniel Sanders, 2 sl, 3 sdl, 1 dl, 2 slightly corroded capsules, 2 min
4, 3 min 5, 1 min 6, 6 Bottle(s)
1973 Clos Vougeot 
Grand Cru, Daniel Sanders, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 300-400
2012 Bourgogne1331
Bourgogne, E. Sauzet, blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2012 Puligny Montrachet1332
Bourgogne, E. Sauzet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2012 Puligny Montrachet1333
Bourgogne, E. Sauzet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2003 Cabernet Russian River Valley1335 •
USA, Jordan, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240

2003 Cabernet Russian River Valley1336 •
USA, Jordan, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2004 Cabernet Russian River Valley1337 •
USA, Jordan, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2004 Cabernet Russian River Valley1338 •
USA, Jordan, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2003 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese1339 •
Germany, Kerpen, Oc, 6 Bottle(s)
2003 Riesling Wehlener Sonnenuhr Spätlese
Germany, Kerpen, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 65-130
2003 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese1340 •
Germany, Kerpen, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 70-140
2009 Riesling Wehlener Sonnenuhr Beerenauslese1341 •
Germany, Kerpen, Oc
12 Demi Per lot € 320-440
2011 Riesling Wehlener Sonnenuhr Spätlese1342 •
Germany, Kerpen, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 150-250
2011 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese **1343 •
Germany, Kerpen, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 150-250
1997 Riesling 'Cuvee Frederic Emile'1344
Alsace, Trimbach, 1 slightly torn label, Oc
8 Bottle(s) Per lot € 130-230
2003 Pinot Gris 'Clos Windsbuhl'1345
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, 2 Demi
2003 Riesling 'Rangen de Thann'
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, 3 Demi
2005 Riesling  Birkweiler Kastanienbusch Beerenauslese
Germany, Wehrheim, ssl, 1 Demi
Above 6 items Per lot € 80-120
1964 Riesling 'Piesporter Grafenberg' Natur Spatlese1346
Germany, Nicolaus Kohl, sdl, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1964 Riesling 'Trittenheimer Apotheke' Natur Spatlese
Germany, Stadt Feld Giweris, sdl, 3 Bottle(s)
1966 Rulander 'Endinger Steingrube' Spatlese
Germany, Mackenstein, sdl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1976 Riesling 'Urziger Wurzgarten' Auslese
Germany, RJ Berres, ssl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1976 Riesling 'Wehlener Sonnenuhr' Beerenauslese
Germany, SA Prum , dusty label, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 210-280
2008 Sylvaner Lonsheimer Schonberg Eiswein1347
Germany, Piroth, 2 0,5 Ltr
2009 Sylvaner Riesling Eiswein
Germany, Piroth, 3 0,5 Ltr
Above 5 items Per lot € 80-120
1997 Riesling 'Clos Saint Hune'1348 •
Alsace, Trimbach, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Riesling 'Clos Saint Hune'
Alsace, Trimbach, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2000 Riesling 'Clos Saint Hune'
Alsace, Trimbach, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2001 Riesling 'Clos Saint Hune'
Alsace, Trimbach, sdl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 650-900
2004 Mambourg1349
Alsace, Deiss
3 Bottle(s) Per lot € 90-130
1995 Quarts de Chaume 'Clos de Chaume'1350
Loire, Bellerive, 3 0,5 Ltr
1995 Quarts de Chaume 'Quintessence'
Loire, Bellerive, 4 0,5 Ltr
Above 7 items Per lot € 110-180
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1996 Coteaux de Layon 'Selection de Grains Nobles'1351
Loire, Philippe Delesvaux, 1 dusty label, 3 0,5 Ltr
1997 Coteaux de Layon 'Chaume les Tetueres Selection de Grains Nobles'
Loire, de la Genaiserie, 1 slightly torn label, 3 0,5 Ltr
1997 Coteaux de Layon 'Saint Aubin La Roche Selection de Grains Nobles'
Loire, de la Genaiserie, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 0,5 Ltr
Above 9 items Per lot € 100-150
1996 Coteaux de Layon 'Beaulieu l'Anclaise'1352
Loire, Pierre Bise, 2 dusty labels, 1 ssl, 3 0,5 Ltr
1996 Coteaux de Layon 'Chaume'
Loire, Pierre Bise, 1 slightly torn capsule, 4 0,5 Ltr
1997 Coteaux de Layon 'Beaulieu les Rouannieres'
Loire, Pierre Bise, dusty labels, 3 0,5 Ltr
1997 Coteaux de Layon 'Rochefort les Rayelles'
Loire, Pierre Bise, 1 dusty label, 3 0,5 Ltr
Above 13 items Per lot € 110-180
1996 Coteaux de Layon 'Faye l'Aubepine Quintessence'1353
Loire, des Sablonettes , dusty labels, 2 vintage by seller's note, 3 0,5 Ltr
1996 Coteaux de Layon 'Rablay les Erables'
Loire, des Sablonettes , dusty labels, 3 0,5 Ltr
1997 Bonnezeaux 'Cuvee Prestige'
Loire, Philippe Gilardeau, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
1997 Coteaux de Layon 'Rablay les Erables' 
Loire, des Sablonettes , dusty labels, 3 0,5 Ltr
Above 12 items Per lot € 150-220
2003 Silex1354
Loire, Dageneau, 1 Bottle(s)
2004 Silex
Loire, Dageneau, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 150-250
1964 Château Camperos1355
Sauternes, Neg, sl, 2 Bottle(s)
1976 Riesling Leiwener Klostergarten BA
Germany, Karl Bender, dl, 1 Demi
1988 Riesling Leiwener Klostergarten Eiswein
Germany, Karl Bender, ssl, 1 Demi
1999 Riesling Leiwener Klostergarten BA
Germany, Karl Bender, 1 Demi
2004 Dulce Monastrell
Spain, Casa l'Ermita, slightly torn labels, 6 0,5 Ltr
Above 11 items Per lot € 130-180
2011 Riesling Wehlener Sonnenuhr Auslese **1356 •
Germany, Kerpen, Oc
4 magnum Per lot € 80-160
2000 Gewurztraminer 'Heimbourg'1357
Alsace, Humbrecht , Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2000 Riesling 'Turckheim'1358
Alsace, Humbrecht , Oc
9 Bottle(s) Per lot € 150-250
1985 Château Talbot1359
Saint Julien, Mc, 3 neck, 1 neck/vts, 5 vts, 3 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1984 Château Grand Puy Ducasse1360
Pauillac, Mc, slightly corroded capsules, 1 slightly torn capsule, 9 neck, 3
neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1984 Château Grand Puy Ducasse1361
Pauillac, Mc, 3 dusty labels, slightly corroded capsules, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1997 Château Fonplegade1362
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2011 Riesling Saarburg Rausch GG1363
Germany, Zilliken, sdl, 4 Magnum
2012 Chablis 'la Pauliere'
Bourgogne, Jean Durup, ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 150-220
1999 Volnay 'en Champans'1364
1er Cru, Monthelie Douhairet, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2010 Bourgogne
Bourgogne, Louis Jadot, 1 Bottle(s)

2010 Cabernet Sauvignon Columbine Special Reserve
Chili, William Cole, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 40-60
1985 Chateauneuf du Pape 'les Arnevels'1365
Rhône, Quiot, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Chateauneuf du Pape 'les Combes d'Arnevel'
Rhône, Quiot, 1, 17 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 180-260
1996 Chateauneuf Du Pape1366
Rhône, Domaine de Marcoux, 2 ssl
6 Magnum Per lot € 240-320
1990 Chateauneuf Du Pape1367
Rhône, Raymond Lebeau, 3 dl, 5 vdl, 1 min 3
8 Bottle(s) Per lot € 140-200 
1988 Chateauneuf Du Pape1368
Rhône, de Beaucastel, 1 Bottle(s)
1993 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de Beaucastel, 1 Bottle(s)
1995 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de Beaucastel, sdl, 4 Bottle(s)
1998 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de Beaucastel, sdl, 3 Bottle(s)
2001 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de Beaucastel, sdl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 580-780
1973 Chateauneuf Du Pape1369
Rhône, Joseph Bocion, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1975 Chateauneuf Du Pape 
Rhône, Cuvee du Vatican, ssl, slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Bernard Pical, dusty labels, 6 Bottle(s)
1979 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de Husson, sdl, 1 Bottle(s)
1985 Chateauneuf Du Pape
Rhône, des Fine Roches, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1985 Chateauneuf Du Pape
Rhône, du Vieux Lazaret, ssl, 3 min 3, 8 Bottle(s)
1989 Chateauneuf Du Pape 
Rhône, de Beaurenard, ssl, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 200-280
2007 Chateauneuf Du Pape1370
Rhône, Clos des Papes, 3 Bottle(s)
2007 Chateauneuf du Pape 'la Cuvée du Papet'
Rhône, Clos du Mont Olivet, 3 Bottle(s)
2010 Chateauneuf du Pape 'Les Origines Domaine Grand Veneur''
Rhône, Alain Jaume, ssl, 3 Bottle(s)
2010 Chateauneuf du Pape 'Lucile Avril'
Rhône, Domaine Durieu, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-550
1978 Crozes Hermitage 'Tete de Cuvee'1371
Rhône, Albert Added, sdl, 3 slightly corroded capsules, 2 min 3, 2 min 4
4 Bottle(s) Per lot € 60-90
2000 Château Franc Lartigue 1372
Saint Emilion, Mc 
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1996 Château la Fleur Milon1373
Pauillac, Mc, ssl, neck or better
21 Bottle(s) Per lot € 180-260
1981 Château Tour Saint Christophe1374
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck, 3 neck/vts, 2 vts, 6 Bottle(s)
1991 Château Bouscaut
Pessac Léognan, Mc, 13 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 90-130
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1962 Château Calon Segur1375
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1962 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, slightly corroded capsules, 2 vts, 2 ts, 1 us/mid,
5 Bottle(s)
1966 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, slightly damaged capsules, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle(s)
1970 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1970 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1971 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, slightly damaged capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 400-600
1970 Château Ludon Pomies Agassac1376
Medoc, Mc, 2 neck/vts, 5 vts, 1 ts, 1 mid, 9 Bottle(s)
1976 Château Citran
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle(s)
1978 Château d'Arcins
Haut Médoc, Mc, ssl, corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 90-130
1980 Château Lagrange1377
Saint Julien, Mc, ssl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Beausejour Becot
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 neck, 2 neck/vts, 5 Bottle(s)
1982 Château Dauzac
Margaux, Mc, ssl, neck or better, 5 Bottle(s)
1985 Château Lascombes 
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1998 Château Vieux Chevrol
Lalande de Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
2001 Château Vieux Chevrol
Lalande de Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 420-600
1981 Château Caronne Sainte Gemme1378
Haut Médoc, Mc, ssl, slightly corroded capsules, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1976 Château Chasse Spleen1379
Moulis, Mc, ssl, 5 slightly torn capsules, 9 neck, 2 neck/vts, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1983 Château les Gravieres1380
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1984 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, ssl, neck, 10 Bottle(s)
1984 Château Potensac
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Chapelle Lescours
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Haut Cadet
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 120-180
1986 Château Labegorce Zede1381
Margaux, Mc, 10 dusty labels, 1 ssl, 1 sdl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1981 Château de Pez1382
Saint Estèphe, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Château du Breuil
Haut Médoc, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1984 Château Lapelletrie
Saint Emilion, Mc, sl, 1 damaged capsule, neck or better, 10 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 60-80
1971 Château Corbin1383
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle(s)
1971 Château la Commanderie
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1974 Château la Dominique
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 2 neck, 2 neck/vts, 1 vts, 5 Bottle(s)

1975 Château Grand Duroc Milon 
Pauillac, Mc, ssl, 3 neck, 6 Bottle(s) 
1975 Château Livran
Medoc, Mc, ssl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château d'Issan
Margaux, Mc, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 180-260
1982 Château Moulin Blanc1384
Bordeaux, Mc, dl, slightly corroded capsules, 5 neck, 4 neck/vts, 3 vts, 2 ts
14 Bottle(s) Per lot € 60-80 
1987 Château Gazin1385
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 340-440
1964 Château la Conseillante1386
Pomerol, Neg, slightly torn labels, 2 ts, 1 us, 1 mid, 2 mid/low
6 Bottle(s) Per lot € 400-600
2001 Château Haut Bages Liberal1387
Pauillac, Mc, Owc, 5 Bottle(s)
2008 Château Belgrave T.E.A.M.
Haut Médoc, Mc, Wooden giftbox, 4 Bottle(s)
2008 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 160-240
2000 Coteaux du Layon1388
Loire, Neg, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 30-50
2000 Coteaux du Layon1389
Loire, Neg, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 60-90
2000 Coteaux du Layon1390
Loire, Neg,  3 slightly torn labels, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 60-90
2007 Cavalli1391 •
Italy, Tenuta degli Dei, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 270-380
2008 Cavalli1392 •
Italy, Tenuta degli Dei, Owc
18 Bottle(s) Per lot € 500-660
1990 San Giorgo1393
Italy, Lungarotti, 7 dusty labels, 5 slightly torn labels, Owc
12 Magnum Per lot € 360-480
2000 Tassinaia1394
Italy, Castello del Terriccio, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260 
2008 Brunello Di Montalcino1395 •
Italy, Villa I Cipressi, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2008 Brunello Di Montalcino1396 •
Italy, Villa I Cipressi, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2008 Brunello Di Montalcino1397 •
Italy, Villa I Cipressi, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2008 Brunello Di Montalcino1398 •
Italy, Villa I Cipressi, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 500-660
2008 Barolo Parussi1399 •
Italy, Massolino, Oc, 6 Bottle(s)
2008 Barolo Parussi
Italy, Massolino, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 280-380
2008 Barolo Margheria1400 •
Italy, Massolino, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
2012 Barbera d'Alba Munbel1401 •
Italy, Battaglino, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
2012 Barbera d'Alba Munbel1402 •
Italy, Battaglino, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-220
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2012 Barbera d'Alba Munbel1403 •
Italy, Battaglino, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-220
2003 Montevertine1404
Italy, Dom, Gifbox , Oc, 1 Magnum
2006 Montefalco Rosso
Italy, Arnaldo Caprai, Owc, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 60-90
2004 Solaia1405
Italy, Antinori, slightly torn label, neck
1 Magnum Per lot € 220-300
2008 Cavalli1406 •
Italy, Tenuta degli Dei, Owc
6 magnum Per lot € 320-440
2008 Barolo Brunate1407 •
Italy, Marengo Mario, Owc
2 magnum Per lot € 110-210
1999 Barolo 'Cannubi'1408
Italy, Chiara Boschis/Pira & Figli, Oc
6 Magnum Per lot € 440-600
1991 Il Caberlot1409
Italy, Carnasciale, dusty labels, 2 slightly torn labels, neck
3 Magnum Per lot € 260-360
2002 Isola Dei Nuraghi 'Barrua'1410 •
Italy, Agricola La Punica, Owc
2 Dmagnum Per lot € 210-280
1996 Sassicaia1411
Italy, Tenuta San Guido, Owc, 1 Magnum
2007 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, Owc, 1 Magnum
2008 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, Owc, 1 Magnum
2010 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, Owc, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 800-1100
1999 Barolo 'Cannubi'1412
Italy, Chiara Boschis, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 680-950
1999 Barolo 'Cannubi'1413
Italy, Chiara Boschis, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 680-950
1999 Barolo 'Nuova'1414
Italy, Chiara Boschis, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1999 Barolo 'Nuova'1415
Italy, Chiara Boschis, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2001 Brunello di Montalcino 'Riserva'1416
Italy, Poggio Antico, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 300-400
1986 Tinscvil1417
Italy, Castello di Monsanto, ssl, neck
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
2000 Solaia1418
Italy, Antinori, slightly torn labels, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 580-780
1992 Il Caberlot1419
Italy, Carnasciale, neck
5 Bottle(s) Per lot € 220-300
2009 Fumin1420 •
Italy, Ottin, 1 Bottle(s)
2010 Cornalin
Italy, Ottin , 11 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 60-120
1995 Chianti Rufina Riserva 'Nipozzano'1421
Italy, Frescobaldi, 2 ssl, 5 Bottle(s)
2004 Barolo 'Meriane'
Italy, Paolo Manzone, ssl, 2 Bottle(s)
2005 Montevertine
Italy, Dom, 2 ssl, 3 sdl, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280

2008 Tignanello1422 •
Italy, Antinori, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 220-320
2007 Barolo1423
Italy, Quasso, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Amarone Della Valpolicella
Italy, Brigaldara, 2 torn capsules, 8 Bottle(s)
2008 Barolo
Italy, Quasso, dusty label, 1 Bottle(s)
2009 Barolo
Italy, Quasso, 1 slightly torn label, 1 sdl, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 160-240
1990 Ornellaia1424
Italy, Dom, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 300-400
1991 Ornellaia1425
Italy, Dom, ssl, 1 neck, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 140-200
1988 Amarone della Valpolicella Classico Superiore Riserva1426
Italy, Quintarelli, 2 slightly torn labels
4 Bottle(s) Per lot € 850-1200
1993 Amarone della Valpolicella Classico Superiore1427
Italy, Quintarelli
2 Bottle(s) Per lot € 380-500
1997 Tignanello1429
Italy, Antinori, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Tignanello
Italy, Antinori, ssl, 2 Bottle(s)
2001 Tignanello
Italy, Antinori, dusty label, 1 Bottle(s)
2005 Tignanello
Italy, Antinori, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Le Serre Nuove
Italy, Ornellaia, 1 Bottle(s)
2008 Tignanello
Italy, Antinori, 1 Bottle(s)
2009 Le Serre Nuove
Italy, Ornellaia, 2 Bottle(s)
2009 Tignanello
Italy, Antinori, 1 dusty label, 2 Bottle(s)
2010 Le Serre Nuove
Italy, Ornellaia, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 460-640
2005 Barolo 'Prapo'1431
Italy, Mauro Sebaste, 2 ssl, 4 Bottle(s)
2006 Barbaresco 'Vanotu'
Italy, Pelissero, 2 dusty labels, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 260-360
1999 Barolo 'Monvigliero'1432
Italy, Bel Colle
4 Bottle(s) Per lot € 60-80
2001 Ornellaia1433
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 300-400
2004 Ornellaia1434
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 300-400
2006 Ornellaia1435
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 100-140
2000 Sassicaia1436
Italy, Tenuta San Guido, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1998 Sassicaia1437
Italy, Tenuta San Guido, ssl, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
2004 Sassicaia1438
Italy, Tenuta San Guido, dusty labels
4 Bottle(s) Per lot € 380-480
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2004 Sassicaia1439 •
Tuscany, Tenuta San Guido, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 300-400
1998 Masseto1440
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 320-420
2001 Masseto1441
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
2 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1999 Masseto1442
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, 3 dusty labels, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
2006 Masseto1443
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 950-1350
2006 Masseto1444
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc
1 Magnum Per lot € 650-1000
2000 Barbaresco1445
Italy, Gaja, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
2005 Barolo1446
Italy, Oddero, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2008 Barbera d'Alba 'Avis'
Italy, Burlotto, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 50-70
1996 Bricco dell Uccellone 'Braida'1447
Italy, Giacoma Bologna, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
2012 Vipra Rossa 1448
Italy, Bigi, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 50-70
1995 Grattamacco1449 •
Italy, Collemassari, neck/vts, 1 Bottle(s)
2003 Grattamacco
Italy, Collemassari, Owc, 1 Magnum
2005 Grattamacco
Italy, Collemassari, Owc, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 470-620
2009 Fumin1450 •
Italy, Ottin, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 150-250
2009 Fumin1451 •
Italy, Ottin, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 150-250
2010 Cornalin1452 •
Italy, Ottin , Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-220
1971 Barbaresco Riserva1453 •
Italy, Francone, 3 ssl, 6 sdl, 1 dl, 1 vdl, 3 slightly damaged capsules, min 3 or 
better, Owc, 11 Bottle(s)
1971 Barolo Riserva
Francone, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-280
1963 Echezeaux1454
Grand Cru, DRC, sl, slightly damaged capsule, min 9
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1965 La Tache1456
Grand Cru, DRC, sl, min 8,5
1 Bottle(s) Per lot € 20-300
1972 La Tache1457
Grand Cru, DRC, dl
1 Bottle(s) Per lot € 700-1200
1975 Romanee Conti1458
Grand Cru, DRC, vdl, cork checked
1 Bottle(s) Per lot € 2000-3500
1976 Romanee Saint Vivant1459
Grand Cru, DRC, ssl, min 2,5
1 Bottle(s) Per lot € 600-900
1977 La Tache1460
Grand Cru, DRC, ssl, min 3,5
1 Bottle(s) Per lot € 550-850

1979 Romanee Saint Vivant1461
Grand Cru, DRC, ssl, min 4.5
1 Bottle(s) Per lot € 600-800
1985 Romanee Saint Vivant1462
Grand Cru, DRC, dusty label, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1986 La Tache1463
Grand Cru, DRC, ssl, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 900-1400
2010 Corton1464
Grand Cru, DRC, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 500-750
1967 Richebourg1465
Grand Cru, DRC, dusty labels, 2 slightly damaged capsules, 1 slightly lowered
cork, 1 min 4.5, 2 min 5, 1 min 6, 1 min 6.5, 1 min 7
6 Bottle(s) Per lot € 2600-3600
1999 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1466
1er Cru, JF Mugnier, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 550-850
1946 Clos des Lambrays1467
Grand Cru, Cosson, sdl, no vintage label, cork checked, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 400-600
1953 Chambertin1468
Grand Cru, Drouhin, sl, min 3.5
1 Demi Per lot € 200-300
1961 Vosne Romanée 'les Malconsorts'1469
1er Cru, Lucien Jayer, USA import label, sl, corroded capsule, min 6
1 Bottle(s) Per lot € 500-1000
1966 Clos Vougeot1470
Grand Cru, Noellat, ssl, damaged wax capsule, min 3.5
1 Bottle(s) Per lot € 200-400 
1984 Vosne Romanée 'les Beaumonts'1471
1er Cru, Lucien Jayer, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 500-750
1986 Echezeaux1472
Grand Cru, E Rouget, dl, min 2.5
1 Bottle(s) Per lot € 400-800
1972 Chapelle Chambertin1473
Grand Cru, Pierre Damoy, dusty label, 1 Bottle(s)
1972 Gevrey Chambertin 1er Cru
1er Cru, Drouhin Laroze, sdl, 1 Bottle(s)
1972 Vosne Romanée 'les Suchots'
1er Cru, Manière Noirot, dusty label, min 5,5, 1 Bottle(s)
1977 Chapelle Chambertin 
Grand Cru, Pierre Damoy, 1 sdl, 1 min 4, 3 Bottle(s)
1978 Pommard
Bourgogne, Albert Brenot, slightly torn labels, 2 min 3, 1 min 4, 3 Bottle(s)
1982 Gevrey Chambertin 'Estournelles Saint Jacques'
1er Cru, Coron, 4 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 400-540
1996 Chambertin1474
Grand Cru, Trapet, ssl, 4 Bottle(s)
2001 Chambertin
Grand Cru, Trapet, ssl, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 600-800
1999 Beaune 'Grèves'1475
Bourgogne, Hubert d'Arnonville, dusty labels, 2 Bottle(s)
1999 Marsannay
Bourgogne, Hubert d'Arnonville, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2009 Auxey Duresses 'les Duresses Cuvee Boillot'
1er Cru, Yves Chaley, Hospices de Beaune, 2 Bottle(s)
2009 Volnay Santenots 'Cuvee Gauvain' 
1er Cru, Yves Chaley, Hospices de Beaune, 1 Bottle(s)
2010 Volnay 'Fremiet' 
1er Cru, Marquis d'Angerville, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2011 Volnay 'Cuvee Blondeau'
1er Cru, Yves Chaley, Hospices de Beaune, ssl, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 200-280

X
X
X
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1989 Morey Saint Denis 'les Monts Luisants' 1476
Bourgogne, Hubert d'Arnonville, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Morey Saint Denis 'Clos des Ormes' 
1er Cru, Georges Lignier, dusty labels, 2 Bottle(s)
1997 Gevrey Chambertin
1er Cru, Rossignol Trapet, 1 Bottle(s)
2000 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Louis Jadot, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Vosne Romanee 'Aux Reas'
Bourgogne, Francois Gerbet, 3 Bottle(s)
2011 Nuits Saint Georges 'les Vignerondes Cuvee Bernard Delesclache'
1er Cru, Yves Chaley, Hospices de Nuits, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
2000 Nuits Saint Georges 'Aux Champs Perdrix'1477
Bourgogne, Alain Michelot, 3 ssl, 8 slightly torn labels
18 Bottle(s) Per lot € 180-260
1983 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1478
1er Cru, G. Prieur, 4 ssl, 2 sdl, 6 Bottle(s)
1983 Pommard 'les Platières'
1er Cru, G. Prieur, ssl, 2 Bottle(s)
1983 Vosne Romanée 'les Suchots'
1er Cru, G. Prieur, ssl, 2 Bottle(s)
1985 Pommard 'les Platières'
1er Cru, G. Prieur, ssl, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 380-500
1978 Gigondas1479
Rhône, Moingeon, 1 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1979 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Viennot, ssl, min 3, 2 Bottle(s)
1986 Echezeaux 
Grand Cru, Jacques Cacheux, sdl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 80-120
1947 Nuits Saint Georges1480
Bourgogne, Marey & Liger Belair, ssl, min 3,5
3 Bottle(s) Per lot € 450-650
1978 Santenay1481
Bourgogne, Boisset, ssl, slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1982 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Des Fines Roches, sdl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1986 Corton 'Cuvee Charlotte Dumay'
Grand Cru, Ropiteau, Hospices de Beaune , 1 dl, 1 vdl, 2 Bottle(s)
1988 Vosne Romanee 'Au Dessus des Malconsorts'
Bourgogne, Chateau de Bligny, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 130-230
1989 Charmes Chambertin1482
Grand Cru, Jean Raphet, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Vougeot
Bourgogne, Bernard Simon, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean'
1er Cru, Parigot, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Volnay
Bourgogne, Lafarge, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Savigny Les Beaune
Bourgogne, Arnoux, ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 160-240
2009 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'1483
1er Cru, Drouhin Laroze, 8 ssl, 4 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
1950 Clos De Tart1484
Grand Cru, Michel Couvreur, sl, damaged wax capsule, min 8
1 Bottle(s) Per lot € 90-180
1973 Chateauneuf du Pape 'Grande Cuvee'1485
Rhône, A. Ogier, sdl, min 5,5, 1 Bottle(s)
1976 Vosne Romanée 'Les Genevrières'
1er Cru, Charles Noellat, ssl, cracked wax capsule, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 90-190
1976 Chambolle Musigny 1486
Bourgogne, G. Roumier, sdl, 2 no vintage label, cork checked, 2 min 3
3 Bottle(s) Per lot € 300-450 

1966 Vosne Romanee1487
Bourgogne, Nicolas, ssl, slightly corroded capsules, 1 min 3, 1 min 4, 2 min 5, 4
Bottle(s)
1979 Cote de Nuits Villages
Bourgogne, Naudin Ferrand, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1985 Chateauneuf du Pape 'Le Pere Caboche'
Rhône, Pierre Boisson, sl, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 100-150
1971 Clos Vougeot1488
Grand Cru, De Clos Frantin, sl, slightly torn capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1973 Echezeaux
Grand Cru, De Clos Frantin, sl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1973 La Romanee
Grand Cru, Chateau de Vosne Romanee, sl, min 2, 1 Bottle(s)
1973 Richebourg
Grand Cru, De Clos Frantin, sl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 200-300
1996 Nuits Saint Georges1489
Bourgogne, du Clos Frantin, ssl, 10 Bottle(s)
2001 Gevrey Chambertin
Bourgogne, du Clos Frantin, ssl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-220
1974 Clos Vougeot1490
Grand Cru, Le Cellier de Marie de Bourgogne, sl, 1 Bottle(s)
1977 Echezeaux 
Grand Cru, du Clos Frantin, sdl, 1 corroded capsule, 2 min 3, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 80-120
1992 Gevrey Chambertin1491
Bourgogne, du Clos Frantin, 7 dl, 3 vdl, 2 vintage by seller's note
10 Bottle(s) Per lot € 80-120
1998 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1492
1er Cru, Domaine Leroy, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1998 Savigny Les Beaune
1er Cru, Domaine Leroy, 1 dusty label, 2 sdl, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 500-660 
1999 Beaune 'Cuvee Clos des Avaux'1493
1er Cru, Albert Bichot, Hospices de Beaune, dusty labels, 5 Bottle(s)
1999 Pommard 'Cuvee Suzanne Chaudron'
Bourgogne, Albert Bichot, Hospices de Beaune, 3 sdl, 1 dl, 4 Bottle(s)
1999 Volnay 'Cuvee Blondeau'
1er Cru, Albert Bichot, Hospices de Beaune, 4 dusty labels, 3 sdl, 1 slightly
damaged capsule, 7 Bottle(s) 
Above 16 items Per lot € 340-460
1975 Hermitage1494
Rhône, Delas, sl, slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1978 Clos Vougeot
Grand Cru, Piat, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1983 Volnay 'Clos des Chenes'
Bourgogne, du Chateau de Meursault, sdl, 1 Bottle(s) 
1988 Vosne Romanee
Bourgogne, du Clos Frantin, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Beaune Cent Vignes
1er Cru, du Chateau de Meursault, ssl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1995 Pommard
Bourgogne, Chateau de Dracy, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Beaune 'Bastion'
1er Cru, Chanson, sdl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 220-300
1996 Musigny VV1495
Grand Cru, Comte de Vogue, 9 sl, 3 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 4200-5200
1996 Musigny VV1496
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 4800-6000
1996 Bonnes Mares1497
Grand Cru, Comte de Vogue, 10 sl, 2 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3500
1996 Bonnes Mares1498
Grand Cru, Comte de Vogue, remainings of labels, info on cork
7 Bottle(s) Per lot € 720-1000
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1991 Chambolle Musigny ´les Amoureuses´ 1499
1er Cru, Comte de Vogue, 1 slightly torn label, Owc, 10 Bottle(s)
1996 Chambolle Musigny
Bourgogne, Comte de Vogue, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 3100-4000
1996 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1500
1er Cru, de Vogue, 4 ssl, 7 sl, 1 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3100-4000
1988 Chambolle Musigny1501
Bourgogne, Morin, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Nuits Saint Georges 'Tete de Cuvee'
Bourgogne, Laurent Richard, sdl, 3 min 3, 7 Bottle(s)
1995 Bourgogne 'Baron Thierry Cuvee Prestige'
Bourgogne, Laurent Richard, sdl, 3 Bottle(s)
1995 Givry 'Moustieres'
Bourgogne, Heritier de Nessoncourt, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1995 Santenay 'Clos des Mouches' 
1er Cru, Heritier de Nessoncourt, sl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 100-150
1978 Volnay1502
Bourgogne, Paul Laurent, 3 Bottle(s)
1992 Pommard 'les Platieres'
1er Cru, Prieur, 11 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 180-260
1989 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1503
1er Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Magnum Per lot € 800-1200
1979 Charmes Chambertin1504
Grand Cru, Camus, damaged wax capsules, min 3, 2 Bottle(s)
1982 Musigny VV
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1984 Bonnes Mares
Grand Cru, de Vogue, ssl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 680-1000
1991 Clos Vougeot1505
Grand Cru, Amiot Servelle, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle(s) Per lot € 65-130
2001 Bonnes Mares1506
Grand Cru, Domaine d'Auvenay, 1 ssl, 1 sign of seepage
2 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
2002 Bonnes Mares1507
Grand Cru, Domaine d'Auvenay, min 4, 1 Bottle(s)
2002 Bonnes Mares
Grand Cru, G. Roumier, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Bonnes Mares 
Grand Cru, R. Groffier, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1700-2500
2006 Clos De La Roche1508
Grand Cru, Dominique Laurent, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Clos De La Roche
Grand Cru, L&A Lignier, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Clos de la Roche 'Cuvee Vieilles Vignes'
Grand Cru, Ponsot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 320-420
2009 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1509
Grand Cru, Anne Gros, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
2001 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1510
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
Grand Cru, Armand Rousseau, dl, 1 Bottle(s)
2004 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
Grand Cru, Armand Rousseau, dusty label, 1 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, 1 Bottle(s)

2008 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 1700-2400
2006 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1511
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 660-900
2004 Gevrey Chambertin1512
Bourgogne, Claude Dugat, 5 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Claude Dugat, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 380-480
2005 Chambolle Musigny 'les Fuees'1513
1er Cru, JF Mugnier
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
2000 Musigny1514
Grand Cru, Drouhin, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
1950 Chambertin1515
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, min 6
1 Bottle(s) Per lot € 380-600
1942 Les Visitandines1516
Bourgogne, Patriarche, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 40-80
1953 Chambertin1517
Grand Cru, Morin, vdl, vintage not visible, 50ties, damaged capsule, min 4.5, 1
Bottle(s)
1959 Chambertin
Grand Cru, Morin, vdl, corroded capsule, min 4.5, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 340-460
1976 Vosne Romanee 'les Brulees'1518
1er Cru, H. Jayer, ssl, 1 min 3
2 Bottle(s) Per lot € 2000-3000
1986 Vosne Romanee1519
Bourgogne, Henri Jayer, dl, min 2,5
1 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1987 Nuits Saint Georges1520
Bourgogne, Henri Jayer, dl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1991 Chambertin1521
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1991 Chambertin1522
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1991 Chambertin1523
Grand Cru, Armand Rousseau, 1 ssl, 4 sdl
5 Bottle(s) Per lot € 3000-4000
2000 Chambertin1524
Grand Cru, Armand Rousseau, 1 Bottle(s)
2011 Chambertin
Grand Cru, Armand Rousseau, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 800-1100
1991 Chambertin 'Clos de Beze'1525
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, no vintage labels, vintage on cork, slightly
torn capsules
4 Bottle(s) Per lot € 1450-1950
1991 Chambertin 'Clos de Beze'1525bis
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, no vintage labels, vintage on cork, slightly
torn capsules
6 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
2005 Griotte Chambertin1526
Grand Cru, Drouhin
3 Bottle(s) Per lot € 440-600
1992 Charmes Chambertin1527
Grand Cru, Claude Dugat, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1992 Griotte Chambertin
Grand Cru, Claude Dugat, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 600-800
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2011 Gevrey Chambertin 'les Fontenys'1528
1er Cru, Roty
2 Bottle(s) Per lot € 140-200 
2011 Griotte Chambertin1529
Grand Cru, Roty
2 Bottle(s) Per lot € 300-400
2011 Vosne Romanee1530
Bourgogne, E Rouget
6 Bottle(s) Per lot € 540-800
1989 Chateauneuf Du Pape1531
Rhône, de la Cote de L'Ange, min 3, Owc, 1 Magnum
1998 Santenay 'Gravieres'
1er Cru, Jessiaume, 3 dusty labels, 6 Magnum
Above 7 items Per lot € 180-260
2007 Mazis Chambertin1532
Grand Cru, Faiveley, sign of seepage, Owc
1 Magnum Per lot € 150-220
1992 Santenay 'Gravieres' 1533
1er Cru, Jessiaume, 7 ssl, 3 slightly torn labels, 10 Bottle(s)
1994 Volnay
Bourgogne, Rossignol Cornu, ssl  , 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1992 Santenay 'Gravieres'1534
1er Cru, Jessiaume
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1989 Charmes Chambertin1535
Grand Cru, Michel Magnien, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1994 Chambolle Musigny 'Combe d'Orveaux Vielles Vignes' 
1er Cru, Desaunay Bissey, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Vosne Romanee
Bourgogne, Charlopin Parizot, dusty labels, 5 Bottle(s)
2004 Vosne Romanee 'les Rouges Vieilles Vignes'
1er Cru, Desaunay Bissey, ssl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-240
1947 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1536
1er Cru, Moucheron, dl, 1 slightly corroded capsule, 1 cut capsule, 1 min 5, 1
min 5,5, 2 Bottle(s) 
1959 Pommard 'Epenots Clos de Citeaux'
Bourgogne, Jean Monnier, 1 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 1 min 3,5, 2 Bottle(s)
1964 Corton 'Clos du Roi'
Grand Cru, Theophile Martin, sdl, slightly corroded capsule, 1 min 3, 1 min 4, 2
Bottle(s)
1964 Volnay
Bourgogne, Neg, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 400-700
1966 Chateauneuf Du Pape 1537
Rhône, Leroy Neg, sl, slightly corroded capsule, min 7,5, 1 Bottle(s)
1969 Bourgogne 'Avenay le Grand Bourgogne de Leroy'
Bourgogne, Leroy Neg, sdl, slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 60-100
1980 Grands Echezeaux1538
Grand Cru, Gros F&S, 4 ssl, 2 sdl, 1 dl, 1 vdl, 4 corroded capsules, 3 min 3, 1
min 4
8 Bottle(s) Per lot € 550-1000 
1981 Grands Echezeaux1539
Grand Cru, Gros F&S, 6 ssl, 4 sdl, very slightly corroded capsules, 8 min 3, 2
min 4
10 Bottle(s) Per lot € 760-1150 
1982 Grands Echezeaux1540
Grand Cru, Gros F&S, 5 ssl, 2 sdl, 1 dl, 3 slightly corroded capsules, 6 min 3, 2
min 4
8 Bottle(s) Per lot € 650-900
1982 Grands Echezeaux1541
Grand Cru, Gros F&S, 4 sl, 6 sdl, 2 dl
12 Bottle(s) Per lot € 950-1300
1982 Grands Echezeaux1542
Grand Cru, Gros F&S, ssl, 3 very slightly corroded capsules 
12 Bottle(s) Per lot € 1050-1400
1983 Grands Echezeaux1543
Grand Cru, Gros F&S, vdl, 2 damaged capsules
9 Bottle(s) Per lot € 550-800

1983 Grands Echezeaux1544
Grand Cru, Gros F&S, dl, 5 damaged capsules
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1986 Grands Echezeaux1545
Grand Cru, Gros F&S, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 1100-1600
1986 Grands Echezeaux1546
Grand Cru, Gros F&S, 9 ssl, 2 sdl, 1 dl
12 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1986 Grands Echezeaux1547
Grand Cru, Gros F&S, ssl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1980 Clos Vougeot1548
Grand Cru, Gros F&S, sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1982 Clos Vougeot
Grand Cru, Gros F&S, ssl, 1 Bottle(s)
1982 Vosne Romanee
Bourgogne, Gros F&S, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 140-200
1981 Clos Vougeot1549
Grand Cru, Gros F&S, sdl, 3 slightly corroded capsules, 8 min 3 or better, 4 min
4 or better
12 Bottle(s) Per lot € 750-1100
1982 Clos Vougeot1550
Grand Cru, Gros F&S, sdl, 2 slightly damaged capsules, 6 min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 850-1200
1983 Clos Vougeot1551
Grand Cru, Gros F&S, vdl, very slightly corroded capsules
12 Bottle(s) Per lot € 550-800
1983 Clos Vougeot1552
Grand Cru, Gros F&S, vdl, very slightly corroded capsules, 3 min 3
9 Bottle(s) Per lot € 380-500
1986 Clos Vougeot1553
Grand Cru, Gros F&S, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 850-1200
1986 Clos Vougeot1554
Grand Cru, Gros F&S, sdl
10 Bottle(s) Per lot € 700-1100
1980 Richebourg1555
Grand Cru, Gros F&S, sdl, 7 slightly corroded capsules, 9 min 3 or better, 2 min
4
12 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
1981 Richebourg1556
Grand Cru, Gros F&S, dl, very slightly corroded capsules, 8 min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
1981 Richebourg1557
Grand Cru, Gros F&S, 2 ssl, 8 very slightly damaged labels, very slightly
corroded capsules, 7 min 3, 3 min 4
10 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1982 Richebourg1558
Grand Cru, Gros F&S, 4 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 5 Bottle(s)
1986 Richebourg 
Grand Cru, Gros F&S, 2 sdl, 1 dl, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 750-1100
1982 Richebourg1559
Grand Cru, Gros F&S, 6 ssl, 6 sdl, very slightly corroded capsules, min 3 or
better
12 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
1982 Richebourg1560
Grand Cru, Gros F&S, 9 ssl, 3 sdl, slightly corroded capsules, min 3
12 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
1983 Richebourg1561
Grand Cru, Gros F&S, vdl, corroded capsules 
12 Bottle(s) Per lot € 950-1300
1983 Richebourg1562
Grand Cru, Gros F&S, vdl, corroded capsules, 7 min 3 or better, 3 min 4 
10 Bottle(s) Per lot € 850-1300
1986 Richebourg 1563
Grand Cru, Gros F&S, 9 ssl, slightly torn labels, 3 sdl, 1 vintage by seller's note,
slightly corroded capsules
12 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
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1975 Château le Trehon1564
Medoc, Mc, sdl, neck or better
12 Magnum Per lot € 190-300
1975 Château le Trehon1566
Medoc, Mc, sdl, neck or better
12 Magnum Per lot € 190-300
1975 Château le Trehon1568
Medoc, Mc, 5 sdl, 1 dl, neck or better
12 Magnum Per lot € 190-300
1982 Château Trotanoy1570
Pomerol, Mc, sdl, neck
1 Magnum Per lot € 500-650 
1979 Château Cos Labory1571
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck/vts
1 5 Ltr Per lot € 160-260
1996 Château la Dominique1572
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1996 Château Lagrave a Pomerol Trigant de Boisset
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 2 sdl, neck, 4 Bottle(s)
1996 Saint Andre Corbin
Saint Georges Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1985 Château le Crock1574
Saint Estèphe, Mc, 4 sl, 4 sdl, 6 slightly corroded capsules, 8 Demi
1985 Château Monbousquet 
Saint Emilion, Mc, 17 sl, 7 sdl, 1 dl 2 vdl, 1 no label, 9 neck, 14 vts, 1 ts, 2 mid,
28 Demi
Above 36 items Per lot € 190-300
1955 Château Lynch Bages1575
Pauillac, Mc, sdl, us
1 Bottle(s) Per lot € 60-100
1957 Château Gruaud Larose1576
Saint Julien, Neg, ssl, slightly corroded capsules, ts/us
2 Bottle(s) Per lot € 100-150
1950 Château Leoville las Cases1577
Saint Julien, Mc, 5 sl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1 ts, 4 mid/low, 1 low
6 Bottle(s) Per lot € 450-800 
1957 Château Mayne Vieil1578
Fronsac, Mc, 14 sl, 1 dl, 1 remainings of label, 1 corroded capsule, 1 neck/vts, 6
vts, 2 ts, 1 us, 2 us/mid, 2 mid, 2 low
17 Bottle(s) Per lot € 150-250
1955 Château Smith Haut Lafitte1579
Pessac Léognan, Eschenauer, ssl, 7 corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 2 mid, 6 low, 
10 Bottle(s)
1955 la Greniere
Lussac Saint Emilion, Eschenauer, ssl, slightly corroded capsules, low, 2 Bottle 
(s)
Above 12 items Per lot € 300-500
1955 Château la Gurgue1580
Margaux, Mc, dl, mid, 1 Bottle(s)
1955 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, 3 ssl, 5 sdl, 4 us, 3 us/mid, 1 mid, 8 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 260-380
1953 Château Nexon Lemoyne1581
Haut Médoc, Eschenauer, sl, 1 vts, 2 ts, 1 us, 3 us/mid, 2 low
9 Bottle(s) Per lot € 80-120
1953 Château Lagrange1582
Saint Julien, Mc, sdl, 2 slightly damaged capsules, 1 mid, 1 mid/low, 2 low, 4
Bottle(s)
1953 Château Smith Haut Lafitte
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 no label, 2 vts, 1 mid, 1 low, 4 Bottle(s)
1955 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 slightly torn capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us/mid, 1 mid, 1
low, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 420-800
1949 Château Latour a Pomerol 1583
Pomerol, Lafage, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 250-500
1959 Château Latour a Pomerol1584
Pomerol, Grafé Lecocq, sl, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 350-600

1956 Château Baron Pichon Longueville1585
Pauillac, Mc, ssl, 2 ts, 1 us, 1 mid
4 Bottle(s) Per lot € 220-300
1959 Château Brane Cantenac1586
Margaux, Mestrezat Preller, sl, 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1959 Château Rausan Segla
Margaux, Mc, 2 sl, 1 sdl, 1 vts, 1 mid, 1 low, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 160-260 
1955 Château Corbin1587
Saint Emilion, Neg, sdl, 1 mid/low, 1 low, 2 Bottle(s)
1955 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 dl, 1 vdl, 1 vintage by sellers note, neck, 3 Bottle(s)
1958 Château Martinet
Saint Emilion, Neg, 2 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 vts, 2 mid, 3 Bottle
(s)
1958 Château Tertre Daugay 
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sl, 2 slightly corroded capsules, 2 mid, 2 low, 4 Bottle
(s)
Above 12 items Per lot € 100-200
1955 Château le Bourdieu1587bis
Haut Médoc, Mc, 5 sl, 2 sdl, 2 ts, 1 us, 4 us/mid, 7 Bottle(s) 
1959 Volnay 'Cuvee de Vieux Vigneron'
Bourgogne, David Foillard, sl, min 7, 1 Bottle(s)
1960 Templiers
Pomerol, Pierre Jean, sl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 100-160
1955 Château la Greniere1588
Lussac Saint Emilion, Eschenauer, 1 sl, 1 sdl, 1 us, 1 mid, 2 Bottle(s)
1962 Château Tertre Daugay
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 ts, 1 us/mid, 3 Bottle(s)
1964 Château Grace Dieu
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1966 Château Sicard
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, mid, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 80-120
1970 Château Cos d'Estournel1589
Saint Estèphe, Mc, 1 slightly corroded capsule, 5 vts, 1 ts, 2 us
8 Bottle(s) Per lot € 480-680
1973 Château Leoville las Cases1590
Saint Julien, Mc, sl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 ts/us, 1 low, 3 Bottle(s)
1977 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 4
Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 200-280
1967 Château Plantey Lalande1591
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsules, vts, 1 Bottle(s)
1971 Château Nenin
Pomerol, Mc, vdl, 1 vts, 1 ts, 1 us/mid, 1 mid, 2 mid/low, 6 Bottle(s)
1974 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 2 neck, 4 Bottle(s)
1976 Château Labarde
Margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Puy Castera
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 280-380
1983 Château la Tour du Pin Figeac1592
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 2 sl, 2 sdl, neck, 7 Bottle(s)
1986 Les Brulieres de Beychevelle 
Saint Julien, Mc, ssl, 4 neck, 1 vts, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-230
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1969 Château Ducru Beaucaillou1593
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 torn capsule, 2 neck/vts, 2 vts, 4
Bottle(s)
1970 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1970 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, sdl, slightly corrroded capsules, ts/us, 2 Bottle(s)
1972 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1972 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sdl, slightly damaged capsules, 1 neck/vts, 1 ts, 1 mid, 3
Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 400-540
1981 Château Lavillotte1594
Saint Estèphe, Mc, 7 ssl, 2 dl, slightly corroded capsules, vts or better, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 180-260 
1979 Château Naude1595
Saint Emilion, Mc, ssl, vts or better
24 Bottle(s) Per lot € 150-220
1979 Château la Croix Fourney1596
Saint Emilion, Mc, ssl, vts or better, 18 Bottle(s)
1979 Château Naude
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 10 Bottle(s)
Above 28 items Per lot € 160-240
1975 Château Fourcas Hosten 1597
Listrac, Mc, sdl, 14 corroded capsules, 2 neck, 8 vts, 8 ts, 5 us, 1 us/mid
24 Bottle(s) Per lot € 200-300
1996 Echezeaux1598
Grand Cru, Lupe Cholet, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 460-600
2006 Gevrey Chambertin1599
Bourgogne, Aurelien Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2006 Gevrey Chambertin1600
Bourgogne, Aurelien Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2006 Nuits Saint Georges1601
Bourgogne, Aurelien Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2006 Nuits Saint Georges1602
Bourgogne, Aurelien Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old 1603
Armagnac, Unknown Producer, neck, Oc
2 3 Ltr Per lot € 90-130
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old1604
Armagnac, Unknown Producer, 1 very slightly damaged wax capsule, neck, Oc
2 3 Ltr Per lot € 90-130
1964 Dom Perignon1605 •
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly damaged capsule, min 2 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1971 Dom Perignon1606
Champagne, Moet & Chandon, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 220-320
1975 Dom Perignon1607
Champagne, Moet & Chandon, vdl, 3 vintage by seller's note
4 Bottle(s) Per lot € 500-700 
1975 Dom Perignon 1608
Champagne, Moet & Chandon, vdl, 3 vintage by seller's note
4 Bottle(s) Per lot € 500-700
1982 Dom Perignon1609 •
Champagne, Moet & Chandon
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1982 Dom Perignon Rose1610 •
Champagne , Moet & Chandon, sdl
1 Magnum Per lot € 660-900 
1983 Dom Perignon 'Oenotheque'1611
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox, Degorge 2003, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 500-700

1988 Dom Perignon 'Oenotheque'1612 •
Champagne, Moet & Chandon, Degorgement 2002, slightly torn labels, slightly
torn capsules
2 Bottle(s) Per lot € 560-700
1988 Dom Perignon1613
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1992 Dom Perignon 'Oenotheque'1614 •
Champagne, Moet & Chandon, Degorgement 2004, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1993 Dom Perignon 'Oenotheque'1615
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1993 Dom Perignon 'Oenotheque'1616 •
Champagne, Moet & Chandon, Degorgement 2005, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1993 Dom Perignon1617
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox, 1 Bottle(s)
2002 Dom Perignon 
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-260
1995 Dom Perignon1618
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn labels, 1 slightly torn capsule
2 Bottle(s) Per lot € 160-240
1996 Dom Perignon 'Oenotheque'1619
Champagne, Moet & Chandon
1 Bottle(s) Per lot € 170-250
1998 Dom Perignon1620
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 80-110
1999 Dom Perignon1621
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn capsules
2 Bottle(s) Per lot € 150-220
2002 Dom Perignon1622
Champagne, Moet & Chandon
2 Bottle(s) Per lot € 200-280
2002 Dom Perignon1623 •
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox
2 Bottle(s) Per lot € 220-300
1995 Bollinger RD1624 •
Champagne, Bollinger, Degorgement 7/2005, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Dom Perignon
Champagne, Moet & Chandon, by David Lynch, sdl, slightly damaged capsule, 1
Bottle(s)
2003 Dom Perignon
Champagne, Moet & Chandon, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 400-550
2003 Dom Perignon1625
Champagne, Moet & Chandon, giftbox
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
2004 Dom Perignon1626
Champagne, Moet & Chandon
2 Bottle(s) Per lot € 150-220
2004 Dom Perignon1627
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox
3 Bottle(s) Per lot € 210-280
1975 Château la Mission Haut Brion1628
Pessac Léognan, Mc, ssl, very slightly corroded capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 500-640
1982 Château la Mission Haut Brion1629 •
Pessac Léognan, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 550-750
1978 Château Lafleur1630
Pomerol, Mc, sdl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 520-660
2006 Château Angelus1631 •
Saint Emilion, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
2006 Château Cheval Blanc1632 •
Saint Emilion, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 520-650

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



20/06/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 21/06/2014 at 10:00 hrs from lot 920
1990 Château Magdelaine1633
Saint Emilion, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 130-230
1982 Château Ducru Beaucaillou1634
Saint Julien, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1973 Château Beychevelle1638
Saint Julien, Mc, dusty label, vts
1 Dmagnum Per lot € 100-150
1972 Château Gruaud Larose1639
Saint Julien, Mc, sl, neck
1 Dmagnum Per lot € 130-200
1988 Château Lauretan1640
Bordeaux, Cordier, sdl, top of capsule missing, us/mid
1 5 Ltr Per lot € 35-70
2000 Château la Croix Saint Georges1641
Pomerol, Mc, slightly damaged capsule, signs of seepage, neck/vts, Owc
1 Dmagnum Per lot € 220-300
1995 Château Haut Villet 'Cuvee Pomone'1642
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 2 Bottle(s)
1999 Cote de Baleau
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château Sanctus
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 140-200
1970 Château Angelus1643
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 slightly corroded capsules, 1 neck/vts, 3 vts, 2 ts
6 Bottle(s) Per lot € 210-300
1970 Château Angelus1644
Saint Emilion, Mc, 11 dl, 1 vdl, 4 slightly corroded capsules, 1 damaged capsule,
1 vts, 2 ts, 2 us, 3 mid, 4 mid/low
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1961 Château Villemaurine1646
Saint Emilion, Neg, sl, mid/low, 1 Bottle(s)
1979 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 2 neck, 2 vts, 4 Bottle(s)
1979 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, 2 vts, 1 ts, 1 us, 1 us/mid, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 420-580
1976 Château de Sales 1647
Pomerol, Mc, 12 ssl, 5 sdl, 1 dl, 10 neck, 2 neck/vts, 4 vts, 2 ts
18 Bottle(s) Per lot € 260-360 
1990 Château Bel Air1648
Puisseguin Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1991 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1991 le Manoir Rausan Gassies
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 8 neck, 3 vts, 1 ts, 12 Bottle(s)
1993 Saint Emilion
Saint Emilion, Union de producteurs, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 120-220
1986 Château Grand Barail Lamarzelle Figeac1649
Saint Emilion, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1986 Château Grand Barail Lamarzelle Figeac1650
Saint Emilion, Mc, sdl, neck
20 Bottle(s) Per lot € 200-300
1976 Château Haut Bages Liberal1651
Pauillac, Mc, 11 ssl, 1 sl, 4 slightly torn labels, 6 vts, 6 vts/ts
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1990 Château Puy Castera1652
Haut Médoc, Mc, sl, 2 neck
14 Bottle(s) Per lot € 110-210
1970 Château Beausejour1653
Montagne Saint Emilion, Mc, sl, us/mid, 1 Bottle(s)
1974 Château Pedesclaux
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1977 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)

1978 Château Coutet 
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château de la Ronceray
Saint Estèphe, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1980 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, vts, 2 Bottle(s)
1981 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Château de la Ronceray
Saint Estèphe, Mc, sl, 5 neck, 2 vts, 7 Bottle(s)
1984 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1989 Château Beausejour
Fronsac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 290-400
1995 Château Laroze1654
Saint Emilion, Mc, 8 ssl, 3 sdl, 1 dl
12 Bottle(s) Per lot € 170-270
1974 Château la Conseillante1655
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 sl, 2 neck, 1 ts, 3 Bottle(s)
1976 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, 2 vts, 2 vts/ts, 4 Bottle(s)
1981 Château la Pointe
Pomerol, Mc, 3 sl, 2 sdl, 1 dl, 2 slightly torn capsules, 2 neck, 2 neck/vts, 2 vts, 6
Bottle(s)
1986 Château Grand Barail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s) 
Above 14 items Per lot € 290-400
1978 Château Brane Cantenac1656
Margaux, Mc, 4 sdl, 4 slightly torn capsules, 1 vts, 2 ts, 3 us, 6 Bottle(s)
1980 Château Brane Cantenac 
Margaux, Mc, sdl, 1 vintage on cork, 4 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
1998 Château de Cantin1657
Saint Emilion, Mc, 10 dl, 2 vdl
12 Bottle(s) Per lot € 80-160
1998 Château de Cantin1658
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, 5 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 120-240
1998 Château Labegorce Zede1659
Margaux, Mc, 3 sl, 9 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1995 Château Lynch Moussas1660
Pauillac, Mc, 3 ssl, 5 sl, 1 sdl, 3 dl, 4 neck
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Grands Sillons Gabachot1661 •
Pomerol, Mc, sdl, 7 neck
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1981 Château de la Commanderie1662
Lalande de Pomerol, Mc, sl, 8 neck, 4 neck/vts, 12 Bottle(s)
1982 Château Pont de Pierre
Lussac Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 4 neck, 7 vts, 11 Bottle(s)
Above 23 items Per lot € 210-320 
1990 Château Prieure les Tours1663
Graves, Mc, ssl, 15 neck, 1 vts
22 Bottle(s) Per lot € 130-230
1989 Château Grand Pey Lescours1664
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 4 neck, 4 neck/vts, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1982 Château Coutet1665
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 9 neck, 3 neck/vts, 4 vts, 1 us
17 Bottle(s) Per lot € 280-400
1978 Château Bel Air Lagrave1666
Moulis, Mc, 5 sdl, 9 neck, 2 vts, 1 ts/us
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1995 Bourgogne 'Vigne de Champrenard'1667
Bourgogne, Maurice Protheau/le Chateau d'Etroyes, 1 slightly damaged wax
capsule, Owc
3 Dmagnum Per lot € 80-160
1996 Beaune 'Cuvee Nicolas Rolin'1668
Bourgogne, Seguin Manuel, Hospices de Beaune, Owc
6 Magnum Per lot € 190-300
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1995 Mercurey 'Grand Cordon de Royat'1669
Bourgogne, Maurice Protheau/le Chateau d'Etroyes, single wooden giftboxes
8 Bottle(s) Per lot € 40-80 
1989 Beaune 'Clos de la Mousse'1670
1er Cru, Bouchard, ssl
2 Magnum Per lot € 260-360
2001 Richebourg1671 •
Grand Cru, Nicolas Potel
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1966 Corton1672 •
Grand Cru, Leroy Neg, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 360-480
1952 Corton 'Bressandes'1673
Grand Cru, G. Yard, sdl, corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1959 Mazy Chambertin
Grand Cru, Bouchard, ssl, damaged capsule, min 4, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 250-350
1933 Grands Echezeaux1674
Grand Cru, Lanternier, sdl, no capsules, no visible info on cork, 1 min 6, 1 min 7
2 Bottle(s) Per lot € 100-200
1928 Clos Vougeot 'Chateau de la Tour'1675
Grand Cru, Morin, ssl, min 4,5, 1 Bottle(s)
1945 Clos Vougeot 'Chateau de la Tour'
Grand Cru, Morin, dl, min 3, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 700-1400
1947 Clos De Tart1676
Grand Cru, Vandermeulen, sdl, slightly damaged capsule, min 7
1 Bottle(s) Per lot € 200-400
1952 Pommard1677
Bourgogne, Vedrenne Orluc, 4 sl, 1 sdl, 1 dl, 1 damaged capsule, 3 corroded
capsules, 3 min 3, 3 min 4
6 Bottle(s) Per lot € 150-250
1952 Pommard1678
Bourgogne, Vedrenne Orluc, sl, 7 corroded capsules, 1 min 4, 8 min 5, 3 min 6
12 Bottle(s) Per lot € 200-400
1952 Pommard1679
Bourgogne, Vedrenne Orluc, 8 sl, 4 sdl, corroded capsules, 6 min 6, 6 min 7
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1955 Corton1680
Grand Cru, Albert Bichot, 4 ssl, 2 sdl, 1 slightly corroded capsules, 3 min 3, 3
min 4
6 Bottle(s) Per lot € 150-250 
1955 Bonnes Mares1681
Grand Cru, Clair Daü, dl, 1 cork checked, no vintage on cork, min 2,5
2 Bottle(s) Per lot € 750-1250
1955 Corton1682
Grand Cru, Albert Bichot, ssl, 2 slightly corroded capsules, 2 min 4, 4 min 5
6 Bottle(s) Per lot € 120-200
1955 Corton1683
Grand Cru, Albert Bichot, 6 ssl, 6 sdl, 8 corroded capsules, 6 min 5, 5 min 6, 1
min 7
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
1952 Charmes Chambertin1684
Grand Cru, Vedrenne Orluc, 9 sl, 1 sdl, 2 dl, 1 min 3, 4 min 4 , 4 min 5, 3 min 6
12 Bottle(s) Per lot € 250-450 
1952 Charmes Chambertin1685
Grand Cru, Vedrenne Orluc, 10 sl, 1 sdl, 1 dl, 7 min 6, 4 min 7, 1 min 8
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1978 Santenay 'Gravieres'1686
1er Cru, Jessiaume , ssl, 5 Bottle(s)
1982 Beaune 'Champs Pimont'
1er Cru, Albert Added, Tastevinage, 2 corroded capsules, 4 min 3, 1 min 5, 5
Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 240-300
1945 Santenay 'les Gravieres'1687
1er Cru, Jessiaume , late release, sl, 6 min 3, 2 min 4
10 Bottle(s) Per lot € 350-550
1962 Clos De Tart1688
Grand Cru, Mommessin, dl, slightly damaged capsule, min 3,5
1 Bottle(s) Per lot € 320-500
1982 Beaune 'Greves Tete de Cuvee'1689
Bourgogne, Michel Ollivier, ssl, slighly torn labels, 1 min 3 
12 Bottle(s) Per lot € 200-320

1947 Richebourg1690
Grand Cru, Neg, 7 sl, 5 sdl, 3 slightly corroded capsules, 5 min 6, 6 min 7, 1 min
8
12 Bottle(s) Per lot € 500-1000
1959 Chambolle Musigny1691
Bourgogne, Barolet, sdl, 2 slightly corroded capsules, 3 min 5, 1 min 6, 4 Bottle
(s)
1959 Clos Vougeot
Grand Cru, Barolet, ssl, 1 min 5, 1 min 5,5, 2 Bottle(s) 
1959 Pommard
Bourgogne, Barolet, ssl, 2 min 5, 1 min 6, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 500-800
1955 Carte Rouge 'Reserve Exposition Bruxelles'1692
Bourgogne, Patriarche, sdl, 1 min 5,5 , 1 min 6,5, 2 Bottle(s)
1975 Gevrey Chambertin 'Paladin'
Bourgogne, Mahler Besse, ssl, slightly corroded capsules, min 4, 2 Bottle(s)
1983 Mercurey
Bourgogne, Philippe le Hardi, ssl, 1 Magnum
1996 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-200
1990 Chambertin1693
Grand Cru, Philippe Charlopin, dusty labels
2 Bottle(s) Per lot € 250-360
2010 Rully 'les Cloux'1694
1er Cru, Paul & Marie Jacqueson, blanc, 4 dusty labels, 2 slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 60-120
1969 Clos de Vougeot1695
Grand Cru, Prosper Maufoux, 4 ssl, 1 no label, 2 min 3, 1 min 4
5 Bottle(s) Per lot € 110-180
2007 Bourgogne1696
Bourgogne, G. Roumier, 5 dusty labels, 1 sdl, 6 Bottle(s) 
2010 Bourgogne
Bourgogne, G. Roumier, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 240-340
2003 Volnay 'Chevret'1697
1er Cru, Jadot
10 Bottle(s) Per lot € 120-180
2003 Volnay 'Chevret'1698
1er Cru, Jadot
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2008 Givry 'Clos du Cellier aux Moines'1699
1er Cru, Joblot, ssl, 1 Bottle(s)
2009 Givry 'Clos de la Servoisine'
1er Cru, Joblot, 6 Bottle(s)
2009 Givry 'Clos du Cellier aux Moines'
1er Cru, Joblot, 2 ssl, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1974 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1700
1er Cru, Le Cellier de Marie de Bourgogne, dl, 1 Bottle(s)
1983 Pommard
Bourgogne, Pierre Bouree, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 3 Bottle(s)
1983 Santenay 'Clos Bellefond'
Bourgogne, Julien Bouchard, vdl, 6 vintage by seller's note, 5 min 3, 1 min 4, 1
min 4, 7 Bottle(s)
1983 Volnay 'Brouillards'
1er Cru, Jessiaume, 4 sdl, 3 dl, 7 Bottle(s)
1984 Bourgogne 'Chante Flute'
Bourgogne, Jean Moreteaux, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
S/A Gevrey Chambertin 'Clos de la Justice'
1er Cru, Pierre Bouree, 80'ies, dl, cork checked , min 3, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 260-360
2006 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1701
1er Cru, G. Roumier, 1 dusty label, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2010 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'
1er Cru, G. Roumier, 3 dustty labels, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 560-700
1970 Mercurey 'Clos des Corvees'1702
Bourgogne, Maurice Protheau, 4 ssl, 3 sdl, 5 min 3 or better, 2 min 4
7 Bottle(s) Per lot € 50-80
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1983 Santenay 'Gravieres'1703
1er Cru, Jessiaume, 2 sl, 5 sdl, 5 dl
12 Bottle(s) Per lot € 220-300 
1983 Beaune 'Cent Vignes'1704
1er Cru, Jessiaume, 6 sl, 5 sdl, 1 dl
12 Bottle(s) Per lot € 240-340
1983 Beaune 'Cent Vignes'1705
1er Cru, Jessiaume, 2 sl, 1 dl, 3 vdl, 1 min , 1 min 4, 6 Bottle(s)
1983 Santenay 'Gravieres'
1er Cru, Jessiaume, dl, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 160-240
2009 Château le Pin1706 •
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 12000-15000
1996 Château le Pin1707
Pomerol, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1950 Château Petrus1708
Pomerol, Neg, ssl, slightly corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 500-1000
1950 Château Petrus1709
Pomerol, Mc, sdl, 1 cork checked, ts/us
2 Bottle(s) Per lot € 5200-7200
1952 Château Petrus1710
Pomerol, Vandermeulen, sdl, low/vidange
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1953 Château Petrus1711
Pomerol, Mc, sdl, cork checked, vts
1 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
1970 Château Petrus1712
Pomerol, Mc, sdl, cut capsule, info on cork, ts
1 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1973 Château Petrus1713
Pomerol, Mc, sdl, very slightly torn capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 460-650 
1973 Château Petrus1714
Pomerol, Mc, vdl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 350-550
1975 Château Petrus1715
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly torn label, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 vts/ts
2 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1978 Château Petrus1716
Pomerol, Mc, sl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 650-900
1982 Château Petrus1717
Pomerol, Mc, sdl, neck
3 Bottle(s) Per lot € 7500-10000
1982 Château Petrus 1718
Pomerol, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
1982 Château Petrus1719
Pomerol, Mc, ssl, very slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 2400-3200
1983 Château Petrus1720
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn label, slightly torn capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1985 Château Petrus1721
Pomerol, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1985 Château Petrus1722
Pomerol, Mc, dl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 650-900
1988 Château Petrus1723
Pomerol, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1990 Château Petrus1724
Pomerol, Mc, dl
1 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
1990 Château Petrus1725
Pomerol, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 2200-3000

1990 Château Petrus1726
Pomerol, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
1993 Château Petrus1727
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly torn label, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 5200-6500
1996 Château Petrus1728
Pomerol, Mc, neck, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 3000-4000
2002 Clos Beauregard1729
Pomerol, Mc, Oc, 1 Dmagnum
2004 Clos Beauregard
Pomerol, Mc, Oc, 1 Dmagnum
Above 2 items Per lot € 150-220
1992 Château la Tour du Pin Figeac1730
Saint Emilion, Mc, Oc, 1 Dmagnum
1993 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, Oc, 1 Dmagnum
1994 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, Oc, 1 Dmagnum
1997 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, Oc, 1 Dmagnum
2004 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, Oc, 1 Dmagnum
Above 5 items Per lot € 350-500
2002 Château Ferrand Lartigue1731
Saint Emilion, Mc, Owc, 1 Dmagnum
2004 Château Ferrand Lartigue 
Saint Emilion, Mc, Owc, 1 Dmagnum
2006 Château Ferrand Lartigue
Saint Emilion, Mc, Owc, 1 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 200-300
2005 Château Tourteau1732
Graves, Mc, Owc
2 Dmagnum Per lot € 100-150
2005 Château Petit Fombrauge1733
Saint Emilion, Mc, Oc
6 Dmagnum Per lot € 320-420
1985 Château Haut Bages Averous1734
Pauillac, Mc, sdl, 11 vts, 1 ts, 3 us, 2 mid, 1 low
18 Bottle(s) Per lot € 180-280
1985 Château Haut Bages Averous1735
Pauillac, Mc, sdl, 8 neck, 4 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1979 Château Croizet Bages1736
Pauillac, Mc, ssl, 3 slightly corroded capsules, 4 vts, 1 ts, 8 us, 2 mid/low
15 Bottle(s) Per lot € 150-250
1982 Château Grand Barail Lamarzelle Figeac1737
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1986 Château Coutet
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
1986 Château Grand Barail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, 5 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-250
1978 Labory de Tayac1738
Margaux, Mc, 8 ssl, 5 sdl, 6 dl, 1 vdl, neck/vts or better
20 Bottle(s) Per lot € 80-120
1979 Château Pape Clement1739
Graves, Mc, 3 sdl, 5 vdl, 1 no label, 2 corroded capsules, 4 neck, 4 vts, 1 ts
9 Bottle(s) Per lot € 150-250
1978 Château Angelus1740
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 us/mid, 1 mid, 2 Bottle(s)
1982 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, 1 sl, 1 dl, neck, 2 Bottle(s)
1990 Vieux Chateau Certan 
Pomerol, Mc, sdl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 400-600

X
X
X
X
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1970 Château Rocher Beauregard1741
Pomerol, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1973 Château Bellegrave
Pomerol, Mc, sl, 2 us, 1 mid/low, 3 Bottle(s)
1974 Château Bellegrave
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 neck, 3 vts, 4 Bottle(s)
1974 Château Gazin
Pomerol, Neg, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Bellegrave
Pomerol, Mc, ssl, 2 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1976 Château Bellegrave
Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Certan Marzelle
Pomerol, Mc, 1 sl, sdl, 1 corroded capsule, 1 us, 1 us/mid, 2 Bottle(s)
1981 Château Lagrange
Pomerol, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 180-260
1978 Château Troplong Mondot1742
Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 no label, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1982 Château Montaiguillon
Montagne Saint Emilion, Mc, 1 sl, 3 sdl,1 dl, 3 neck, 2 neck/vts, 5 Bottle(s)
1982 Clos Saint Emilion Magnan
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1986 Château Pressac
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 2 ts, 3 us, 1 mid, 7 Bottle(s)
1989 Château le Prieure 
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsule, 2 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 150-250
1981 Siran1743
Margaux, Mc, sl, vts, 2 Bottle(s)
1992 Château Potensac
Medoc, Mc, 1 ssl, 2 sdl, neck, 3 Bottle(s)
1995 Château Dauzac
Margaux, Mc, 3 ssl, 4 sdl, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-250
1974 Château l'Evangile1744
Pomerol, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Pouget
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, ts, 1 Bottle(s)
1981 Château Grand Puy Ducasse 
Pauillac, Mc, sl, mid, 1 Bottle(s)
1982 Château Bouscaut
Graves, Mc, 2 sl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 2 ts, 3 Bottle(s)
1982 Château le Bourdieu
Haut Médoc, Mc, sl, neck, 2 Bottle(s) 
1983 Château Magence
Graves, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1988 Château Saint Pierre
Saint Julien, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Château la Pointe
Pomerol, Mc, 1 ssl, 3 sdl, 1 neck, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 120-180
1985 Château Arnauton 1745
Fronsac, Mc, ssl, 14 vts, 3 ts, 2 us
19 Bottle(s) Per lot € 120-180
1975 Château Pont Cloquet1746
Pomerol, Neg, 4 sl, 2 sdl,2 damaged capsules, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 2 us, 1 mid, 6
Bottle(s)
1978 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, 3 neck, 1 neck/vts, 1 ts, 1 us, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-150
1982 Château Bel Air1747
Lalande de Pomerol, Mc, 3 sdl, 3 dl, 5 neck, 6 Bottle(s)
1982 Château Larose Trintaudon
Haut Médoc, Mc, 3 ssl, 3 sdl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 ts, 1 us, 6
Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-180

1978 Château Gruaud Larose1748
Saint Julien, Mc, 5 sl, 4 sdl, 6 min 3, 3 min 4, 9 Bottle(s)
1983 Château Lagrange 
Saint Julien, Mc, ssl, corroded capsules, 1 vts, 1 mid, 1 low, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1964 Château Haut Bages Averous1749
Pauillac, Barriere, sl, us/mid, 1 Bottle(s)
1974 Château Batailley
Pauillac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Batailley
Pauillac, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1982 Château Belgrave
Haut Médoc, Mc, 3 ssl, , 2 sdl, 1 dl, corroded capsules, 1 neck, 4 vts, 1 ts, 6
Bottle(s)
1982 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, sdl, vts, 2 Bottle(s)
1984 Château Pouget
Margaux, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Haut Bages Monpelou
Pauillac, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Langoa Barton
Saint Julien, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 180-280
1979 Château Carbonnieux 1750
Graves, Mc, Rouge, 2 sl, 2 sdl, 2 dl, 3 neck/vts, 1 vts, 2 mid, 6 Bottle(s)
1982 Château Carbonnieux 
Graves, Mc, Rouge, 1 sdl, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 mid, 2
Bottle(s)
1982 Château la Louviere
Graves, Mc, ssl, 3 neck/vts, 3 vts, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 140-200 
1983 Château Camensac1751
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 6 neck, 2 vts, 8 Bottle(s)
1983 Château Gloria
Saint Julien, Mc, sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1986 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, ssl, neck, 8 Bottle(s)
1986 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 220-300
1971 Château Phelan Segur1752
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1973 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sl, torn capsule, vts/ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, torn label, us/mid, 1 Bottle(s)
1994 la Dame de Malescot
Margaux, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 100-150
1970 Château Mauvinon1753
Saint Emilion, Neg, sdl, mid, 2 Bottle(s)
1982 Château Taillefer
Pomerol, Mc, ssl, 5 neck, 2 neck/vts, 7 Bottle(s)
1983 Château la Renaissance
Pomerol, Mc, sdl, 4 neck, 1 vts, 1 ts, 1 us, 7 Bottle(s)
1985 Château la Renaissance
Pomerol, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 us, 4 mid, 6 Bottle(s)
1993 Château Bellegrave
Pomerol, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1997 Château Haut Sarpe
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 150-250
1982 Château Coucheroy1754
Graves, Mc, sl, 1 neck, 3 vts, 4 Bottle(s)
1985 Château Haut Peyrous
Graves, Mc, ssl, 5 vts, 5 ts, 10 Bottle(s)
1985 Château le Pape
Graves, Mc, ssl, corroded capsules, 4 vts, 1 us, 2 mid, 7 Bottle(s)
1990 Château Tertre Landiran 
Graves, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 23 items Per lot € 120-180
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1970 Rioja Gran Reserva1755
Spain, Berberana, sdl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1985 Y d'Yquem
Bordeaux, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1986 R de Rieussec
Sauternes, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1993 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, Blanc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1993 Château Olivier
Pessac Léognan, Mc, blanc, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1994 Château la Grace Dieu
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Château de Coubersant 
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Château Vieux Braneyre
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Rose Saint Croix
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1998 Château Bertrand Braneyre 'La Mouline'
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 4 Bottle(s)
2000 Carillon de Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 Bottle(s)
2000 Château Aurelius
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2001 Château Haut Mazieres
Bordeaux, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
2005 Château Haut Beychevelle Gloria
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 23 items Per lot € 140-200
1981 Château la Tour de By1756
Medoc, Mc, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 vts, 6 Bottle(s)
1983 Château Bel Air Lagrave
Moulis, Mc, 3 ssl, neck or better, 12 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 120-180
2001 Chevalier Montrachet1757
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 780-1250
2002 Chevalier Montrachet1758
Grand Cru, Domaine Leflaive, dusty labels, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 900-1400
2002 Chevalier Montrachet1759
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
2005 Chevalier Montrachet1760
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
2006 Chevalier Montrachet1761
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2006 Bienvenues Batard Montrachet1762
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2002 Batard Montrachet1763
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2002 Batard Montrachet1764
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2005 Batard Montrachet1765
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1600-2100
2006 Batard Montrachet1766
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2006 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1767
1er Cru, Domaine Leflaive, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1990 Chevalier Montrachet1768
Grand Cru, Henri Clerc, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Chartron et Trebuchet, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 120-180 

2002 Batard Montrachet1769
Grand Cru, Ramonet, slightly torn label
1 Magnum Per lot € 250-350
1987 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'1770
Grand Cru, Louis Latour, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
2000 Montrachet1771
Grand Cru, Ramonet, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 400-550
2000 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1772
Grand Cru, Drouhin, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
2004 Bienvenues Batard Montrachet1773
Grand Cru, Paul Pernot, 5 Bottle(s)
2006 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Paul Pernot, 2 ssl, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 660-900
2007 Bienvenues Batard Montrachet1774
Grand Cru, Paul Pernot, 2 ssl
8 Bottle(s) Per lot € 660-900
2004 Batard Montrachet1775
Grand Cru, Paul Pernot, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2006 Batard Montrachet
Grand Cru, Paul Pernot, ssl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 340-440
2007 Batard Montrachet1775bis
Grand Cru, Paul Pernot, 1 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 500-640
2005 Puligny Montrachet1776
Bourgogne, Domaine Leflaive, 1 slightly torn label
2 Magnum Per lot € 180-240
2005 Meursault1777
Bourgogne, Domaine d'Auvenay, ssl, damaged wax capsule
1 Bottle(s) Per lot € 290-400 
2004 Chablis 'les Clos'1778
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 240-340
2007 Chablis 'les Clos'1779
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl, 2 Magnum
2008 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 Magnum
2009 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 720-1000
2008 Chablis 'la Forest'1779bis
1er Cru, Dauvissat, 1 Magnum
2009 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Dauvissat, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 150-220
1996 Chablis 'la Forest' 1780
1er Cru, R&V Dauvissat, slightly torn label, 1 Magnum
1998 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, R&V Dauvissat, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 170-270
2000 Chablis 'les Clos'1781
Grand Cru, R&V Dauvissat, dusty label, 1 Magnum
2006 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, R&V Dauvissat, torn label, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 420-580
1999 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'1782
Grand Cru, Jean Chartron, dusty labels, 4 Bottle(s)
2001 Batard Montrachet
Grand Cru, VCBB, dusty labels, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 480-620
2000 Meursault 'Perrières'1783
1er Cru, P. Morey, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2007 Meursault 'les Petits Charrons'
Bourgogne, A. Ente, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 260-360
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2000 Meursault 'les Perrieres'1784
1er Cru, Leroy Neg
2 Bottle(s) Per lot € 100-150
1983 Montrachet1785
Grand Cru, Latour, sdl, min 2,5
1 Bottle(s) Per lot € 220-300
2000 Corton Charlemagne1786
Grand Cru, Jean Luc Aegerter, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Corton Charlemagne
Grand Cru, Jean Luc Aegerter, 8 ssl, 3 sdl, 11 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-420
2009 Bourgogne Aligote1787
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2009 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2011 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Coche Dury, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 220-300
2010 Bourgogne Chardonnay1788
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2011 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 100-150
1999 Meursault1789
Bourgogne, Coche Dury, slightly torn vintage label, 1 Bottle(s)
2009 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
2011 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 640-900
1998 Meursault 'les Rougeots'1790
Bourgogne, Coche Dury, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 140-240
2005 Meursault1791
Bourgogne, Coche Dury
5 Bottle(s) Per lot € 900-1200
2000 Meursault1792
Bourgogne, Coche Dury, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2009 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
2010 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 620-800
2007 Meursault1793
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2010 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, C&R Coche, 1 Bottle(s)
2011 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 330-450
2011 Meursault1794
Bourgogne, Coche Dury
6 Bottle(s) Per lot € 620-800
2000 Meursault 'Caillerets'1795
1er Cru, Coche Dury, dusty labels  , 1 min 3
3 Bottle(s) Per lot € 600-900
2000 Meursault 'Perrières'1796
1er Cru, Coche Dury, 1 dusty label, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 1350-2000
2000 Meursault 'Perrières'1797
1er Cru, Coche Dury, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 520-800
2007 Meursault 'Perrières'1798
1er Cru, Coche Dury, dusty labels
3 Bottle(s) Per lot € 1600-2200
2000 Corton Charlemagne1799
Grand Cru, Coche Dury, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 900-1200
2000 Corton Charlemagne1800
Grand Cru, Coche Dury, very slightly stained label, very slightly corroded
capsule
1 Bottle(s) Per lot € 900-1300

2006 Corton Charlemagne1801
Grand Cru, Coche Dury, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 900-1200
2006 Corton Charlemagne1802
Grand Cru, Coche Dury, dusty labels
2 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1999 Puligny Montrachet 'les Enseignieres'1803
Bourgogne, Coche Dury
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1600
1999 Puligny Montrachet 'les Enseignieres'1804
Bourgogne, Coche Dury
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1600
2007 Puligny Montrachet 'les Enseignieres'1805
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
2004 Meursault Cote de Beaune1806
Bourgogne, Coche Dury, rouge, slightly damaged vintage label, 1 Bottle(s)
2004 Pommard 'les Vaumuriens'
Bourgogne, Coche Dury, slightly damaged vintage label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 120-180
1996 Meursault 'Clos du Cromin'1807
Bourgogne, Patrick Javillier, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
1999 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean'
1er Cru, Paul Pillot, Blanc, 4 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 6 Bottle(s)
1999 Corton Charlemagne
Grand Cru, Laleure Piot, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
2005 Meursault 'les Chevalieres'1808
Bourgogne, Coche Bizouard, slightly torn label, 1 Demi
2005 Meursault 'les Luchets'
Bourgogne, Coche Bizouard, 2 ssl, 3 Demi
2008 Meursault 'les Chevalieres'
Bourgogne, Coche Bizouard, 6 Demi
Above 10 items Per lot € 80-120
2000 Meursault 'Perrières'1809
1er Cru, Pierre Morey, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Mikulski, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 120-180
1988 Meursault 'Charmes' 1810
1er Cru, Michelot Buisson, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
1988 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Michelot Buisson, 2 slightly torn label, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet
Bourgogne, Laboure Roi, 2 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
2009 Puligny Montrachet
Bourgogne, Javouhey, 1 dusty label , 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1978 Corton Charlemagne1811
Grand Cru, Louis Latour, ssl, min 3
3 Bottle(s) Per lot € 180-280
1978 Corton Charlemagne1812
Grand Cru, Louis Latour, ssl, min 3
6 Bottle(s) Per lot € 360-500
1980 Corton Charlemagne1813
Grand Cru, Louis Latour, 1 sl, 3 sdl, 2 min 2,5 
4 Bottle(s) Per lot € 180-280
1985 Corton Charlemagne1814
Grand Cru, Louis Latour, ssl, 2 slightly torn capsules
7 Bottle(s) Per lot € 360-500 
1992 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1815
1er Cru, Verget, dusty labels, 2 min 2,5
6 Bottle(s) Per lot € 140-200
1993 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1816
1er Cru, Verget, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 140-200
1993 Chassagne Montrachet 'la Romanee'1817
1er Cru, Verget, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 200-280
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1992 Batard Montrachet1818
Grand Cru, Verget, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 520-700
1993 Batard Montrachet1819
Grand Cru, Verget, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 520-700
1992 Chevalier Montrachet1820
Grand Cru, Verget, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 640-900
2000 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1820bis
1er Cru, Jean Boillot, slightly torn labels, 1 Bottle(s)
2001 Puligny Montrachet 'Clavoillon'
1er Cru, Domaine Leflaive, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 sdl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 180-260
2002 Cote de Beaune 'les Pierres Blanches'1821
Bourgogne, Camille Giroud, 3 dusty labels, 1 sdl, 4 Bottle(s)
2003 Macon Pierreclos 'Premier Jus de Chavigne'
Bourgogne, Guffens Heynen, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 120-180
2009 Arbois Chardonnay1822
Jura, Rijckaert, ssl, 10 Bottle(s)
2009 Macon Villages
Bourgogne, Rijckaert, blanc, sdl, 6 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 140-200
2004 Puligny Montrachet 'le Trezin'1823
Bourgogne, Rijckaert, 1 ssl, 2 sl, 4 sdl, 7 Bottle(s)
2007 Cotes de Jura 'Vigne des Voises Vieilles Vignes'
Jura, Rijckaert, blanc, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
2007 Monthelie 'la Combe Danay Vieilles Vignes'
Bourgogne, Rijckaert, blanc, ssl, 5 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 260-360
2008 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Marc'1824
1er Cru, Olivier Leflaive, blanc, ssl, 3 Bottle(s)
2008 Meursault 'Narvaux'
Bourgogne, Olivier Leflaive, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2008 Puligny Montrachet 'Referts'
1er Cru, Olivier Leflaive, 2 ssl, 4 Bottle(s)
2008 Rully 'Vauvry'
1er Cru, Olivier Leflaive, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-380
2009 Puligny Montrachet 'Champ Canet'1825
1er Cru, Olivier Leflaive, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 140-220
2005 Chablis 'les Preuses'1826
Grand Cru, Fevre, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2010 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Fevre, Owc, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 260-360
2001 Batard Montrachet1827
Grand Cru, VCBB, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-700
2001 Meursault1828
Bourgogne, Domaine des Comtes Lafon, dusty label, 1 Bottle(s)
2002 Meursault 
Bourgogne, Domaine des Comtes Lafon, sdl, 2 Bottle(s)
2003 Meursault
Bourgogne, Domaine des Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
2004 Meursault
Bourgogne, Domaine des Comtes Lafon, 1 dusty label, 2 Bottle(s)
2005 Meursault
Bourgogne, Domaine des Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 320-440
2000 Meursault 'Perrières' 1829
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2002 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
2003 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, 2 Bottle(s)

2005 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, ssl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 950-1450 
2001 Meursault 'Charmes'1830
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
2005 Meursault 'Charmes'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, torn label, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 520-680
2000 Meursault 'Genevrieres'1831
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 100-140
2000 Chablis 'les Clos'1832
Grand Cru, R&V Dauvissat, dusty label, 1 Bottle(s)
2007 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 Bottle(s)
2009 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, R&V Dauvissat, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 280-380
2003 Chablis 'les Preuses'1832bis
Grand Cru, R&V Dauvissat, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Chablis 'les Preuses' 
Grand Cru, R&V Dauvissat, 1 Bottle(s)
2005 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, R&V Dauvissat, 1 Bottle(s)
2006 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, R&V Dauvissat, 1 Bottle(s)
2007 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, R&V Dauvissat, 1 Bottle(s)
2008 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, R&V Dauvissat, 1 Bottle(s)
2009 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, R&V Dauvissat, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 380-500
2004 Chablis 'Clos'1833
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2005 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2006 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2007 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2008 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 1000-1500
1999 Chablis 'Blanchot'1834
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2000 Chablis 'Blanchot'
Grand Cru, Raveneau, 1 slightly damaged wax capsule, 2 Bottle(s)
2002 Chablis 'Blanchot'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2003 Chablis 'Blanchot'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s) 
2004 Chablis 'Blanchot'
Grand Cru, Raveneau, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Chablis 'Blanchot'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2007 Chablis 'Blanchot'
Grand Cru, Raveneau, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 950-1450
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2001 Chablis 'Valmur'1835
Grand Cru, Raveneau, dusty label, 1 Bottle(s)
2002 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2003 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2004 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2005 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2006 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2007 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2008 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 800-1300
2002 Chablis 'Valmur'1836
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2003 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2004 Chablis 'Valmur' 
Grand Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
2005 Chablis 'Valmur' 
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s) 
2006 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2007 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2008 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 720-1100
2006 Chablis 'Valmur'1837
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2007 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2008 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 320-440
2006 Corton Charlemagne1838
Grand Cru, Bonneau du Martray, 1 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 380-500
2001 Bienvenues Batard Montrachet1839
Grand Cru, Domaine Leflaive, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 200-250
2005 Chevalier Montrachet1840
Grand Cru, Domaine Leflaive, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
2004 Bienvenues Batard Montrachet1841
Grand Cru, Domaine Leflaive, 1 very slightly stained label
3 Bottle(s) Per lot € 560-740
2000 Montrachet1842
Grand Cru, Domaine des Comtes Lafon, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 480-680
2002 Montrachet1843
Grand Cru, Domaine des Comtes Lafon, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
2002 Montrachet1844
Grand Cru, Domaine des Comtes Lafon, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
2008 Clos De La Roche1845
Grand Cru, Dujac, ssl
4 Bottle(s) Per lot € 560-700
2006 Chambolle Musigny1846
Bourgogne, G. Roumier, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2006 Chambolle Musigny 'les Cras'
Bourgogne, G. Roumier, sdl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 160-240
2002 Corton 'Domaine Latour'1847
Grand Cru, Louis Latour, sdl
4 Bottle(s) Per lot € 130-200

2003 Corton1848
Grand Cru, Bonneau de Martray, 1 slightly torn label
4 Bottle(s) Per lot € 130-200
2005 Volnay 'Clos des Chenes'1849
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, 2 dusty labels, 3 sdl, 6 Bottle(s)
2006 Volnay 'Champans'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, 2 dusty labels, 3 Bottle(s)
2006 Volnay 'Clos des Chenes'
1er Cru, Domaine des Comtes Lafon, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 440-620
2001 Morey Saint Denis1850
Bourgogne, des Lambrays, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Morey Saint Denis
Bourgogne, des Lambrays, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Pernand les Vergelesses
1er Cru, Rapet, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 130-180
1999 Chambertin 'Clos de Beze'1850bis
Grand Cru, Pierre Gelin, 1 Bottle(s)
2002 Clos des Lambrays
Grand Cru, des Lambrays, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Romanee Saint Vivant 'les Quatres Journaux'
Grand Cru, Louis Latour, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, Robert Arnoux, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 500-700
1999 Minervois 'la Sellerie'1851
Minervois, Pique Perlou, 1 dusty label, 1 sdl, 1 dl, 3 Bottle(s)
2000 Minervois 'la Sellerie' 
Minervois, Pique Perlou, ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 50-80
1999 Volnay 'Pitures'1852
1er Cru, JM Boillot, 7 sdl, 2 dl, 9 Bottle(s)
2000 Pommard 'Rugiens' 
1er Cru, Louis Jadot, dl, 1 Bottle(s)
2002 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Louis Jadot, 2 sdl, 2 dl, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 300-400
1998 la Grange des Peres1853
Languedoc, Dom, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 480-680
1967 Château Lynch Bages1854
Pauillac, Mc, 3 ssl, 3 sdl, 1 neck, 4 vts, 1 ts
6 Bottle(s) Per lot € 260-360
1966 Château Lynch Bages1855
Pauillac, Neg, 8 sl, 4 sdl, 1 dl, 4 ts, 6 us, 1 mid, 2 mid/low
13 Bottle(s) Per lot € 620-900
1970 Château Leoville las Cases1856
Saint Estèphe, Mc, sl, 1 us, 1 mid, 2 Bottle(s)
1975 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, sl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1975 Château la Tour de Mons
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sl, 2 slightly corroded capsules, 1 vts, 2 us, 3 Bottle(s)
1978 Château Belgrave
Haut Médoc, Mc, 2 sl, 2 sdl, 2 neck, 1 vts, 1 us, 4 Bottle(s)
1978 Château Cos d'Estournel 
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 200-30
1981 Château Pavie Decesse1857
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Clos Lafleur Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1983 Château Maucaillou
Moulis, Mc, sdl, neck, 3 Bottle(s)
1985 Château Mouton Baronne Philippe
Pauillac, Mc, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1993 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, 5 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 320-440
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1975 Château Branaire Ducru1858
Saint Julien, Mc, sl, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
1983 Château Branaire Ducru 
Saint Julien, Mc, ssl, 3 slightly torn labels, 3 neck/vts, 5 vts, 2 ts, 10 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 340-440 
1959 Château Haut Batailley1859
Pauillac, Neg, 2 sdl, 2 dl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us, 1 mid/low,
4 Bottle(s)
1966 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Neg, Rouge, sdl, 1 neck/vts, 1 ts, 2 us, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-280
1975 Château Canon1860
Saint Emilion, Mc, 3 sl, 6 sdl, 2 dl, 9 neck, 1 neck/vts, 1 vts
11 Bottle(s) Per lot € 180-260
1971 Château Ausone1861
Saint Emilion, Mc, vdl, vts
12 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1970 Château Canon1862
Saint Emilion, Mc, vdl, corroded capsules, 4 neck, 5 vts, 5 ts, 4 us, 1 mid/low
19 Bottle(s) Per lot € 250-350
1970 Château Faurie de Souchard1863
Saint Emilion, Mc, 9 ssl, 1 sdl, 4 neck, 4 neck/vts, 1 ts, 1 ts/us
10 Bottle(s) Per lot € 120-180
1952 Château Calon Segur1864
Saint Estèphe, Neg, dl, 5 slightly corroded capsules, 2 us, 2 us/mid, 1 mid, 2
mid/low, 5 low
12 Bottle(s) Per lot € 300-40
1967 Château Corbin1865
Saint Emilion, Neg, 3 ssl, 5 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 ts, 5 us/mid, 1
mid/low, 1 low
8 Bottle(s) Per lot € 130-180
S/A Château Cheval Blanc1866
Saint Emilion, Vandermeulen, 40'ies/50'ies, dl, corroded capsules, 1 neck/vts, 4
mid, 4 mid/low 
9 Bottle(s) Per lot € 1600-2600
1957 Château Chasse Spleen1867
Moulis, Neg, 5 ssl, 5 sdl, 3 dl, 1 vdl, 1 vts, 1 us, 3 us/mid, 8 mid, 1 mid/low
14 Bottle(s) Per lot € 250-350
1964 Château la Conseillante1868
Pomerol, Neg, ssl, 8 ts, 3 us, 1 mid
12 Bottle(s) Per lot € 660-900
1979 Château Doisy Daene1869
Sauternes, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1981 Château Timberlay
Bordeaux, Mc, 1 ssl, 4 sdl, 1 dl, 1 neck, 4 vts, 6 Bottle(s)
1982 Château Coufran
Haut Médoc, Mc, ssl, 5 vts, 1 ts, Owc, 6 Bottle(s)
1982 Château la Rose Marechale
Haut Médoc, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1991 Rioja Crianza
Spain, Marques de Caraces, 2 slightly torn labels, 2 neck/vts, 2 vts, 1 us, 5 Bottle
(s)
Above 19 items Per lot € 150-220
1964 Château Laronne1870
Pomerol, Neg, sdl, neck/vts, 3 Bottle(s)
1966 Château Beychevelle
Saint Julien, Barriere, sdl, corroded capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1975 Clos Chateau Brouard
Lalande de Pomerol, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1984 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1986 Château Bel Air
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1993 Château Capet Guillier 
Saint Emilion, Mc, dusty labels, Owc, 6 Bottle(s)
1995 Château Siran 
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 240-320
2004 Château Palmer1871
Margaux, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 240-320

2004 Château Angelus1872
Saint Emilion, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 300-400
2004 Château la Mission Haut Brion1873
Pessac Léognan, Mc, 2 dusty labels, 1 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 500-700
2000 Château Baron Pichon Longueville1874
Pauillac, Mc, ssl, neck
4 Bottle(s) Per lot € 360-460
2003 Château Pontet Canet1875
Pauillac, Mc, 1 slightly torn capsule, 3 Bottle(s)
2005 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 4 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 480-600
2000 Carruades de Lafite1876
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly torn label, 1 neck
5 Bottle(s) Per lot € 400-550
2000 Château l'Eglise Clinet1877
Pomerol, Mc, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1600
1998 Château Pavie1878
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2001 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 400-550
1995 Château Montrose1879
Saint Estèphe, Mc, sdl, 6 Bottle(s)
1998 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, sdl, 1 neck, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 500-700
1998 Château Canon la Gaffeliere1880
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 2 sdl, 3 neck, 6 Bottle(s)
1998 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 3 dl, 4 Bottle(s)
1998 Vieux Chateau Certan 
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 570-760
1996 Pavillon Rouge1881
Margaux, Mc, 3 ssl, 2 sdl
5 Bottle(s) Per lot € 400-550
1988 Château Grand Puy Lacoste1882
Pauillac, Mc, 1 dusty label, 1 slightly torn label, 1 slightly torn capsule, 3 neck, 3
neck/vts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
1988 Château Palmer 1883
Margaux, Mc, very slightly torn labels, 3 neck  , Owc
7 Bottle(s) Per lot € 580-720
1989 Château Palmer1884
Margaux, Mc, slightly torn labels, 4 neck, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1993 Château Cos d'Estournel1885
Saint Estèphe, Mc, Owc, 8 Bottle(s)
1994 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 420-560
1989 Château Leoville Barton 1886
Saint Julien, Mc, 3 very slightly stained labels, 2 slightly torn labels, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1975 Château Beychevelle1887
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck/vts or better
8 Bottle(s) Per lot € 360-460
1989 Château Sociando Mallet1888
Haut Médoc, Mc, 6 dusty labels, 1 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 7 neck, 5
neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700 

X
X
X
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1988 Château Sociando Mallet1889
Haut Médoc, Mc, ssl, 4 neck, Owc, 6 Bottle(s)
1989 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1993 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, dusty labels, neck, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-500
1988 Château Lynch Bages1890
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, 2 dusty labels, 7 ssl, Owc, 11 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 740-1000
1974 Château l'Evangile1890bis
Pomerol, Mc, glue stained labels, 6 neck, 2 vts, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 340-480
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old1891
Armagnac, Unknown Producer, 1 cracked wax capsule, neck, Oc
2 3 Ltr Per lot € 90-130
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old1892
Armagnac, Unknown Producer, neck, Oc
2 3 Ltr Per lot € 90-130
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old1893
Armagnac, Unknown Producer, 1 signs of seepage, 1 neck, 1 neck/vts, 1 us, Oc
3 3 Ltr Per lot € 135-190
2001 Cote Rotie 'la Landonne'1894
Rhône, Guigal, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 500-700
1999 Cote Rotie 'la Landonne'1895
Rhône, Guigal, slightly torn labels
2 Bottle(s) Per lot € 660-900
2000 Cote Rotie 'la Turque'1896
Rhône, Guigal, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2001 Cote Rotie 'la Turque'
Rhône, Guigal, dusty label, 1 Bottle(s)
2002 Cote Rotie 'la Turque'
Rhône, Guigal, dusty label, 1 Bottle(s)
2003 Cote Rotie 'la Turque'
Rhône, Guigal, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 700-1000
2002 Cote Rotie 'la Mouline'1897
Rhône, Guigal, slightly torn labels
2 Bottle(s) Per lot € 210-300
2002 Cote Rotie 'la Landonne'1898
Rhône, Guigal, 1 slightly torn label, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 210-300
2003 Cote Rotie 'la Landonne'1899
Rhône, Guigal, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2003 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhône, Guigal, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Cote Rotie 'la Turque'
Rhône, Guigal, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 800-1100
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